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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

 
 

107 yıllık köklü bir geçmişin sorumluluğunu taşıyan ve model araştırma üniversitesi misyonunu 

sürdüren kurumumuzun hem ulusal hem de uluslararası seviyede sahip olduğu marka değerinin 

temelinde bir asrı aşkın sürdürdüğü yenilikçi ve öncü çalışmalar bulunmaktadır. Bu noktadan hareketle 

2017 yılında gerçekleştirilen akademik, bilimsel, teknolojik, kalite, yönetim ve eğitim odaklı tüm 

çalışmalar, 2023 vizyonu ve ülkemizin öncelikli ihtiyaçları doğrultusunda yapılandırılmış olan stratejik 

planımız doğrultusunda gerçekleştirilmiştir.  Tüm adımlarda sistematik, planlı ve vizyoner bir sürecin 

çıktısı olan faaliyetlerimiz;  üniversitemizin güçlü ve zayıf yönleri ile dışardaki fırsat ve tehditlerin 

belirlenmesi ve eş zamanlı olarak politik, ekonomik, sosyo-kültürel ve teknolojik faktörlerin de 

değerlendirilmesinin sonucudur. Yıldız Teknik Üniversitesi olarak önceliğimiz sürdürülebilir ve 

bütünleşik bilimsel ve akademik gelişimdir. 

 

Stratejik planın üç temel yapı taşı olan,  akademik mükemmeliyet, çeşitlilikten beslenen ve yenilikçi 

araştırma kültürü ve üniversite-sanayi iş birliği ile öğrenme, uygulama ve yenilikçi çözümler  stratejileri  

Araştırma Üniversitesi misyonumuzla bir adım daha ileriye taşınmış, Disiplinlerarası  çalışmalar 

temelinde 2016-2020 stratejik planında Araştırma-İnovasyon-Ticarileştirme (AİT) ağırlıklı revizyon 

çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Bu amaçla  sürdürülebilir çıktıların oluşmasını sağlayacak üniversite, 

teknopark, teknoloji transfer ofisi ve UYGAR merkezleri temsilcilerinden oluşan Bilim ve Teknoloji 

Koordinasyon Kurulu ihdas edilmiştir. Teknopark İstanbul’da,  disiplinlerarası lisansüstü programların 

bulunacağı Savunma Teknolojileri Ar-Ge Merkezi/Enstitüsü’nün kurulması ve Akıllı Ulaşım Uygulama 

ve Araştırma Merkezi’nin kurulması ve  kampüs içi akıllı ulaşım hizmetinin tamamlanması stratejik 

plana eklenmiştir.  
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Öğrencilerin üniversite ile bütünleşmesini sağlayacak gerekli oryantasyonu sağlamak, sosyal ve 

psikolojik problemlerinin çözümüne yönelik mekanizmaların başında gelen Öğrenci Dekanlığı, sosyal 

problemlere yenilikçi çözümler üretmeyi hedefleyen Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü (SOSYO-

PARK) ve  sanatı, tasarımı ve teknolojiyi bir çatı altında birleştirmek, üniversitemizde ve teknopark 

şirketlerinde patenti alınan ürünlerin görsel tasarımlarını desteği amaçlayan  Sanat Tasarım Parkı 

(SATPARK)  aktif olarak hizmete başlamışlardır. 

 

Üniversitemiz, sanayi ile iş birliği ve girişimciliği destekleyen iç birimleri sayesinde bilimsel 

araştırmalarının ticarileştirilmesinde de ulusal lider pozisyonunu korumaktadır. Teknoloji Transfer Ofisi 

ve Teknopark’ın başarılı proje ve sanayi iş birlikleri sayesinde hem akademik kadromuz hem de 

öğrencilerimiz bilimsel bilgi üretimini artırmakta, uygulamaya dönüştürmekte ve ticarileştirerek katma 

değer oluşturmaktadır. Gelişmekte Olan Teknoloji Geliştirme Bölgeleri kategorisinde Yıldız 

Teknopark ikinciliği kazanmıştır.    

 

Davutpaşada yeni yapılan “Şehit Mehmet Şefik Şefkatlioğlu Anaokulu”muz hizmete açılmıştır. 

Üniversite öğrencilerimizin kişisel gelişimlerine katkı sağlayabilecek sosyal ve kültürel faaliyetlerde 

bulunabilecekleri “Gençlik Merkezi ve Akademisi” ile kapalı/açık alanlarda farklı sportif etkinlikleri 

gerçekleştirebileceği “Gençlik Spor Merkezi”, T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı desteği ile Davutpaşa 

Kampüsü’müzde hayat bulacak şekilde planlanmıştır. 

Ayrıca öncelikli olarak üniversitemiz öğrencilerinin faydalanabileceği 1000 öğrenci kapasiteli kız 

öğrenci yurdu proje çalışmalarına devam edilmektedir.   

 

Üniversitemizin Davutpaşa Kampüsü’nde yenilenme bekleyen fiziksel koşullarının düzeltilmesi, hem 

akademik ve idari personelimize hem de öğrencilerimize huzurla zaman geçirdikleri bir kampüs 

sunulması için başlattığımız yeniden yapılanma çalışmaları işlevsellik, kalite, sağlamlık, estetik, insan 

sağlığı ve güvenliği, tarihi doku ve ekolojik sistem ile uyum kriterleri dikkate alınarak sürdürülmektedir. 

Doğayla dost, yeşil ve  Yaşayan Kampüs Davutpaşa  hedefi doğrultusunda hazırlıklar tamamlanmış, 

bisiklet yolu hizmete alınmış olup, peyzaj çalışmaları sürdürülmektedir.  Davutpaşa yönetim binası, 

Davutpaşa Kampüsü misafirhane binası restorasyonu, kimyasal atık deposu, bilgi işlem binası, mediko 

sosyal binası ve  kampüs kapılarının inşaat çalışmalarının tamamlanması büyük önem arz etmektedir.  

Bu vesileyle; “Yıldız Teknik Üniversitesinin 2017 İdare Faaliyet Raporu”nu değerlendirmelerinize 

sunuyor, üniversitemizin gelişimine katkı sağlayan, değer katan tüm YILDIZ’lılara özverili 

çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum.                         
 
 
                                                       

                                                                                            Prof. Dr. Bahri ŞAHİN 
                     REKTÖR 
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I- GENEL BİLGİLER 

A- MİSYON VE VİZYON 

Misyon:  Topluma duyarlı bilgi, uygulama ve insan geliştirmek 

 Topluma duyarlı: Toplum refahını ön planda tutan, hayatı kolaylaştıran,  etik, insan 

öğesini ön plana çıkaran, ülke gelişimine katkıda bulunan, çevreye duyarlı, kültürel 

değerlere önem veren, işbirlikleri kuran, topluma yüksek kalitede değer kazandıran, 

 Bilgi: Araştırma faaliyetlerinde öncülük eden, teknoloji geliştiren, çağdaş bilgiyi 

teknolojik yöntemlerle üreterek geliştiren, 

 İnsan: Hayat boyu öğretmeyi hedefleyen, analitik düşünen, mükemmeliyet kültürünü 

benimsemiş, alanında yetkin, girişimci, sorgulayan, yenilikçi, farklı bakabilen, 

donanımlı, özgüvene sahip, kendi bilgi ve becerisini ifade edebilen, kendi alanında 

seçkin insanlar barındıran ve yetiştiren, 

 Uygulama: Dünya çapında projeler, sanatsal ürünler üreten, bilimsel çözümler sunan, 

disiplinlerarası çalışmalar, inovasyonlar ve projeler  yapan ve uygulayan, 

bir üniversite olmak. 

 

 

Vizyon: Yön veren, tercih edilen, prestijli, dünya üniversitesi olmak 

 Yön Veren: Topluma, bilime ve insanlara yön veren, gündem oluşturan, 

 Tercih Edilen: Öğrencilerin, öğretim elemanlarının ve çalışma dünyasının tercih ettiği, 

 Prestijli: Saygın, bilimsellikle öne çıkan, ilk sıralarda yer alan, geçmişinden güç alan, 

 Dünya Üniversitesi: Uluslararası düzeyde eğitim veren ve bilim üreten, 

bir üniversite olmak. 

 

 

 
 
 

 
 
 



Yıldız Teknik Üniversitesi 2017 Yılı İdare Faaliyet Raporu 
 

 
   
   

6  

 
B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

Üniversitelerin kuruluşu ve görevleri, Anayasa’mızın 130. maddesi ve 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu’nun 3. maddesinin (c), (d) ve 12. maddesinde belirlenmiştir. Buna göre; 

Anayasa’mızın 130. maddesinde;  “Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde 

milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile; ortaöğretime dayalı 

çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve 

insanlığa  hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel 

özerkliğe sahip üniversiteler devlet tarafından kanunla kurulur. Kanunda gösterilen usul ve 

esaslara göre, kazanç amacına yönelik olmamak şartı ile vakıflar tarafından, devletin gözetim 

ve denetimine tabi yükseköğretim kurumları kurulabilir…” denilmektedir. 

 

Yükseköğretim Kurumları ve Üniversitelerin tanımı ise 2547 sayılı Kanunun 3. maddesinin (c) 

ve (d) fıkralarında yapılmıştır. 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 12. maddesinde belirtilen Yükseköğretim 

Kurumları’nın görevleri aşağıda sıralanmıştır: 

 

 Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

 

  Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

 

  Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

 

  Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 
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  Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 

toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek  inceleme ve araştırmaları 

sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

 

 Eğitim-öğretim seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 

  Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım 

ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak 

çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili 

kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

 

  Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

 

 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

 

Mali Denetim Yönünden Görev, Yetki ve Sorumluluklar 
 
24.12.2003 tarih ve 25326 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu, 24.12.2005 tarih ve 26033 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5436 sayılı 

Kanunla değişikliğe uğramıştır. 5018 sayılı Kanunun 11. maddesinde üst yöneticinin; 

idarelerinin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, kurumun 

stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve 

uygulanmasından; sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde 

edilmesi ve kullanımını sağlamaktan; kayıp ve kötüye kullanımının önlenmesinden; mali 

yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden 

Bakan’a karşı sorumlu olduğu ve üst yöneticilerin, bu sorumluluğun gereklerini harcama 

yetkilileri, mali hizmetler birimi ve iç denetçiler aracılığıyla yerine getireceği hüküm altına 

alınmıştır. 
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1- AKADEMİK BİRİMLER 

 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun hükümlerine göre  Yıldız Teknik Üniversitesi yönetim 

ve organizasyonu belirlenerek; Rektör, Senato ve Üniversite Yönetim Kurulu olmak üzere YTÜ 

yönetim organları oluşturulmuştur.  

 
Rektör: 
 
Rektör Yükseköğretim Kurulu tarafından önerilecek, profesör olarak en az üç yıl görev yapmış 

üç aday arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Bir aylık sürede önerilenlerden birisinin 

atanmaması ve Yükseköğretim Kurulu tarafından, iki hafta içinde yeni adaylar gösterilmemesi 

halinde Cumhurbaşkanınca doğrudan atama yapılır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona 

erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. 

Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. 

 

 5018 sayılı kanunla birlikte Türkiye’de Kamu Mali Yönetimi ve Kontrolü alanında kamu 

kaynaklarının etkin, ekonomik ve verimli kullanılması konusunda reform niteliğinde önemli bir 

değişim süreci yaşanmaktadır. Yeni Mali Yönetim ve Kontrol Sistemi, hizmeti üreten kamu 

birimlerinde yönetim sorumluluğu esas alınarak kurulmuş olup, üst yöneticilere sistemin 

kurulması, izlenmesi, geliştirilmesi ve değerlendirilmesi hususlarında önemli görev ve 

sorumluluklar yüklemiştir. Bu açıklamalar doğrultusunda; Rektör’ün, 2547 Sayılı Kanun ve 

5018 Sayılı Kanun’da belirtilen yetki, görev ve sorumlulukları aşağıda belirtilmektedir.  

 

2547 sayılı Kanuna göre; 

1. Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye 

bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

2. Her eğitim - öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,  

3. Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 

üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 

Yükseköğretim Kuruluna sunmak,   

4. Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler 

vermek,  
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5. Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,  

6. 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

  

Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında 

ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman 

güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım 

faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, 

bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere 

aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede 

yetkili ve sorumludur. 

 

Rektör Yardımcıları: 
 
Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere üniversitenin aylıklı profesörleri 

arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. Rektör, görevi başında olmadığı 

zaman yardımcılarından birisini yerine vekil bırakır. 

  

Senato:  

Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinden teşekkül eder. Senato, her eğitim - öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere 

yılda en az iki defa toplanır.                                                               

Senato, üniversitemizin akademik organı olup, kanunun 14. maddesinde belirtilen aşağıdaki 

görevleri yapar:  

1. Üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında 

karar almak,  

2. Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş 

bildirmek,  

3. Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite 

veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,  

4. Üniversitenin yıllık eğitim - öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak,  
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5. Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak,  

6. Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek karara bağlamak,  

7. Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,  

8. 2547 sayılı kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversite Yönetim Kurulu: 

 

Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik 

öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden 

oluşur.   

 

Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup kanunun 15. 

maddesinde belirtilen aşağıdaki görevleri yapar: 

             

1. Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan ve 

programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,  

2. Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi 

önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak,  

3. Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak,  

4. Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak,  

5. 2547 sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Fakülte Organları: 

 

Fakülte, yüksek düzeyde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan; kendisine birimler 

bağlanabilen bir yükseköğretim kurumudur. Fakülte organları aşağıdaki gibidir:           

 

Dekan: 

 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinden veya 

dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul 

ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. Kanunun 16. maddesinde belirtilen aşağıdaki 

görevleri yapar:      

                     

1. Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

2. Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek,  

3. Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 

bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak,  

4. Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak,  

5. 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

  

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli 

sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin 

düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, 

takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede 

sorumludur.  

 

  

 

 

 



Yıldız Teknik Üniversitesi 2017 Yılı İdare Faaliyet Raporu 
 

 
   
   

12  

Fakülte Kurulu: 

 

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa fakülteye 

bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin kendi 

aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin 

kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 

 

Fakülte kurulu akademik bir organ olup kanunun 17. maddesinde belirtilen aşağıdaki görevleri 

yapar:  

 

1. Fakültenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak,  

2. Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,  

3. 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu:  

 

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç 

profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. :Fakülte yönetim kurulu, idari 

faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup kanunun 18. maddesinde belirtilen aşağıdaki 

görevleri yapar: 

1. Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek,  

2. Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak,  

3. Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

4. Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,  

5. Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri  hakkında karar vermek,  

6. 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  
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Enstitü Organları: 

 

Enstitü, üniversitelerde ve fakültelerde birden fazla benzer ve ilgili bilim dallarında lisansüstü, 

eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve uygulama yapan bir yükseköğretim kurumudur. 

Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur.  

  

Enstitü Müdürü: 

 

2547 sayılı kanunla Dekanlara verilmiş olan görevleri Enstitü bakımından yerine getirir. 

 

Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulu: 

 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri enstitü 

bakımından yerine getirirler.  

  

Yüksekokul Organları: 

 

Yüksekokul, belirli bir mesleğe yönelik eğitim öğretime ağırlık veren bir yükseköğretim 

kurumudur. Yüksekokulların organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul 

yönetim kuruludur. 

  

Yüksekokul Müdürü:  

 

2547 sayılı kanunla dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından yerine getirirler. 

 

Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kurulu: 

 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul 

bakımından yerine getirirler.  
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2- İDARİ BİRİMLER  

 

Üniversitemiz idari teşkilatlanması; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 21.11.1983 tarih ve 

18228 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle 

Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve ilgili diğer kanun hükümleri uyarınca 

oluşturulmuştur. İdari birimlerimizin yetki, görev ve sorumlulukları harcama yetkisi temel 

alınarak şu şekilde ele alınabilir. 

 
Genel Sekreterlik: 

Genel Sekreter, Üniversite idari teşkilatının başı olup bu teşkilatın çalışmasından Rektöre karşı 

sorumludur. Genel Sekreterin idari teşkilatın başı olarak yapacağı görevler dışında, kendisi ve 

kendisine bağlı birimler aracılığıyla şu görevleri yerine getirir: 

1. Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde 

çalışmasını sağlamak, 

2. Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda alınan kararların yazılması, 

korunması ve saklanmasını sağlamak, 

3. Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulu’nun kararlarını Üniversite’ye bağlı 

birimlere ve ilgili yerlere iletmek, 

4. Üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında Rektöre öneride 

bulunmak, 

5. Basın ve halkla ilişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak, 

6. Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek, 

7. Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerinin düzenlemesine yardımcı olmak, 

8. Rektör tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak. 

Genel Sekreter tüm bunların yanında Senato ve Üniversite Yönetim Kurulu’nun oy hakkı 

olmaksızın rapörtör üyesidir. 

 

Rektörlük Özel Kalem Müdürlüğü: 

Özel Kalem Müdürlüğü doğrudan Rektörün verdiği direktifler doğrultusunda hareket etmekte 

olup; Rektörlük ile diğer birimler arasındaki koordinasyonu, Rektörlük Makamının resmi ve 

özel yazışmalarının yürütümünü ve Rektörün katılacağı her türlü toplantının koordinasyonunu 

sağlamakla görevlidir. Ayrıca kurum içinden ve kurum dışından gelen görevli ve konukların 

randevularını düzenleyerek aksaklıkları önlemek de bu birimin görevidir. 
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İç Denetim Birimi: 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun yürürlüğe girmesi ile birlikte 

Üniversitemize tahsis edilen üç iç denetçi kadrosunun tamamına atama yapılmış ve mevcut 

mevzuat çerçevesinde doğrudan üst yöneticiye bağlı İç Denetim Birimi kurulmuştur. 

Kamu idaresinin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların ekonomiklik, 

etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik 

yapmak amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence sağlama ve danışmanlık faaliyeti olarak 

tanımlanan iç denetim, İç Denetim Birim Başkanlığı’nda görevli iç denetçiler tarafından 

yapılmaktadır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 64. maddesine göre iç denetçi, 

aşağıda belirtilen görevleri yerine getirir: 

1. Nesnel risk analizlerine dayanarak kamu idarelerinin yönetim ve kontrol yapılarını 

değerlendirmek, 

2. Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılması bakımından incelemeler yapmak ve 

önerilerde bulunmak, 

3. Harcama sonrasında yasal uygunluk denetimi yapmak, 

4. İdarenin harcamalarının, malî işlemlere ilişkin karar ve tasarruflarının, amaç ve politikalara, 

kalkınma planına, programlara, stratejik planlara ve performans programlarına 

uygunluğunu denetlemek ve değerlendirmek, 

5. Malî yönetim ve kontrol süreçlerinin sistem denetimini yapmak ve bu konularda önerilerde 

bulunmak, 

6. Denetim sonuçları çerçevesinde iyileştirmelere yönelik önerilerde bulunmak, 

7. Denetim sırasında veya denetim sonuçlarına göre soruşturma açılmasını gerektirecek bir 

duruma rastlandığında, ilgili idarenin en üst amirine bildirmek. 

İç denetçi bu görevlerini, İç Denetim Koordinasyon Kurulu tarafından belirlenen ve uluslararası 

kabul görmüş kontrol ve denetim standartlarına uygun şekilde yerine getirir. 

Yasa gereği iç denetçiler, raporlarını doğrudan üst yöneticiye sunar. Bu raporlar üst yönetici 

tarafından değerlendirmek suretiyle gereği için ilgili birimler ile malî hizmetler birimine verilir. 

İç denetim raporları ile bunlar üzerine yapılan işlemler, üst yönetici tarafından en geç iki ay 

içinde İç Denetim Koordinasyon Kuruluna gönderilir. 
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Hukuk Müşavirliği: 

Hukuk Müşavirliği 124 sayılı KHK’nin 35. maddesinde sayılan şu görevleri yerine 

getirmektedir: 

1. Üniversitenin öğrencileri, diğer kişi ve kurumlarla olan anlaşmazlık ve uyuşmazlıklarında 

adli ve idari mercilerde üniversitenin haklarını savunmak, 

2. Üniversitenin tasarruflarının yürürlükteki kanunlara uygun olarak icrasında, idareye 

yardımcı olmak, 

3. Verilecek benzeri diğer görevleri yerine getirmek. 

Bahsi geçen yardım Üniversitemiz birimlerinin mevzuat hükümlerini yorumlamada tereddüde 

düştüklerinde Müşavirliğe görüş sormaları şeklinde gerçekleşmektedir. Bu görevlerin haricinde 

Müşavirliğin bir diğer görevi de idari personel hakkında açılan disiplin soruşturmalarının 

yürütülmesidir. 

 
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı: 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı’nın 124 sayılı KHK’nin 36. maddesi ve Rektörlük 

tarafından belirlenen görevleri şunlardır: 

1. Araç, gereç, mal ve malzeme hizmetlerinin temini ile ilgili ihale işlemlerini yapmak, 

2. Temizlik, aydınlatma, ısıtma, bakım, küçük onarım ve benzeri hizmetleri yapmak, 

3. Üniversitenin mal muayene kabul ve ayniyat işlemleri yapmak, 

4. Yurt dışı alımlarda akreditif ve gümrük işlemlerini yürütmek, 

5. Rektörlük ve bağlı birimlerin yurt içi ve yurt dışı geçici ve sürekli görev yolluklarının 

belgelerini hazırlamak, 

6. Sosyal tesislerin ve diğer birimlerin satın alma işlemlerini yürütmek, 

7. Araştırma projeleri ile ilgili satın almaları yapmak, 

8. Sivil savunma, güvenlik ve çevre kontrolü hizmetlerini yürütmek, 

9. Rektörlükçe verilecek diğer görevleri yapmak. 

 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı: 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın görevleri 124 sayılı KHK’nin 33. maddesi  

uyarınca; Yükseköğretimin amacı doğrultusunda, araştırma, öğretim ve eğitim 

gereksinmelerini karşılamak üzere; ilgili bilim dallarına ilişkin, her türlü yayın ve bilgi 

kaynaklarını seçerek, belirli bir düzen içerisinde Üniversitemiz öğretim elemanlarının, 

öğrencilerinin ve tüm araştırmacıların hizmetine sunulmasını sağlamaktır. Başkanlığın ayrıca 

şu görevleri de vardır: 
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1. Bilgi hizmetleri alanındaki gelişmeleri izleyerek yeni teknolojilerin kütüphane hizmetlerine 

uygulanması için çalışmalar yapmak. 

2. Teknik ve okuyucu hizmetlerinin uluslararası standartlara göre çalışmasını sağlayarak 

denetimini yapmak. 

3. Bilgi Merkezi ile ilişkili birimlerin eş güdüm ve işbirliği içinde çalışmasına yardımcı olmak 

ve bu amaçla mesleki kurslar ve eğitimlerle yeni programlar hazırlamak. 

4. Bibliyografya, tez, süreli yayın ve konu katalogları vb. yayınlar hazırlayarak bilimsel 

çalışmalara yardımcı olmak. 

5. Kütüphane ve Dokümantasyon hizmetleri hakkında ayrıntılı bir faaliyet raporu hazırlamak 

ve her yıl Ocak ayı içinde Rektörlük Makamına sunmak. 

 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı: 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 124 sayılı KHK’nin 31. maddesi ve Rektörlük tarafından 

belirlenen görevleri şunlardır: 

1. Üniversite içi birimler ile üniversite dışı kurum ve kuruluşlarla yazışmaların usulüne uygun 

olarak yapılması, 

2. İlk kayıt organizasyonu (süreçler, kayıt kılavuzlarının hazırlanması), 

3. Ders kayıtları organizasyonu (süreçler, kayıt kılavuzlarının hazırlanması), 

4. Öğrenci disiplin cezalarının Üniversitemizin otomasyon sistemi ile YÖKSİS’e işlenmesi ve 

gerekli yazışmaların yapılması, 

5. Bölüm eğitim planlarının otomasyon sistemine girilmesi ve kontrolü, 

6. Fakülte Yönetim Kurullarında öğrencilerle ilgili alınan kararların otomasyon sisteminden 

kontrol edilmesi,  

7. Mezuniyete hak kazanan öğrencilerle ilgili gerekli işlemlerin yapılması,  

8. Mezuniyet not ortalaması sıralamalarının hazırlanması, 

9. Mezun olan tüm öğrencilere not çizelgesi ile diploma hazırlanıncaya kadar sürede geçerli 

olmak üzere mezun yazısı verilmesi, 

10. Kayıt silme durumuna gelen öğrencilerin tespiti ve gerekli yazışmaların yapılması, 

11. Kaydı silinen öğrencilere not çizelgesi verilmesi, 

12. Staj belgelerinin sistem bilgisi ile kontrolü ve dosyalanması,  

13. Askerlik işlemlerinin yapılması, 

14. Paso işlemleri, 

15. Sınav listelerinin dosyalanması ve arşivlenmesi, 

16. Çift anadal öğrencilerinin takip işlemleri  
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17. Katkı kredisi, öğrenim kredisi ve burs alan öğrencilerin takibinin yapılması, 

18. %10’a giren öğrencilerin tespit edilmesi, 

19. Dikey geçiş intibak programında kayıtlı öğrencilerin öğrenim durumlarının takip edilmesi, 

20. Öğrencilerin sayısal bilgilerine ilişkin güz ve bahar dönemleri itibariyle kapsamlı 

istatistiklerin hazırlanması, 

21. Akademik takvim organizasyonu, 

22. Türk Cumhuriyetlerinden gelen öğrencilerin başarı durumlarının izlenmesi, 

23. Kurumiçi, kurumlararası yatay geçiş ve çift anadal işlemlerin organizasyonu (süreçler, 

başvuru ve kayıt kılavuzlarının hazırlanması), 

24. Yıl içi, final, bütünleme ve mezuniyet sınavlarının organizasyonu (süreçlerin hazırlanması), 

25. Yaz öğretimi organizasyonu (süreçler, kayıt kılavuzlarının hazırlanması), 

26. Lisans Kontenjanları sürecinin organizasyonu, (ÖSYM Lisans, Özel Yetenek, Kurum içi 

Yatay Geçiş, Dikey Geçiş, Kurumlararası Yatay Geçiş, Merkezi Yerleştirme Puanı ile 

Yatay Geçiş, Çift Anadal)  

27. Ek Yerleştirme kontenjanlarının ÖSYM’ye bildirilmesi, 

28. Eğitim-öğretim ile ilgili kararların uygulanmasının sağlanması, 

29. Diploma / Diploma Eki hazırlanması ve teslimi, 

30. Diploma kaybı başvurularında geçici mezuniyet belgesi veya 2. kez diploma hazırlanması, 

31. Diploma ve Diploma Eki Belgelerine “Aslı Gibidir” onayının yapılması, 

32. Mimar ve Mühendis Odalarına mezunların bildirilmesi, 

33. Arşivleme işlemleri, 

34. Daire Başkanlığının stratejik planı, faaliyet raporları ve brifing dosyasının  hazırlanması, 

35. Daire Başkanlığının bütçesinin hazırlanması, kanunlaşan bütçenin uygulanmasının 

sağlanması, 

36. Eğitim-Öğretim ile ilgili yönetmelik, yönerge ve esaslara ilişkin Senato kararlarının takip 

edilmesi ve web sayfasında güncellenmesi. 

 

Personel Daire Başkanlığı: 

Personel Daire Başkanlığı’nın 124 sayılı KHK’nin 29. maddesinde sayılan  görevleri şunlardır: 

1. Üniversitenin insan gücü planlaması ve personel politikasıyla ilgili çalışmalar yapmak, 

personel sisteminin geliştirilmesiyle ilgili önerilerde bulunmak, 

2. Üniversite personelinin atama, özlük ve emeklilik işleriyle ilgili işlemleri yapmak, 

3. İdari personelin hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim programlarını düzenlemek ve uygulamak. 

4. Verilecek benzeri görevleri yapmak. 
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Sağlık, Kültür Ve Spor Daire Başkanlığı: 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın 124 sayılı KHK’nin 32. maddesi ve Rektörlük 

tarafından belirlenen görevleri şunlardır: 

1. Üniversitenin tüm mensuplarının her türlü sağlık hizmetlerini yürütmek ve sağlık 

merkezlerinin gereksinimlerini karşılamak, 

2. Öğrencilere; burs ve kredi bulma, beslenme, barınma, çalışma, dinlenme ve boş zamanı 

değerlendirme, ulaşım ve iş bulma konularında yön gösterici olmak, 

3. Öğrencilerin faydalanması için kantin ve lokantalar, okuma salonları ile öğrenci yurtları 

açmak; toplantı, sinema ve tiyatro salonları, spor salon ve sahaları, kamp yerleri sağlamak 

ve benzeri tesisler kurmak, işletmek ve işlettirmek, 

4. Öğrencilerin kariyer planlaması çalışmaları yapmasını sağlamak, iş yaşamında 

karşılaşabilecekleri sorunların çözümüne yönelik bilimsel çalışmalar yapmak, istihdam 

imkânlarını araştırmak amacıyla birimler kurmak ve bu konuda ilgili kuruluşlarla işbirliği 

yaparak hizmetin en iyi şekilde görülmesini sağlamak, 

5. Üniversite personelinin iş verimliliğini artırmak ve öğrenim gören öğrencilere eğitim 

sürecinde yardımcı olmak üzere; okul öncesi çağdaki ve okul çağındaki çocuklarının 

çalışma saatleri içinde bakımları ve eğitimlerine katkıda bulunmak için, kreş, yuva v.b 

birimler kurmak ve bu hizmetin en iyi şekilde yürütülmesini sağlamak, 

6. Kültürel, sosyal ve sportif etkinliklerinin gerçekleştirilmesi için her türlü desteği sağlamak. 

7. Üniversiteye ait taşınmaz malların satılması ve kiralama işlerini yürütmek, 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı: 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve Strateji Geliştirme Birimlerinin 

Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığının görevleri ise şu şekildedir: 

1. Ulusal kalkınma strateji ve politikaları, yıllık program ve hükümet programı çerçevesinde 

Üniversitenin orta ve uzun vadeli strateji ve politikalarını belirlemek, amaçlarını oluşturmak 

üzere gerekli çalışmaları yapmak, 

2. Üniversitenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirmek ve 

bu kapsamda verilecek diğer görevleri yerine getirmek, 

3. Üniversitenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve verileri 

toplamak, analiz etmek ve yorumlamak, 
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4. Üniversitenin görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri incelemek, 

kurum içi kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve tatmin düzeyini analiz 

etmek ve genel araştırmalar yapmak, 

5. Yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, 

6. Üniversitenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek ve 

sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek, 

7. İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren Üniversite bütçesini, stratejik plan ve yıllık 

performans programına uygun olarak hazırlamak ve Üniversite faaliyetlerinin bunlara 

uygunluğunu izlemek ve değerlendirmek, 

8. Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı finansman 

programı hazırlamak, 

9. Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, 

değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile malî istatistikleri hazırlamak, 

10. İlgili mevzuatı çerçevesinde Üniversite gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve alacaklarının 

takip ve tahsil işlemlerini yürütmek, 

11. Üniversitemiz muhasebe hizmetlerini yürütmek, 

12. Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporla-rını esas alarak Üniversite 

faaliyet raporunu hazırlamak, 

13. Üniversitenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin icmal 

cetvellerini düzenlemek, 

14. Üniversitenin yatırım programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama sonuçlarını 

izlemek ve yıllık yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak, 

15. Üniversitenin diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iş ve işlemlerini yürütmek ve 

sonuçlandırmak, 

16. Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye (Rektör) ve 

harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, 

17. Ön malî kontrol faaliyetini yürütmek, 

18. İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında 

çalışmalar yapmak; üst yönetimin iç denetime yönelik işlevinin etkililiğini ve verimliliğini 

artırmak için gerekli hazırlıkları yapmak, 

19. Rektör tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 
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Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı: 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı’nın 124 sayılı KHK’nin 28. maddesi ve Rektörlük 

tarafından belirlenen görevleri şunlardır: 

1. Özel bütçe, özel gelir ve döner sermaye yatırımlarının verimli bir şekilde kullanımını 

planlamak, takip etmek ve sonuçlandırmak, 

2. Bina ve tesislerin projelerini yapmak, denetlemek, ihale dosyalarını hazırlamak, yapım ve 

onarımla ilgili ihaleleri yürütmek, inşaatları kontrol etmek ve bitenleri teslim almak, bakım 

ve onarım işlerini yürütmek, 

3. Teknik inceleme ve projelendirme gerektiren her türlü işlerin fizibilite raporlarını 

hazırlamak, 

4. Üniversite yönetiminin ve Rektör’ün yapacağı plan ve raporlar doğrultusunda beslenme, 

çalışma, dinlenme ve boş zamanları değerlendirme gibi sosyal ihtiyaçları karşılamak ve bu 

amaçla okuma salonları, derslikler, dershaneler, anfiler, konferans salonları, sağlık 

merkezleri, öğrenci kantin ve lokantaları, toplantı, sinema ve tiyatro salonları, kapalı ve açık 

spor salon ve sahalarının fizibilite, proje, ihale ve iş bitimine kadar tüm işlemleri yapmak, 

5. Kalorifer, kazan dairesi, soğuk oda, jeneratör havalandırma sistemleri ile telefon santrali, 

çevre ve otopark düzenlemesi, asansör bakım ve onarımı işlerini yapmak, 

6. Malî yıl içinde yatırımları, ihalelerin kesin hesaplarını yürütmek ve bir yıl sonraki yatırım 

bütçesini tümüyle hazırlamak, 

7. Kendi ekipleri ile yapacağı işler için gerekli malzeme alımları ile ilgili teknik şartnameleri 

düzenlemek, ihale komisyonlarında özellikle bu işlerinde daireyi temsilen teknik elemanlar 

bulundurmak ve ihale komisyonlarında bulunmak. 

 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı: 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 124 sayılı KHK’nin 34. maddesinde sayılan şu görevleri yerine 

getirmektedir: 

1. Üniversitedeki bilgi işlem sistemini işletmek; eğitim,öğretim ve araştırmalara destek olmak, 

2. Üniversitenin ihtiyaç duyacağı diğer bilgi işlem hizmetlerini yerine getirmek. 
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C-TARİHÇEMİZ 

 

Üniversitemiz; günümüzdeki durumuna gelinceye kadar aşağıdaki aşamalardan geçmiştir; 

 

Kondüktör Mekteb-i Âlisi Dönemi (1911-1922)  

 

Vilayet Nafıa idarelerinin “fen memuru” (eski adıyla kondüktör, yeni adıyla tekniker) 

gereksinimlerini karşılamak amacıyla 1911’de Kondüktör Mekteb-i Âlisi adıyla, Paris’teki 

“Ecol de Conducteur”ün müfredat programı esas alınarak Bayındırlık Bakanlığı’na bağlı bir 

okul kurulmuş ve öğrenci kaydına 22 Ağustos 1911’de başlanmıştır. 

 

Nafıa Fen Mektebi Dönemi (1922-1937) 

 

1922’de okulun adı Nafıa Fen Mektebi’ne dönüştürülmüş, öğrenim süresi 1926’da 2,5 yıla ve 

1931’de 3 yıla çıkarılmıştır.  

 

İstanbul Teknik Okulu Dönemi (1937–1969)  

 

Türkiye’de imar işlerinin ve teknik hizmet gereksinimin artması karşısında fen memurları ile 

yüksek mühendisler arasında oluşan boşluğu doldurmak amacıyla 19 Aralık 1936 tarihinde 

yayımlanan ve 1 Haziran 1937 tarihinde yürürlüğe giren 3074 sayılı yasayla Nafıa Fen 

Mektebi kapatılarak yerine Teknik Okul kurulmuştur. 2 yıllık fen memuru ve 4 yıllık 

mühendislik bölümleri olan okula Yıldız Sarayı müştemilatından, bugün de kullanılmakta olan 

binalar tahsis edilmiş ve buraya taşınılmıştır. 

 

İlk kuruluşta fen memuru ve mühendislik dalında öğrenci yetiştiren inşaat ve makine bölümleri 

varken 1942 ve 1943 ders yılından itibaren mühendislik kısmında elektrik ve mimarlık 

bölümleri açılmıştır. Okul, 26 Eylül 1941 tarihinde yayımlanan İstanbul Yüksek Mühendis 

Okulu ve Teknik Okulu’nun Maarif Vekaleti’ne devri hakkında kanun uyarınca Nafıa 

Vekaleti’nden alınarak Maarif Vekaleti’ne bağlanmıştır. 

 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın 07 Haziran 1949 tarihli kararıyla Harita ve Kadastro Mühendisliği 

Bölümü kurulmuş ve Türkiye’de bu dalda mühendis yetiştiren ilk kuruluş olarak 1949–1950 
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ders yılında öğretime başlamıştır. 1951–1952 ders yılından itibaren teknikerlik kısmı 

kapatılmıştır. 

1959-1960 ders yılında İstanbul Teknik Okulu içinde bir ihtisas bölümü açılarak bir yıllık 

öğrenim sonunda yüksek mühendis ve yüksek mimar unvanları verilmeye başlanmıştır. 

   

 

Geçmiş yıllara ait Yıldız Teknik Üniversitesi fotoğraf arşivinden seçme fotoğraflar. 
 
 
İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi Dönemi (1969–1982)  

 
İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi, 03 Haziran 1969 tarihinde yayımlanan 

1184 sayılı Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademileri Yasasıyla, özerkliği olan yüksek 

dereceli bir öğretim ve araştırma kurumu olarak kurulmuştur. 

  

1971’de özel yüksekokullar 1472 sayılı yasa ile kapatılmış, bunlardan mühendislikle ilgili 

olanları İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi’ne bağlanmıştır.  

 

Yıldız Üniversitesi Dönemi (1982-1992) 

 

İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi ile bu kuruma bağlanmış olan 

mühendislik yüksekokulları, Kocaeli Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi ve Kocaeli 

Meslek Yüksekokulu’nun ilgili fakülte ve bölümleri, 20 Temmuz 1982 tarihli 41 sayılı kanun 

hükmünde kararname ve bu kararnamenin değiştirilerek kabulüne dair 30 Mart 1983 tarihli 

2809 sayılı yasa ile Yıldız Üniversitesi adı ile kurulmuştur. 

  

Yeni kurulan üniversite; Fen-Edebiyat, Mühendislik, Kocaeli’nde bulunan Meslek 

Yüksekokulu, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Rektörlüğe bağlı Yabancı 

Diller, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk Dili, Beden Eğitimi ve Güzel Sanatlar 

bölümlerinden oluşmuştur. 
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Yıldız Teknik Üniversitesi Dönemi (1992- )  

 

03 Temmuz 1992 tarih ve 3837 sayılı yasayla üniversitemiz Yıldız Teknik Üniversitesi adını 

almış; Mühendislik Fakültesi dört fakülteye ayrılarak, Elektrik-Elektronik, İnşaat, Makine ve 

Kimya-Metalurji Fakülteleri olarak yeniden yapılandırılmış, ayrıca İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi’ni bünyesine eklemiştir. Kocaeli Mühendislik Fakültesi ile Kocaeli Meslek 

Yüksekokulu üniversitemizden ayrılarak Kocaeli Üniversitesi adı altında yeniden 

yapılandırılmıştır. 

 

Günümüzde üniversitemiz 11 Fakülte, 2 Enstitü, 2 Meslek Yüksekokulu, Yabancı Diller 

Yüksekokulu ve 36000’i aşan öğrencisi ile eğitim-öğretimini sürdürmektedir. 

 

 
 

              
 

YTÜ  Davutpaşa Yerleşkesi 
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D- KURULUŞ VE YERLEŞİM 

 
Üniversitemiz Yıldız Merkez, Davutpaşa, Maslak (Ayazağa) ve Gaziosmanpaşa olmak üzere 4 

yerleşkeye sahiptir. 

 
 

Yıldız Yerleşkesi Görünümü 
 

 
 

Davutpaşa Yerleşkesi Görünümü 
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Yıldız Yerleşkesi’nde Bulunan Akademik Birimler 

 
 

Maslak (Ayazağa) Yerleşkesi’nde Bulunan Akademik Birimler 

 

 
*Maslak Yerleşkesi’nde bulunan Meslek Yüksek Okulu 08.02.2016 tarihinde Gaziosmanpaşa Yerleşkesi’ne 
taşınmıştır. Maslak Yerleşkesinde, YTÜ Sürekli Eğitim ve Araştırma Merkezi faaliyet göstermektedir. 
 

 
Gaziosmanpaşa Yerleşkesi’nde Bulunan Akademik Birimler 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI PROGRAMLAR 

Meslek Yüksek Okulu 
Teknik Programlar                                 
İktisadi ve İdari Programlar 

 
*Üniversitemiz Meslek Yüksekokulunun 26.12.2013 Tarih ve 2013/08-20 Sayılı Senato Kararına istinaden 
20.01.2014 Tarihli Yüksek Öğretim Kurulu Oluru ile kapatılmasına karar verilmiş olup, mevcut öğrencilere 
eğitim vermeye devam etmektedir.  

 

 
Davutpaşa Yerleşkesi’nde Bulunan Akademik Birimler 

FAKÜLTELER BÖLÜMLER 

Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği 
Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği 
 

Makine Fakültesi Makine Mühendisliği  
Mekatronik Mühendisliği (İngilizce) 
Mekatronik Mühendisliği  
Endüstri Mühendisliği (İngilizce) 
Endüstri Mühendisliği 
 

Mimarlık Fakültesi Mimarlık  
Mimarlık  (İngilizce) 
Şehir ve Bölge Planlama 
 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI PROGRAMLAR 

Milli Saraylar ve Tarihi Yapılar MYO Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü   
Mimari Restorasyon Programı 
 

27.08.2015 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında alınan karar ile; 2547 Sayılı Kanunun 2880 
Sayılı Kanunla değişik 7/d-2 ile 7/h maddeleri uyarınca, 2016 ÖSYS’den itibaren Yüksekokulumuz Mimari 
Restorasyon Programına öğrenci alımının durdurulmasına karar verilmiştir. MSTY MYO mevcut 
öğrencilerine eğitim vermeye devam etmektedir.  
 

ENSTİTÜLER  

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 
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Davutpaşa Yerleşkesi’nde Bulunan Akademik Birimler 
 

   FAKÜLTELER BÖLÜMLER 
Eğitim Fakültesi 
 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Eğitim Bilimleri  
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Sosyal 
Bilimler ve Türkçe Eğitimi 
Temel Eğitim Bölümü 
Yabancı Diller Eğitimi 

Elektrik-Elektronik Fakültesi                Bilgisayar Mühendisliği  
     Biyomedikal Mühendisliği 

Elektrik Mühendisliği 
Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 
Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 
Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği (İngilizce) 

Fen-Edebiyat Fakültesi 
 

Batı Dilleri ve Edebiyatı 
Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 
Fizik  
İstatistik  
Kimya 
Matematik  
Türk Dili ve Edebiyatı 
İnsan ve Toplum Bilimleri  
Felsefe Bölümü 
Sosyoloji Bölümü 
Tarih Bölümü 

İnşaat Fakültesi İnşaat Mühendisliği  
İnşaat Mühendisliği (İngilizce) 
Çevre Mühendisliği  
Harita Mühendisliği 

   İktisadi ve İdari Bilimler  
   Fakültesi 

 
 

İktisat  
İktisat (İngilizce) 
İşletme  
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Kimya-Metalurji Fakültesi 
 

Biyomühendislik 
Biyomühendislik (İngilizce) 
Gıda Mühendisliği  
Kimya Mühendisliği  
Kimya Mühendisliği (İngilizce) 
Matematik Mühendisliği  
Matematik Mühendisliği (İngilizce) 
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (İngilizce) 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 
 

İletişim Tasarımı  
Sanat 
Müzik ve Sahne Sanatları 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
 

 

*Üniversitemiz Uyg. Bil. Fakültesinin kurulması, Milli Eğitim Bakanlığının 22/12/2015 tarihli ve 13210223 sayılı yazısı üzerine, 28/3/1983 
tarihli ve 2809 sayılı kanunun ek 30. Maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 2016/8562 karar sayısı ile 25/01/2016 tarihinde  
kararlaştırılmıştır. 

   Öğrenci Dekanlığı 
12.01.2017  YTU Senato Kararı ile açılmıştır. 

http://www.mfe.yildiz.edu.tr/
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    Davutpaşa Yerleşkesi’nde Bulunan Akademik Birimler 
 

YÜKSEKOKULLAR BÖLÜMLER 

Yabancı Diller Yüksek Okulu Modern Diller  
Temel İngilizce 
 

REKTÖRLÜĞE BAĞLI BÖLÜMLER         

Beden Eğitimi 
Türk Dili 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
Enformatik  
 

 
 

 
 
 

 
 

Üniversitemiz  Teknoloji Geliştirme Bölgesi (Yıldız Teknopark) heyeti, ABD’ye ticaret heyeti 

gezisi düzenlendi. Heyetimiz etkinlik kapsamında dünyanın en büyük tüketici elektroniği fuarı 

olarak görülen Consumer Electronics Show (CES)’e katılım sağladı. Heyet ardından 

üniversitemiz öncülüğünde, 5 üniversitenin konsorsiyumunda kurulan Uluslararası Kuluçka 

Merkezi StarCamp’ı ziyaret etti.  
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YTÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ 

 

Turizm Alanları Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TURAY) 

Tarihi Mirası Koruma Uygulama ve Araştırma Merkezi (TAMİR) 

Vedat Kosal Müzik Uygulama ve Araştırma Merkezi (VEKOM) 

Doğa Bilimleri Araştırma Merkezi  

Türkiye Toplumsal ve Ekonomik Tarih Araştırmaları Merkezi  

Uluslararası Kentsel Çalışmalar Araştırma Merkezi (ICUS) 

Ulaştırma Uygulama-Araştırma Merkezi  

Balkan İleri Döküm Teknolojileri Merkezi (BCACT) 

Stratejik Araştırmalar Merkezi (SAM) 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (YILDIZ-SEM) 

Yerleşme ve Mimarlık Bilimleri Uygulama Araştırma Merkezi (YERMİM) 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uygulama Araştırma Merkezi  

Endüstriyel İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi (ENDİL) 

Balkan ve Karadeniz Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (BALKAR) 

İstanbul Tarihi Yarımada Uygulama ve Araştırma Merkezi (İSTYAM) 

Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi (YEM) 

Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi  

Uzaktan eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) 

Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi  

Finans, Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik Uygulama ve Araştırma Merkezi  

Mesleki Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi  

Sultan II. Abdülhamid Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Denizcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Membran Malzemeleri ve Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

İstatistik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

 
 
 

  

http://www.apry.yildiz.edu.tr/images/files/denizcilikuygar.doc
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E- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1- FİZİKSEL YAPI 
 

Yıldız Teknik Üniversitesinin 3 yerleşkesi bulunmakta olup, yerleşkelerin toplam açık alanı 
1.420.578,60 m2, toplam kapalı alanı ise 381.821,00 m2’dir. 
 

1.1. Eğitim Alanları-Derslikler 
 

Öğrencilerimize donanımı tamamlanmış, tabloda sayı ve kapasitesi belirtilmiş  78 anfi, 385 
sınıf ve 313 laboratuvarda eğitim hizmeti verilmektedir. 
 

Eğitim Alanı Kapasitesi 

0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 

Anfi 27 3 3 43 2 

Sınıf 182 49 115 39 - 

Bilgisayar Lab. 46 6 - - - 

Diğer  Lab. 254 3 4 - - 

 
1.2. Sosyal Alanlar 

 
Yıldız Teknik Üniversitesinin mülkiyetinde ya da kullanımında bulunan sosyal alanlara ilişkin 
bilgiler aşağıdaki tablolarda verilmiştir. 

 
          1.2.1. Sosyal Alanlar 

 

Sıra 
No 

Sosyal Alan 
Sayısı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Kapasitesi 
(Kişi) 

1 Kantin ve Kafeterya 22 12.653.22  6000 

2 Sosyal Tesis (YTÜ Hisar)  1 6.225 1100 

3 Yemekhane 8 12.876 2722 

4 Misafirhane 27 1.778 76 

5 Öğrenci Yurtları 3 2083 158 

6 Öğrenci Kulübü 42 1.251 500 

7 Sinema Salonu 2 249 157 

8 Kapalı Spor Tesisi  4 9463 128 

9 Açık Spor Tesisi 5 15.725 54 

10 Kreş 2 764 180 

                      

1.2.2. Lojmanlar 
 

Lojman Sayısı: 546 adet 
Lojman Bürüt Alanı: 48.933 m2 
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1.2.3. Spor Tesisleri 
 

Üniversitemiz, çeşitli branşlarda üniversitelerarası spor organizasyonlarına katılmakta ve 
katıldığı bu organizasyonlarda  başarılar kazanmaktadır. Üniversitemizde; alt yapıya büyük 
önem verilmekte, mevcut spor tesislerinin iyileştirilmesi ve yeni tesis kazandırılmasına yönelik 
çalışmalar her yıl devam etmektedir. 
 

Üniversitemiz bünyesinde yarı olimpik kapalı yüzme havuzu, kapalı spor salonu, fıtness salonu, 
tenis kortu ve sahalar (halı ve toprak) mevcuttur. 
 

Davutpaşa Yerleşkesi’nde bulunan yarı olimpik kapalı yüzme havuzu 2013 yılından bu yana 
hizmet vermekte olup; 25 mt. uzunluğunda 16 mt. genişliğinde, 2,20 mt. derinliğinde ve 6 
kulvardan oluşmaktadır. Aynı alanda 16 mt. uzunluğunda 6 mt. genişliğinde ve 90 cm. 
derinliğinde bir de antrenman havuzu bulunmaktadır. 

 

  
 

 

YTU Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu 
 

1.2.4. Toplantı – Konferans Salonları 
 

Üniversitemiz toplantı ve konferans salonlarında ulusal ve uluslararası etkinliklere evsahipliği 
yapılmaktadır.  
 

 KAPASİTESİ 

 0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 251–Üzeri 

Oditoryum - - - - - 1 

Kongre Merkezi 1 - - 3 1 1 

Konferans Salonu 1 - - 2 6 1 

Sergi Salonu - - - 1 - - 

Şömineli Salon 1 - - - - - 

Hünkâr Dairesi - 1 - - - - 

Toplantı Salonu 37 3 2 3 - - 

Toplam 40 4 2 9 7 3 

http://www.spor.yildiz.edu.tr/category.php?id=9
http://www.spor.yildiz.edu.tr/category.php?id=10
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YTU Kongre Merkezi, Yeşil Salon 

 
 
1.2.5. Eğitim ve Dinlenme Tesisleri 

 

Üniversitemiz bünyesinde yaklaşık olarak 150 kişilik Yıldız Çatı Restaurant, 1100 kişilik 
Yıldız Hisar Tesisleri bulunmaktadır. 
 

Davutpaşa Yerleşkemizde bulunan kongre merkezimizde çeşitli büyüklükte salonlarımız, 
Beşiktaş yerleşkemizde Oditoryum ve sergi salonumuz mevcuttur. Ayrıca bu iki yerleşkemizde 
üniversitemizin prestij mekanları olan tarihi binalarımız bulunmakta olup; üniversitemiz 
bünyesindeki bu mekanlarda akademik, sosyal, kültürel, sanatsal etkinlikler düzenlenmektedir. 

 

                
 

YTU JAZZFEST Etkinliği 
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1.2.6. Öğrenci Kulüpleri 
Öğrenci Kulüpleri Alanı : 1251 m2 

48 farklı öğrenci klübümüz 13859 üyesi ile Üniversitemiz de  faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Sıra 
No 

Kulüp Adı 
Üye 

Sayısı 
Etkinlik Sayısı 

1 Alternatif Enerjili Sistemler Kulübü 70 2 
2 BEST Kulübü 57 12 
3 Bilim Kurgu ve Fantastik Kulübü 151 4 
4 Bilim ve Matematik Kulübü 91 3 
5 Çevre Kulübü 110 4 
6 Çocuk ve Eğitim Kulübü 182 7 
7 Dağcılık Kulübü 457 21 
8 Dijital Oyun Geliştirme ve Dijital Oyunculuk 20 0 
9 Eğitim ve Bilişim Teknolojileri Kulübü 36 15 
10 Ekonomi Kulübü 104 1 
11 Fotoğraf Kulübü 80 4 
12 Gemi ve Denizcilik Kulübü 174 4 
13 Girişimcilik Kulübü 66 2 
14 Gıda ve Sağlıklı Beslenme Kulübü 76 5 
15 Havacılık Kulübü 160 21 
16 Hayvan Hakları Kulübü 170 8 
17 IEEE Kulübü 1510 26 
18 İşletme Kulübü 1008 25 
19 Kalite ve Verimlilik Kulübü 2310 54 
20 Kimya Teknolojileri Kulübü 150 14 
21 Makine Teknolojileri Kulübü 326 30 
22 Malzeme Bilimleri Kulübü 351 11 
23 Münazara Kulübü 80 1 
24 Müzik Kulübü 158 7 
25 Plastik Sanatlar Kulübü 60 3 
26 Robotik ve Otomasyon Kulübü 426 16 
27 Rüzgar Enerjisi Kulübü 30 7 
28 Satranç Kulübü 21 1 
29 Sinema Kulübü 244 41 
30 Sosyal Sorumluluk Kulübü 357 15 
31 Spor Kulübü 1244 61 
32 Tarih ve Medeniyet Kulübü 200 4 
33 Tasarım Kulübü 198 7 
34 Tiyatro Kulübü 230 19 
35 Ulus. Staj Değişim Kulübü 351 4 
36 Yapı Kulübü 446 18 
37 Yelken Kulübü 46 2 
38 Yeşilay Kulübü 47 4 
39 Yıldız Erasmus Kulübü 38 2 
40 Zeka ve Akıl Oyunları Kulübü 20 1 
41 Biyoteknoloji ve Genetik Kulübü 131 3 
42 Jeoenformatik Kulübü 165 3 
43 Quidditch Kulübü 20 4 
44 Gezi ve Kampçılık Kulübü 1358 15 
45 Psikolojik Danışmanlık Kulübü 166 6 
46 Kızılay Kulübü 20 2 
47 Yönetim ve Diplomasi Kulübü 114 5 
48 Türk Musikisi Kulübü 30 1 
                                   TOPLAM                                                                              13859 525 
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1.2.7    Kütüphane Alanları  
 

SOSYAL ALAN 

DAVUTPAŞA MERKEZ 
KÜTÜPHANESİ 

YILDIZ ŞEVKET SABANCI 
ŞUBE KÜTÜPHANESİ 

Sayısı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Kapasitesi 
(Kişi) 

Sayısı 
(Adet) 

Alanı (m2) 
Kapasitesi 

(Kişi) 

Kitap ve Malzeme Depoları 3 638 - - 80 - 

Konferans Salonu 1 119,31 80 - - - 

Serbest/Grup Çalışma Salonu 2 146 75 1 253 150 
Araştırma, Tez ve Proje 
Çalışmalar Salonu 

1 60 40 - - - 

Bilgisayar Laboratuarı 1 122,72 48 1 60 17 

Kitap Okuma Salonu 5 2.647,55 430 2 506 250 

Bireysel Çalışma Odası 8 32 8 - - - 

TOPLAM 21 3.765,58 681 4 899 417 
 

 

Şehit Prof. Dr. İlhan VARANK Merkez Kütüphanesi / Davutpaşa Yerleşkesi 
 

 
 

Üniversitemiz Kütüphane İçi Görünümleri  
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1.3.   Hizmet Alanları 
           

1.3.1. Fiziki Kapalı Alanlar (m2)  
 
YTÜ Toplam Açık Alanı: 1.420.578,60 m2         
 
YTÜ Toplam Kapalı Alanı: 381.821,00 m2  
                                                 
 (Fiziki Alan Tablo 1)                                                                                                                    

REKTÖRLÜK, 
FAKÜLTELER, 
Y.OKULLAR, 
ENSTİTÜLER 

   2017-MEVCUT FİZİKİ KAPALI ALANLAR ( m2 ) 

İDARİ 
BİNALAR     

   EĞİTİM ALANLARI SPOR ALANLARI Kütüphane 

Derslik 
Malz. 

Deposu 

Ahşap- 
Metal 

Atölyesi 

Kongre ve 
Kültür 
Merk. 

Laboratuvar 
Açık 
Spor 

Tesisleri 

Kapalı 
Spor 

Tesisleri 
Kütüphane 

Rektörlük ve İdari 
Birimler  

11.629,00 - 720,00 720,00 10.903,00 8.751,00 15.725,00 9.463,00 11.730,00 

Fakülteler 88.435,00 74.729,00 
- - - 

52.106,00 - - 2.307,00 

Yüksekokullar 4.814,00 9.015,00 
- - - 

293,00 - - - 

Enstitüler 1.333,00 1.333,00 
- - - 

- - - - 

TOPLAM -1 106.211,00 85.077,00 720,00 720,00 10.903,00 61.150,00 15.725,00 9.463,00 14.037,00 

 
(Fiziki Alan Tablo 2) 

REKTÖRLÜK, 
FAKÜLTELER, 
Y.OKULLAR, 
ENSTİTÜLER 

2017-MEVCUT FİZİKİ KAPALI ALANLAR ( m2 ) 

SOSYAL ALANLAR 

Toplantı ve 
Konferans 

Salonu 

Kulüp-
Dernekler 

Sinema 
Salonu 

Eğitim ve 
Dinlenme  
Tesisleri 

Yemek 
hane 

Kantin 
Kafeterya 

Lojman / 
Misafir 

hane 
Yurtlar Kreşler 

Rektörlük ve İdari 
Birimler  2.174,00 256,00 249,00 - 12.876,00 410,00 48.933,00 7.134,00 764,00 

Fakülteler 2.178,00 995,00 - 298,00 - 1.225,00 - - - 

Yüksekokullar - - - - - 323,00 - - - 

TOPLAM-2 4.352,00 1.251,00 249,00 298,00 12.876,00 1.958,00 48.933,00 7.134,00 764,00 

GENEL 
TOPLAM 

  381.821,00   ( Fiziki AlanTablo1+Tablo 2 )      

 

1.3.2. Akademik Personel Hizmet Alanları 

 

1.4.    Ambar Alanları 
 

Ambar Sayısı: 16 adet 
Ambar Alanı: 2.281 m2 

   
 
 

  Sayısı (Adet) Alanı (m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası       1109 18.624,5 1632 
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 1.5.    Arşiv Alanları 
 

     Arşiv Sayısı: 41 adet 
     Arşiv Alanı: 1.151 m2 

 

1.6.    Atölyeler 
 

  Atölye Sayısı: 38 adet   
   Atölye Alanı:   4.996 m2     
              

 1.7.    Hastane Alanları 
 

Sıra 
No 

ÜNİTE ADI 
Sayısı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

1 Acil Servis 2 97 

2 Klinik (Poliklinik) 5 83,75 

3 Laboratuar 1 17,37 

4 Radyoloji Alanı 1 5,18 

5 Diş Ünitesi 1 20,75 

TOPLAM  10 224,05 
 

 
 

 

YTÜ Mediko-Sosyal Sağlık Merkezi, Diş Ünitesi 

2- ÖRGÜT YAPISI 

 
Üniversitemiz örgüt yapısı idari ve akademik örgüt yapıları olarak tablolarda 

sunulmuştur.  
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YTU Örgüt Yapısı 
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 3- BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
 

3.1  Yazılımlar 
 

Her geçen gün büyümekte olan üniversitemizde bilişim hizmetlerinin daha etkin ve kaliteli 

sunulabilmesi için; öğrencilerimizin ve çalışanların memnuniyet oranlarını artırmak amacıyla, 

farklı yazılım ve teknolojilerin Üniversitemize kazandırılmasına yönelik çalışmalar devam 

etmekte olup, birimlerimizde yoğun olarak kullanılan çeşitli yazılımlar aşağıda sunulmuştur. 

 

Windows İşletim Sistemleri, Microsoft Office, Microsoft SQL Server 

Office 365 

Avira Professional Virüs Programı,  Spam Titan Antispam Programı 
Matlab,   Ansys,   EES 

Auto Cad, MTDATA-JMATPRO, Solid Works, Solid cast  
Yordam Kütüphane Bilgi Belge Otomasyon Programı 

Mobil Kütüphane Uygulaması 

BAP Ödeme İşlemleri ve Matrah Aktarımı 

Öğrenci Bilgi Sistemleri (Arşiv Programı, OGİS, ARAS, USİS , GSİS,) 

Lojman Yönetim Sistemi  

DÖSİM SDD Programı 

DÖSİM (Muhasebat GM)  DMIS Programı 

Personel Bilgi Sistemi PERSİS  

Personel Matrah Programı Matlist  

Elektronik Belge Yönetim Sistemi EBYS 

Ek Ders Ücretlendirme Sistemi EUS 

Hukuk Programı (CORPUS, Sinerji İcra) 

Yemekhane Kontrol ve Raporlama Programı 

Asistan Öğrenci Maaş Programı 

Sağlık Merkezi Hasta Kayıt Programı 

MB Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi (TKYS) 

MB say2000i Sistemi 

Yevmiye Takip ve Arşivleme Programı 

MB e-bütçe Sistemi 

MB Kamu Harcama ve Bilişim Sistemi (KBS) 

MB Harcama Yönetim Sistemi (HYS) 

Yeni Devlet Muhasebesi Bilişim Sistemi  

Yeni Harcama Yönetim Sistemi 

 

 

YTÜ web sitesinin 2017 yılı içerisinde ki kullanımına dair özet bilgiler ise şöyledir; 

Toplam Ziyaret Sayısı : 2.523.409   Toplam Görüntülenen Sayfa Sayısı : 5.286.672 

 

http://www.ebys.yildiz.edu.tr/
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3.2  Bilgisayarlar 
 

Masaüstü bilgisayar Sayısı: 6.228 adet 
Taşınabilir bilgisayar Sayısı: 1450 adet 

         Tablet PC Sayısı: 84 adet    
 

3.3. Kütüphane Kaynakları 
 

AÇIKLAMA   ADET 

Kitap Sayısı 
Yabancı Dilde 79.126 

            134.257 
Türkçe 55.131 

Basılı Süreli Yayın Sayısı 715 Konu Başlığı  
24.945  

(42 adet güncel abonelik) 

Online Veri Tabanı Sayısı  59 

Tezler 

Yükseklisans 
Doktora 
Doçentlik  
Sanatta Yeterlilik 
Bitirme Tezi 

8.915 
1.814 

43 
10 

111 

Elektronik Kaynaklar 

E-Dergi  35 

E-Kitap 8 

E-Referans 12 

DVD   908 

 
 
 

 
 

 
 

Şehit Prof. Dr. İlhan VARANK Merkez Kütüphanesi, Çalışma Ortamları 
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3.4. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Üniversitemizde idari, eğitim ve araştırma amaçlı faaliyetlerinde kullanılmak üzere edinilen ve 
birimlerin kullanımına sunulan araç, makine ve donanım envanterine ilişkin tablo aşağıdadır. 

 

Cinsi 
İdari Amaçlı 

(Adet) 
Eğitim Amaçlı 

(Adet) 
Araştırma 

Amaçlı (Adet) 
Projeksiyon 40 771 7 

Slayt makinesi - 7 - 

Tepegöz - 26 - 

Barkot Okuyucu 16 3 - 

Yazıcı 1517 780 27 

Fotokopi makinesi 110 31 - 

Faks 62 9 - 

Fotoğraf makinesi 7 83 11 

Kameralar 45 59 9 

Televizyonlar 87 34 - 

Tarayıcılar 212 92 - 

Müzik Setleri 4 285 - 

Mikroskoplar 3 114 34 

 

  
 

 
 

YTU BİTUAM, Merkez  Laboratuvarımız 
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4- İNSAN KAYNAKLARI 
 
Bir kurumdan beklenen verimin elde edilmesini belirleyen temel faktörlerin başında kurumda  

çalışanlar gelmektedir. Bu sebeple insan kaynakları kurumun başarısını etkileyen en önemli 

faktörlerden biridir. Kurum amaç ve hedeflerine ulaşmak için insan kaynakları planlamasını 

çok iyi yapmak zorundadır, çünkü belirlediği amaç ve hedeflere kaliteli insan gücüyle 

ulaşacaktır. Üniversitemiz insan kaynakları yönetimine büyük önem vermektedir. Bu kapsamda 

kurumumuz önümüzdeki yıllarda hangi alanda ne kadar elemana ihtiyaç duyulduğunu 

belirleyerek, planlamasını buna göre yapmakta ve gelecek olan personellere yönelik eğitim 

programları hazırlamaktadır. Hizmet içi eğitimleri sürekli kılarak personelin performansını 

artırmak, sunulan hizmetlerin kalitesini ve sürekliliğini artırmak, iş analizlerine dayalı insan 

gücü planlamasını yapmak ve birimlerin ihtiyaçlarının tespit edilerek insan kaynakları 

planlamasının buna göre yapılmasını sağlamak temel hedefimizdir. Bu bilgiler ışığında Yıldız 

Teknik Üniversitesinin 2017 yılı için bünyesinde toplam 2.418 çalışanı bulunmaktadır. 

Bunların 1.632’si akademik, 750’si ise idari personeldir. Üniversitemiz akademik ve idari 

personel sayıları, yabancı uyruklu öğretim elemanları, diğer üniversitelerde görevlendirilen 

akademik personel sayısını gösteren tablolar aşağıda yer almıştır. 

 

YTÜ Akademik / İdari Personel Tablosu 
 

KADROLU SÖZLEŞMELİ PERS. 

TOPLAM AKADEMİK 
PERS. 

İDARİ 
PERSONEL 

SÜREKLİ 
İŞÇİ 

YAB. UYR. 
SÖZ.  

ÖĞR. EL. 

SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL 

GEÇİCİ 
PERSONEL 

1632 750 7 20 1 8 2418 

 
4.1. Akademik Personelin (Kadrolu) Sayısal Dağılımı 

 

AKADEMİK PERSONEL 

ÜNVANI 
Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Tam 

Zamanlı 
Yarı 

Zamanlı 
Toplam 

Profesör 274 28 302 274 38 312 

Doçent 231 97 328 231 1 232 

Yrd. Doçent 371 177 548 371 8 379 

Öğretim Görevlisi 156 61 217 156 79 235 

Okutman 71 44 115 71 - 71 

Çevirici 0 1 1 - - - 

Eğitim-Öğr. Planlamacısı 1 1 2 1 - 1 

Araştırma Görevlisi 465 264 729 465 - 465 

Uzman 63 31 94 63 2 65 

GENEL TOPLAM 1632 704 2336 1632 128 1760 
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4.1.1. Akademik Personelin Cinsiyet İtibarıyla Dağılımı 
 

UNVAN KADIN ERKEK TOPLAM 

Profesör 100 174 274 

Doçent 97 134 231 

Yardımcı Doçent 170 201 371 

Öğretim Görevlisi 94 62 156 

Okutman 55 16 71 

Araştırma Görevlisi 215 249 465 

Uzman 40 23 63 

Çevirici - - - 

Eğitim-Öğretim. Plan. - 1 1 

TOPLAM 771 860 1632 

 

 
4.1.2. Birimlere Göre Akademik Kadro Dağılımı 

 

BİRİM ADI Prof. Doç. Yrd.Doç 
Öğrt. 
Görv. 

Okt. Uzm. 
Arş. 
Gör. 

Eğt.Öğt.
Pln. 

Toplam 

Fen Bilimleri Enstitüsü - - - - - - 8 - 8 

Sosyal Bilimler Enstitüsü - - - - - - 4 - 4 

Fen Edebiyat Fakültesi 75 57 62 4 - 5 102 - 305 

Kimya Metalurji Fakültesi 33 24 43 - - 3 44 - 147 

Gemi İnşaatı ve Denizcilik 
Fakültesi 

10 5 17 
- - 

2 18 
- 

52 

İnşaat Fakültesi 37 33 42 - - 4 48 - 164 

Elektrik Elektronik Fakültesi 18 21 50 3 - - 65 - 157 

Makine Fakültesi 26 32 37 1 - 3 48 - 147 

Mimarlık Fakültesi 25 26 34 1 - 2 29 - 117 

Eğitim Fakültesi 17 19 30 3 - - 43 - 112 

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

29 5 31 - 
- - 

31 
- 

96 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 3 8 16 13 4 2 21 - 67 

Yabancı Diller Yüksekokulu - - - 99 54 5 - - 158 

Meslek Yüsekokulu 1 - 7 28 - 4 - - 40 

Milli Saraylar ve Tarihi 
Yapılar Meslek Yüksekokulu 

- 1 1 2 - 2 - - 6 

Retörlüğe Bağlı Bölümler - - 1 2 7 - 4 - 14 

Rektörlük - - - - 6 31 - 1 38 

GENEL TOPLAM 274 231 371 156 71 63 465 1 1632 
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4.2. Yabancı Uyruklu Sözleşmeli Akademik Personel 
 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 
Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Birim Sayı 
Profesör Azerbaycan Kimya-Metalurji Fakültesi 1 
Profesör Azerbaycan Makine Fakültesi 1 
Yrd.Doç. Azerbaycan Kimya-Metalurji Fakültesi 1 
Yrd.Doç. Kanada Makine Fakültesi 1 
Öğretim Görevlisi Kanada Yabanci Diller Yüksekokulu 1 
Öğretim Görevlisi İspanya Sanat Ve Tasarim Fakültesi 1 
Öğretim Görevlisi A.B.D. Yabanci Diller Yüksekokulu 1 
Öğretim Görevlisi Suriye Mimarlik Fakültesi 1 
Öğretim Görevlisi A.B.D. Yabanci Diller Yüksekokulu 1 
Öğretim Görevlisi İspanya Mimarlik Fakültesi 1 
Öğretim Görevlisi Kirgizistan Sanat Ve Tasarim Fakültesi 1 
Öğretim Görevlisi İran Elektrik-Elektronik Fakültesi 1 
Öğretim Görevlisi A.B.D. Eğitim Fakültesi 1 
Öğretim Görevlisi İran Eğitim Fakültesi 1 
Öğretim Görevlisi Ukrayna Yabanci Diller Yüksekokulu 1 
Öğretim Görevlisi Yunanistan Yabanci Diller Yüksekokulu 1 
Öğretim Görevlisi İran Yabanci Diller Yüksekokulu 1 
Öğretim Görevlisi Kolombiya Yabanci Diller Yüksekokulu 1 
Öğretim Görevlisi A.B.D. Yabanci Diller Yüksekokulu 1 
Öğretim Görevlisi A.B.D. Yabanci Diller Yüksekokulu 1 

GENEL TOPLAM 20 
 

4.3. Diğer Üniversitelerde  Görevlendirilen Akademik Personel  
 

4.3.1. 2547 Sayılı Kanunun 35. Maddesi ile Başka Kurumlara Giden 
Personel 

2547 Sayılı Kanunun 35. Maddesine göre YTU’den; İstanbul Teknik Üniversitesi’ne 2, 
İstanbul Üniversitesi’ne 1 olamak üzere toplam 3 Ar. Gör. gitmiştir. 
 

 
YTU Akademik Açılış Töreni 

Sayın Rektörümüz,Sayın Başbakanımız ve Sayın Bakanlarımız ile Birlikte 
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4.3.2. 2547 Sayılı Kanunun 40-a Maddesi ile Başka Kurumlara Giden 
Personel 
 

Toplam 284 akademik personel  2547 SK nun 40-a md. göre başka kurumlara gitmiştir. 
Üniversite Adı Prof. Doç. Yrd.Doç Öğrt.Görv. 

Altınbaş Üniversitesi 1 1 1 1 
Bahçeşehir Üniversitesi 7 7 3 3 
Beykent Üniversitesi 3 1 1 - 
Bezmialem Vakıf Üniversitesi 2 1 - - 
Biruni Üniversitesi 1 1 1 - 
Boğaziçi Üniversitesi 1 - 1 - 
Doğuş Üniversitesi - - 1 1 
Erciyes Üniversitesi 1 - -  
Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üni. 6 6 7 1 
Galatasaray Üniversitesi 2 - - - 
Gazi Üniversitesi 2 - - - 
Gebze Teknik Üniversitesi 1 - - - 
Hacettepe Üniversitesi 1 - - - 
Haliç Üniversitesi 2 - 1 - 
Hasan Kalyoncu Üniversitesi - - 1 - 
Işık Üniversitesi 4 6 6 - 
İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi 3 - - - 
İstanbul Arel Üniversitesi 5 1 4 1 
İstanbul Aydın Üniversitesi 4 4 3 - 
İstanbul Bilgi Üniversitesi - 6 1 - 
İstanbul Esenyurt Üniversitesi 3 2 2 - 
İstanbul Gedik Üniversitesi 6 9 7 - 
İstanbul Gelişim Üniversitesi 1 4 2 - 
İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi 3  - - 
İstanbul Kültür Üniversitesi 2 5 3 3 
İstanbul Maltepe Üniversitesi 2 - - - 
İstanbul Medipol Üniversitesi - - 2 1 
İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 8 10 6 - 
İstanbul Şehir Üniversitesi 2 1 1 - 
İstanbul Teknik Üniversitesi 1 1 1 - 
İstanbul Ticaret Üniversitesi - 3 2 1 
İstanbul Üniversitesi 2 1 2 - 
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 4 3 3 1 
İstinye Üniversitesi 1 1 - - 
Kadir Has Üniversitesi 1 2 3 - 
Kırklareli Üniversitesi - - 2 - 
Maltepe Üniversitesi 2 - 2 - 
MEF Üniversitesi 1 - 1 - 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üni. - 1 2 - 
Namık Kemal Üniversitesi - - 1 - 
Nişantaşı Üniversitesi 1 1 5 3 
Okan Üniversitesi 3 1 2 2 
Özyeğin Üniversitesi - 2 - - 
Piri Reis Üniversitesi - - 1 1 
Sabancı Üniversitesi - 1 - - 
Üsküdar Üniversitesi - 1 1 - 
Yeditepe Üniversitesi 5 4 1 1 

GENEL TOPLAM 94 87 83 20 
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4.3.3. 2547 Sayılı Kanunun 40-b Maddesi ile Başka Kurumlara Giden 
Personel 
 

2017 yılı içerisinde  2547 Sayılı Kanunun 40-b Maddesi ile üniversitemizden Munzur 
Üniversitesi’ne 1 Profesörümüz gitmiştir. 
 

4.3.4. 2547 Sayılı Kanunun 40-c Maddesi ile Başka Kurumlara Giden 
Personel 
 

2017 yılı içerisinde  2547 Sayılı Kanunun 40-c Maddesi ile başka kurumlara toplam 30 
personelimiz gitmiştir. 

 

Üniversite Adı Prof. Doç. Yrd.Doç Öğrt.Gör. Oktm. 

Deniz Kuvvetleri Komutanliği 1 1 2  - - 

Hava Harp Okulu Komutanliği - 2 -  - - 

Milli Savunma Üniversitesi 5 6 11 1 1 

GENEL TOPLAM 6 9 13 1 1 
 

4.3.5. 2547 Sayılı Kanunun 40-d Maddesi ile Başka Kurumlara Giden 
Personel 
 

2017 yılı içerisinde  2547 Sayılı Kanunun 40-d Maddesi ile başka kurumlara toplam 8  
personelimiz gitmiştir. 

 

Üniversite Adı Prof. Doç. Yrd.Doç Öğrt.Gör. 

Erciyes Üniversitesi 1  -  -  - 

Gazi Üniversitesi 2  -  -  - 

Gebze Teknik Üniversitesi 1 -   -  - 

Hacettepe Üniversitesi 1   -  - 

Hasan Kalyoncu Üniversitesi  - 1  -  - 

Kirklareli Üniversitesi  - 2  -  - 

GENEL TOPLAM 5 3 - - 
 
 

 
 

Şehir Yazarları Kongresi 
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4.4. Diğer Üniversitelerden Görevlendirilen Akademik Personel 
 
4.4.1. 2547 Sayılı Kanunun 35. Maddesi ile Üniversitemize Gelen 

Personel 
 
Üniversitemiz de 2547 SK nun 35. Md.’sine göre 134 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır. 
 

Üniversite Adı 
Arş. 
Gör. 

Üniversite Adı 
Arş. 
Gör. 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi 3 Hitit Üniversitesi 2 

Abdullah Gül Üniversitesi 1 İskenderun Teknik Üniversitesi  1 

Adana Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi 3 İstanbul Medeniyet Üniversitesi 2 

Adiyaman Üniveristesi 6 İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 2 

Adnan Menderes Üniversitesi 1 Kafkas Üniversitesi 5 

Ahi Evran Üniversitesi 2 Kahramanmaraş Sütçü İmam 3 

Amasya Üniversitesi 3 Karabük Üniversitesi 3 

Ardahan Üniversitesi 1 Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 2 

Artvin Çoruh Üniversitesi 5 Kirklareli Üniversitesi 2 

Atatürk Üniversitesi 1 Konya Üniversitesi 1 

Balikesir Üniversitesi 1 Mersin Üniversitesi 1 

Bartin Üniversitesi 3 Muğla Sitki Koçman Üniversitesi 2 

Batman Üniversitesi 1 Mustafa Kemal Üniversitesi 2 

Bingöl Üniversitesi 2 Muş Alparslan Üniversitesi 4 

Bitlis Eren Üniversitesi 5 Namik Kemal Üniversitesi 3 

Bursa Teknik Üniversitesi 3 Necmettin Erbakan Üniversitesi 1 

Bülent Ecevit Üniversitesi 1 Nevşehir Üniversitesi 2 

Celal Bayar Üniversitesi 1 Niğde Üniversitesi 3 

Cumhuriyet Üniversitesi  2 Ondokuz Mayis Üniversitesi 2 

Çankiri Karatekin Üniversitesi 2 Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 1 

Dicle Üniversitesi 1 Rize Üniversitesi 1 

Düzce Üniversitesi 3 Sakarya Üniversitesi 1 

Erciyes Üniversitesi 1 Siirt Üninersitesi 8 

Erzincan Üniversitesi 1 Sinop Üniversitesi 2 

Erzurum Teknik Üniversitesi 1 Süleyman Demirel Üniversitesi 1 

Firat Üniversitesi 5 Şirnak Üniversitesi 3 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi 3 Trakya Üniversitesi 2 

Giresun Üniversitesi 1 Tunceli Üniversitesi 1 

Gümüşhane Üniversitesi 2 Uludağ Üniversitesi 1 

Harran Üniversitesi 2 Van Yüzüncü Yil Üniversitesi 3 

GENEL TOPLAM 134 
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4.4.2. 2547 Sayılı Kanunun 40-a Maddesi ile Üniversitemize Gelen 
Personel 

 

2547 Sayılı Kanunun 40-a Maddesi ile  üniversitemize toplam 34 personel gelmiştir. 
 

ÜNİVERSİTE ADI Prof. Doç. Yrd.Doç Öğrt.Gör. 

İstanbul Arel Üniversitesi - - - 1 

Esenyurt Üniversitesi - - 1 - 

Fatih Sultan Mehmet Vakif Üniversitesi - - - 1 

Galatasaray Üniversitesi 1 - - - 

Gedik Üniversitesi 1 - - - 

İstanbul Aydin Üniversitesi 2 - 1 - 

İstanbul Kültür Üniversitesi  - - 1 - 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi 1 - 4 - 

İstanbul Teknik Üniversitesi 1 -  - 1 

İstanbul Ticaret Üniversitesi  - - 1 - 

İstanbul Üniversitesi  - 2 2 - 

Kemerburgaz Üniversitesi  - - 2 - 

Kültür Üniversitesi 1 - 1 - 

Marmara Üniversitesi  - 1 1 - 

Nişantaşi Üniversitesi  - - 1 - 

Okan Üniversitesi  - - 1 - 

Özyeğin Üniversitesi 1 - - - 

Plato Meslek Yüksekokulu  - - - 3 

Yeditepe Üniversitesi 1 - - - 

GENEL TOPLAM 9 3 16 6 
 

4.4.3. 2547 Sayılı Kanunun 40-b Maddesi ile Üniversitemize Gelen 
Personel 
 

2017 yılı içerisinde  2547 Sayılı Kanunun 40-b Maddesi ile üniversitemize gelen personel 
olmamıştır. 
 

4.4.4. 2547 Sayılı Kanunun 40-c Maddesi ile Üniversitemize Gelen 
Personel 
 

ÜNİVERSİTE ADI Prof. Doç. Yrd.Doç 
MİLLİ SAVUNMA ÜNIVERSITESI  2 - - 

GENEL TOPLAM 2 - - 
 

4.4.5. 2547 Sayılı Kanunun 40-d Maddesi ile Üniversitemize Gelen 
Personel 
 

ÜNİVERSİTE ADI Prof. Doç. Yrd. Doç 

Ahi Evran Üniveristesi 1 - - 

Gaziantep Üniversitesi  - - 1 

Muğla Sitki Koçman Üniversitesi - 1 - 

GENEL TOPLAM 1 1 1 
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4.5. Akademik Personelin Yaş Blokları İtibarıyla Dağılımı 
 

  21 - 25 26 - 30 31 - 35 36 - 40 41 - 50 51 + TOPLAM 
Kişi Sayısı 24 192 254 277 526 359 1632 

Yüzde (%) 1 12 16 17 32 22 100 
 

4.6. İdari Personelin Kadrolara Göre Dağılımı 
 

İdari Personel 

Sınıfı Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 482 274 756 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 28 33 61 

Teknik Hizmetler Sınıfı 152 80 232 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 3 2 5 

Din Hizmetleri Sınıfı 0 0 0 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 85 44 129 

GENEL TOPLAM 750 433 1183 
 

4.6.1. İdari Personelin Birimlere Göre Dağılımı 
 

BİRİM ADI GİH SHS THS AHS DHS YHS TOPLAM 

Genel Sekreterlik 78 - 2 - - 13 93 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 38 - 18 - - 7 63 

Personel Daire Başkanlığı 29 - 2 - - 5 36 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 15 - 4 - - 1 20 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 47 28 6 - - 15 96 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 8 - 17 - - - 25 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 7 - 63 - - 5 75 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 18 - 2 - - 2 22 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 28 - 1 - - 1 30 

Hukuk Müşavirliği 1 - - 3 - - 4 

Fen Bilimleri Enstitüsü 11 - - - - 1 12 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 9 - - - - 1 10 

Fen Edebiyat Fakültesi 24 - 5 - - 4 33 

Kimya Metalurji Fakültesi 20 - 3 - - 3 26 

Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi 12 - 3 - - 1 16 

İnşaat Fakültesi 18 - 7 - - 6 31 

Elektrik Elektronik Fakültesi 18 - 3 - - 3 24 

Makine Fakültesi 17 - 8 - - 3 28 

Mimarlık Fakültesi 11 - 1 - - 5 17 

Eğitim Fakültesi 17 - - - - 1 18 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 18 - 1 - - 3 22 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 11 - 1 - - 2 14 

Yabancı Diller Yüksekokulu 13 -  - - 1 14 

Meslek Yüsekokulu 7 - 2 - - 2 11 

Milli Saraylar ve Tarihi Yapılar MYO  2 - 1 - - - 3 

Döner Sermaye ve İşletme Müdürlüğü 5 - 2 - - - 7 

GENEL TOPLAM 482 28 152 3 0 85 750 
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4.7. İdari Personelin Eğitim Durumu İtibarıyla Dağılımı 
 

  
İlköğretim Ortaöğretim 

Ön 
Lisans 

Lisans 
Yüksek 
Lisans 

Doktora TOPLAM 

Kişi Sayısı 81 155 117 333 61 3 750 

Yüzde(%) 11 20,6 16 44 8 0,4 100 
 

4.8. İdari Personelin Hizmet Süreleri İtibarıyla Dağılımı 
 

  0-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21+ TOPLAM 

Kişi Sayısı 54 133 121 100 117 225 750 

Yüzde (%) 7 18 16 13 16 30 100 
 

4.9. İdari Personelin Yaş Blokları İtibarıyla Dağılımı 
 

  21 - 25 26 - 30 31 - 35 36 - 40 41 - 50 51 + TOPLAM 

Kişi Sayısı 10 58 151 121 257 153 750 

Yüzde (%) 1 8 20 16 34 20 100 
 

2017 Yılı İçinde Ayrılan Personelin Ayrılma Nedenleri 
 

YIL  NAKLEN İSTİFA EMEKLİ VEFAT DİĞER TOPLAM 
2017 31 25 37 - 79 172 

 

 
 

YTU Akademik Açılış Töreni 
 

Sayın Rektörümüzün, Sayın Başbakanımıza “Fahri Doktora Diplaması” nı Takdimi 
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5- SUNULAN HİZMETLER 
 

5.1. Eğitim Hizmetleri 
 

Üniversitemiz 11 Fakülte, 2 Enstitü, 2 Meslek Yüksekokulu ve Yabancı Diller Yüksekokulu ile 

eğitim-öğretimini sürdürmektedir. Akademik birimlerde eğitim şekli, ilke olarak örgün öğretim 

ve ikinci öğretim şeklinde yapılır.  Çağdaş bilimin tüm bilgi ve tekniğinin öğrencilerine 

aktarılmasını sağlayan bir anlayış içerisinde ön lisans, lisans, yüksek lisans, doktora eğitimi ve 

öğretimi hizmeti veren Üniversitemizde, 2017-2018 Güz Yarıyılı itibariyle fakültelerde 21.868, 

yüksekokullarda 4.911, enstitülerde ise 11.136 öğrenci eğitim görmekte olup toplam öğrenci 

sayısı 37.915’dir. 

 

5.1.1. Öğrenci Sayıları 
 

FAKÜLTE / ENSTİTÜ / YÜKSEKOKUL ADI 
I.ÖĞRETİM II.ÖĞRETİM TOPLAM 

GENEL 
TOPLAM 

Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Eğitim Fakültesi 1485 623 - - 1485 623 2108 

Elektrik Elektronik Fakültesi 303 2536 40 354 343 2890 3233 

Fen Edebiyat Fakültesi 1580 916 89 43 1669 959 2628 

Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi 36 678 11 138 47 816 863 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 774 768 106 128 880 896 1776 

İnşaat Fakültesi 450 1612 74 322 524 1934 2458 

Kimya Metalurji Fakültesi 1491 1200 146 299 1637 1499 3136 

Makine Fakültesi 438 2294 49 640 487 2934 3421 

Mimarlık Fakültesi 835 633 - - 835 633 1468 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 374 403 - - 374 403 777 

Fakülteler Toplam 7766 11663 515 1924 8281 13587 21868 

Yabancı Diller Yüksekokulu 1530 2411 - - 1530 2412 3942 

Meslek Yüsekokulu 240 413 46 169 286 582 868 

Milli Saraylar ve Tarihi Yapılar MYO 63 38 - - 63 38 101 

Yüsekokullar Toplam 1833 2862 46 170 1879 3032 4911 

Fen Bilimleri Enstitüsü 2669 4670 95 317 2764 4987 7751 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1234 1250 432 469 1666 1719 3385 

Enstitüler Toplam 3903 5920 527 786 4430 6706 11136 

GENEL TOPLAM 13502 20445 1088 2880 14590 23325 37915 
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5.1.2. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 
 
 

FAKÜLTE/ENSTİTÜ/YÜKSEKOKUL ADI 
I.ÖĞRETİM II.ÖĞRETİM TOPLAM GENEL 

TOPLAM Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Fen Edebiyat Fakültesi 304 186 - - 304 186 490 

Eğitim Fakültesi 74 72 - - 74 72 146 

Elektrik Elektronik Fakültesi 66 455 - - 66 455 521 

Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi 10 206 - - 10 206 216 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 215 226 -  215 226 441 

İnşaat Fakültesi 122 379 - - 122 379 501 

Kimya Metalurji Fakültesi 460 284 - - 460 284 744 

Makine Fakültesi 95 456 - 1 95 457 552 

Mimarlık Fakültesi 184 147 - - 184 147 331 

Sanat ve Tasarım Fakültesi - - - - - - - 

Fakülteler Toplam 1530 2411 - 1 1530 2412 3942 
Meslek Yüsekokulu - - - - - - - 

Milli Saraylar ve Tarihi Yapılar Meslek 
Yüksekokulu 

- - - - - - - 

Yabancı Diller Yüksekokulu - - - - - - - 

GENEL TOPLAM 1530 2411 - 1 1530 2412 3942 
 

5.1.3. Öğrenci Kontenjanları 
 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

FAKÜLTE/ENSTİTÜ/YÜKSEKOKUL ADI 
ÖSS 

Kontenjanı 
(*) 

ÖSS 
Sonucu 

Yerleşen 

Kayıt 
Yaptıran 

Boş 
Kalan  

Doluluk 
Oranı(%) 

Eğitim Fakültesi 478 478 475 3 99% 

Elektrik-Elektronik Fakültesi 454 454 454 0 100% 

Fen-Edebiyat Fakültesi 535 535 526 9 98% 

Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi 144 144 144 0 100% 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 335 335 331 4 99% 

İnşaat Fakültesi 361 361 361 0 100% 

Kimya-Metalürji Fakültesi 635 635 635 0 100% 

Makine Fakültesi 474 474 474 0 100% 

Mimarlık Fakültesi 258 258 258 0 100% 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 125 125 123 2 98% 

Yabancı Diller Yüksekokulu - - - - - 

Meslek Yüksekokulu - - - - - 

Milli Saraylar ve Tarihi Yapılar MYO - - - - - 

Rektörlüğe Bağlı Bölümler - - - - - 

Rektörlük - - - - - 

TOPLAM 3799 3799 3781 18 %99.5 
(*) Doluluk oranının sağlıklı tespit edilebilmesi için okul birincisi kontenjanları ÖSS Kontenjanı sayılarına dahil edilmiştir. 
(*)Sanat ve Tasarım Fakültesinin İletişim Tasarımı ve Sanat Yönetimi Programlarına öğrenci yerleştirme işlemi ÖSYM'ce 
yapılmaktadır. Diğer programlara Özel Yetenek sonucuna göre öğrenci kabul edilmektedir.  
Tüm sayılar toplamlara dahil edilmiştir. 
Doluluk Oranı Hesabı: (ÖSS Kontenjanı - Boş Kalan) *100 / ÖSS Kontenjanı 
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5.1.4. Yüksek Lisans ve Doktora Programları 
 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

PROGRAM ADI 
Tezli Tezsiz Doktora GENEL 

TOPLAM Kız Erkek Topl. Kız Erkek Topl. Kız Erkek Topl. 

Bilgisayar Müh. Anabilim Dalı                     

Bilgisayar Müh. Programı 54 187 241 2 10 12 25 101 126 379 

Bilgi Teknoloj. Türkçe(Tezsiz II.Öğr.) - - - 18 30 48  - - 48 

TOPLAM 54 187 241 20 40 60 25 101 126 427 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı               

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Eğitimi Programı 

23 30 53 
- - - - - - 

53 

TOPLAM 23 30 53 - - - - - - 53 

Biyomühendislik Anabilim Dalı                     

Biyomühendislik Programı 66 32 98 - - - 49 37 86 184 

TOPLAM 66 32 98 - - - 49 37 86 184 

Çevre Müh. Anabilim Dalı                     

Çevre Müh. Programı 62 45 107 - - - 16 23 39 146 

TOPLAM 62 45 107 - - - 16 23 39 146 

Elektrik Müh. Anabilim Dalı                     

Elektrik Makineleri ve Güç Elektroniği 
Programı 

18 109 127 
- - - 

3 20 23 150 

Elektrik Müh. Programı - 5 5 - - - - 2 2 7 

Elektrik Müh. Programı (Tezsiz 
Yüksek Lis.)  

- - - - 
4 4 - 

- - 
4 

Elektrik Müh. Programı (Tezsiz 
Yüksek Lis.) (İ.Ö.) 

- - - - 
1 1 - 

- - 
1 

Elektrik Tesisleri Programı 17 146 163 - - 0 2 40 42 205 

Kontrol ve Otomasyon Programı 3 10 13 - - 0  6 6 19 

TOPLAM 38 270 308 0 5 5 5 68 73 386 

Elektronik ve Haberleşme Müh. Anabilim Dalı                 

Elektronik Programı 17 169 186 - - - 13 57 70 256 

Haberleşme Programı 48 222 270 - - - 13 71 84 354 

Elektronik ve Haberle. Müh. (Tezsiz) - - - - 4 4 - - - 4 

Elektronik ve Haberleşme Müh. 
(Tezsiz) II.Öğretim 

- - - 
7 41 48 

- - - 
48 

TOPLAM 65 391 456 7 45 52 26 128 154 662 

Endüstri Müh. Anabilim Dalı                     

Endüstri Müh. Programı 65 77 142 5 5 10 25 54 79 231 

Mühendislik Yönetimi Prog. (II. Öğr.) 0 0 0 7 11 18 - - - 18 

Sistem Müh. Programı 29 53 82 - - - - - - 82 

İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı Programı  0  0 - - - 14 13 27 27 

İş Güvenliği Programı(Tezsiz) II. Öğr. 0 0 0 17 59 76  0 0 76 

TOPLAM 94 130 224 29 75 104 39 67 106 434 

Fizik Anabilim Dalı                     

Fizik Programı 25 50 75 - - - 20 39 59 134 

Fizik Programı (İngilizce) 1  1 - - - 3 - 3 4 

TOPLAM 26 50 76 - - - 23 39 62 138 

Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Müh. Anabilim Dalı               

Gemi İnşaatı ve Gemi Mak.  Müh. Prg. 8 152 160 - - - 2 39 41 201 

TOPLAM 8 152 160 - - - 2 39 41 201 
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FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

PROGRAM ADI 
Tezli Tezsiz Doktora GENEL 

TOPLAM Kız Erkek Topl. Kız Erkek Topl. Kız Erkek Topl. 

Gıda Müh. Anabilim Dalı                     

Gıda Müh.  Prg. 58 11 69 - - - 39 21 60 129 

Gıda Müh.  (Prg. Tezsiz YL. II. 
Öğretim) 

- - - 
- - - 

- - - - 

TOPLAM 58 11 69 - - - 39 21 60 129 

Harita Müh. Anabilim Dalı                     

Geomatik Müh. Programı 32 75 107 - - - 7 25 32 139 

Harita Müh. (Jeodezi Fotogrametri 
Müh.) Prg. 

- - - 
- - 

- - - - - 

Uzaktan Algılama ve CBS Programı 51 76 127 - - - 8 33 41 168 

TOPLAM 83 151 234 - - 0 15 58 73 307 

İlköğretim Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı                 

Fen Bilgisi Eğitimi Programı 22 11 33 11 22 33 6 5 11 77 

Fen Bilgisi Eğitimi Programı 
(İngilizce) 

20 5 25 
- - - - - - 

25 

Matematik Eğitimi Programı 13 2 15 - - - - - - 15 

TOPLAM 55 18 73 11 22 33 6 5 11 117 

İnşaat Müh. Anabilim Dalı                     

Geoteknik Programı 20 61 81 - - - 9 22 31 112 

Hidrolik Programı 3 23 26 - - - - 9 9 35 

Kıyı ve Liman Müh. Programı 9 43 52 - - - 3 - 3 55 

Mekanik Programı 7 33 40 - - - - 6 6 46 

Ulaştırma Programı 12 51 63 - - - - 4 4 67 

Yapı Programı 30 168 198 - - - 8 38 46 244 

Yapı İşletmesi Prog. (Tezsiz) II. Öğr. - - - 29 142 171 - - - 171 

İnşaat Müh. (İngilizce) 1 14 15 - - - 2 13 15 30 

TOPLAM 82 393 475 29 142 171 22 92 114 760 

İstatistik Anabilim Dalı                     

İstatistik Programı 54 45 99 - - - 9 21 30 129 

TOPLAM 54 45 99 - - - 9 21 30 129 

Kimya Anabilim Dalı                     

Analitik Kimya Programı 33 15 48 - - - 12 7 19 67 

Anorganik Kimya Programı 7 7 14 - - - 10 13 23 37 

Biyokimya Programı 7 9 16 - - - 13 3 16 32 

Fizikokimya Programı 31 16 47 - - - 22 12 34 81 

Organik Kimya Programı 13 8 21 - - - 15 8 23 44 

Kimya Programı  (İngilizce) 1 3 4 - - - 3 5 8 12 

TOPLAM 92 58 150 - - - 75 48 123 273 

Kimya Müh. Anabilim Dalı                     

Kimya Müh. Programı 134 47 181 - - - 36 25 61 242 

TOPLAM 134 47 181 - - - 36 25 61 242 

Kontrol ve Otomasyon Müh. Anabilim Dalı                 

Kontrol ve Otomasyon Müh. Programı 19 125 144 - - - 5 38 43 187 

TOPLAM 19 125 144 - - - 5 38 43 187 

Makine Müh. Anabilim Dalı                     

Enerji Programı 6 130 136 - - - 5 49 54 190 

Isı Proses Programı 25 103 128 - - - 9 93 102 230 

İmal Usulleri Programı 17 115 132 - - - 5 14 19 151 

Konstrüksiyon Programı 8 123 131 - - - 3 29 32 163 

Makine Teorisi ve Kontrol Programı 8 108 116 - - - 1 25 26 142 

TOPLAM 64 579 643 - - - 23 210 233 876 
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FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

PROGRAM ADI 
Tezli Tezsiz Doktora GENEL 

TOPLAM Kız Erkek Topl. Kız Erkek Topl. Kız Erkek Topl. 

Matematik Anabilim Dalı                     

Matematik Programı 68 34 102 - - - 43 36 79 181 

Matematik  Programı  (İngilizce) 5 5 10 - - - 2 2 4 14 

TOPLAM 73 39 112 - - - 45 38 83 195 

Matematik Müh. Anabilim Dalı                     

Matematik Müh. Programı 40 39 79 1 2 3 13 18 31 113 

Matematik Müh. Programı (İngilizce) - - - 
  - 2 - 2 2 

TOPLAM 40 39 79 1 2 3 15 18 33 115 

Mekatronik Müh. Anabilim Dalı                     

Mekatronik Müh. Prog. 8 82 90 - - - 5 24 29 119 

TOPLAM 8 82 90 - - - 5 24 29 119 

Metalürji ve Malzeme Müh. 
Anabilim Dalı 

                

Malzeme Programı 38 89 127 - - - 9 24 33 160 

Üretim Programı 11 29 40 - - - 2 14 16 56 

Metalürji ve Malzeme Müh. (Tezsiz 
YL. II. Öğretim) 

- - - - 4 4 - - - 4 

TOPLAM 49 118 167 0 4 4 11 38 49 220 

Mimarlık Anabilim Dalı                     

Bilgisayar Ortamında Mimarlık 
Programı 

26 32 58 
- - - 

3 10 13 71 

Bina Araştırma ve Planlama Programı 69 28 97 4 1 5 20 8 28 130 

Konut Üretimi ve Yapı Yönetimi Prog. 41 28 69 - - -  0 0 69 

Mimari Tasarım Programı 81 55 136 - - - 36 25 61 197 

Mimarlık Tarihi ve Kuramı Programı 73 24 97 - - - 25 16 41 138 

Rölöve Restorasyon Programı 89 39 128 - - - 30 14 44 172 

Yapı Programı 66 46 112 - - - 14 8 22 134 

Yapı Fiziği Programı 47 23 70 17 24 41 13 8 21 132 

TOPLAM 492 275 767 21 25 46 141 89 230 1043 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı                 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Programı 

37 22 59 
- - - 

13 4 17 76 

TOPLAM 37 22 59 - - - 13 4 17 76 

Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanlar Eğitimi Anabilim Dalı               

Matematik Öğretmenliği Programı 
(Tezsiz) 

- - - - 2 2 - - - 2 

TOPLAM - - - - 2 2 - - - 2 

Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalı                   

Kentsel Dönüşüm ve Planlama 
Programı 

58 37 95 
- - - - - - 

95 

Kentsel Koruma ve Planlama Programı 35 3 38 - - - - - - 38 

Kentsel Mekan Organizasyonu ve 
Tasarım Programı 

68 16 84 
- - - - - - 

84 

Peyzaj Planlama Programı 15 10 25 - - - - - - 25 

Şehir Planlama Programı 2 2 4 - - - 43 31 74 78 

Bölge Planlama Programı 4 6 10 - - - - - - 10 

TOPLAM 182 74 256 - - - 43 31 74 330 

FBE GENEL TOPLAM 1.958 3.363 5.321 118 362 480 688 1262 1950 7.751 
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SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

PROGRAM ADI 
Tezli Tezsiz Doktora GENEL 

TOPLAM Kız Erkek Topl. Kız Erkek Topl. Kız Erkek Topl. 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Anabilim Dalı                 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Prog. 21 45 66 - - - 14 25 39 105 

TOPLAM 21 45 66 - - - 14 25 39 105 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Anabilim Dalı                   

Diller ve Kültürlerarası Çeviribilim Pr. - - - - - - 43 14 57 57 

Fransızca Mütercim-Tercümanlık Prg. 3 1 4 - - - - - - 4 

TOPLAM 3 1 4 - - - 43 14 57 61 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı                     

Eğitim Programları ve Öğretim 
Programı 

73 31 104 68 73 141 28 36 64 309 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Programı 

75 32 107 120 110 230  0 0 337 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 37 8 45 52 10 62 14 2 16 123 

TOPLAM 185 71 256 240 193 292 42 38 80 769 

Felsefe Anabilim Dalı                     

Felsefe Programı  35 39 74 - - - 1 3 4 78 

TOPLAM 35 39 74 - - - 1 3 4 78 

İktisat Anabilim Dalı                     

İktisat Programı 55 97 152 - - - 16 43 59 211 

 İktisat Programı İngilizce 35 55 90 - - - 7 25 32 122 

Modern Parasal İktisat Programı 
(Tezsiz II.öğretim) 

- - - 
13 24 37 

- - - 
37 

TOPLAM 90 152 242 13 24 37 23 68 91 370 

İlköğretim Anabilim Dalı           

Sınıf Öğetmenliği Prog. 28 12 40 20 21 41 - - - 81 

Okul Öncesi Eğitimi Programı 25 1 26 - - - - - - 26 

TOPLAM 53 13 66 20 21 41 - - - 107 

İnsan ve Toplum Bilimleri Anabilim Dalı                   

İnsan ve Toplum Bilimleri Programı 15 8 23 - - - - - - 23 

İnsan ve Toplum Bilimleri (İngilizce) 43 23 66 - - - - - - 66 

İnsan ve Toplum Bilimleri Kültürel 
Çalışmalar (İngilizce) 

- - - - - - 
10 10 20 20 

TOPLAM 58 31 89 - - - 10 10 20 109 

İşletme Yönetimi Anabilim Dalı                     

İnsan Kaynakları Yönetimi Programı 78 45 123 10 5 15 - - - 138 

İşletme Yönetimi Programı 87 128 215 97 174 271 48 75 123 609 

İnovasyon, Girişimcilik ve Yönetim 32 49 81 19 37 56 - - - 137 

TOPLAM 197 222 419 126 216 342 48 75 123 884 

Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı           

İnteraktif Medya Tasarımı Programı 10 18 28 - - - - - - 28 

Müzecilik Programı 27 13 40 - - - - - - 40 

Sanat ve Tasarım Programı (Sanatta 
Yeterlilik) 

0  0 
- - - 

15 8 23 23 

Müzik ve Sahne Sanatları Programı 5 18 23 - - - 3 14 17 40 

Sanat ve Tasarım Programı 40 24 64 - - - 26 20 46 110 

TOPLAM 82 73 155 - - - 44 42 86 241 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı        

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Programı 

53 67 120 
- - - 

18 39 57 177 

TOPLAM 53 67 120 - - - 18 39 57 177 
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SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

PROGRAM ADI 
Tezli Tezsiz Doktora GENEL 

TOPLAM Kız Erkek Topl. Kız Erkek Topl. Kız Erkek Topl. 

Sosyoloji           

Sosyoloji 25 19 44 - - - - - - 44 

TOPLAM 25 19 44 - - - - - - 44 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı          

Eski Türk Dili Programı 21 7 28 - - - - - - 28 

Türk Dili Programı 0 - 0 - - - 10 2 12 12 

Türk Edebiyatı Programı 51 23 74 - - - - - - 74 

Türk Dili ve Edebiyatı Programı 0 - 0 - - - 38 11 49 49 

TOPLAM 72 30 102 - - - 48 13 61 163 

Türkçe ve Sosyal Bil. Eğitimi ABD           

Türkçe Eğitimi Programı  50 16 66 15 30 45 - 6 6 117 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 8 11 19 5 25 30 - - - 49 

Yabancılara Türkçe Öğretimi 5 5 10 13 13 26 - - - 36 

TOPLAM 63 32 95 33 68 101 - 6 6 202 

Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı          

Yabancı Dil İngilizce Öğretimi 
Programı  

- 2 2 - - - - - - 2 

TOPLAM - 2 2 - - - - - - 2 

Strateji ve Stratejik Araştırmalar           

Savunma Kaynakları Yönetimi 1 9 10 - - -  - - 10 

Harp tarihi ve Strateji 2 18 20 - - -  - - 20 

Ulusal ve Uluslararası Güvenlik  
Sratejileri 

2 17 19 - - 
- 

1 23 24 43 

TOPLAM 5 44 49 - - - 1 23 24 73 

SBE GENEL TOPLAM 942 841 1.783 432 522 0 292 356 648 3.385 
ENSTİTÜLER GENEL TOPLAM 2900 4.204 7.104 550 884 480 980 1.618 2.598 11.136 

 

5.1.5. Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 
 

FAKÜLTE / ENSTİTÜ / 
YÜKSEKOKUL ADI 

I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM TOPLAM GENEL 
TOPLAM Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Eğitim Fakültesi 43 32 - - 43 32 75 

Elektrik Elektronik Fakültesi 29 213 - - 29 213 242 

Fen Edebiyat Fakültesi 34 33 - - 34 33 67 

Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi 3 50 - - 3 50 53 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 52 85 - - 52 85 137 

İnşaat Fakültesi 22 139 - - 22 139 161 

Kimya Metalurji Fakültesi 85 103 - - 85 103 188 

Makine Fakültesi 31 176 - - 31 176 207 

Mimarlık Fakültesi 64 60 - - 64 60 124 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 2 4 - - 2 4 6 

Meslek Yüsekokulu - 2 - - - 2 2 

Milli Saraylar ve Tarihi Yapılar MYO - - - - - - - 

Yabancı Diller Yüksekokulu  -  - - - - - - 

Fen Bilimleri Enstitüsü 122 290 1 1 123 291 414 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 50 62 1 2 51 64 115 

Retörlüğe Bağlı Bölümler - - - - - - - 

Rektörlük - - - - - - - 

TOPLAM 537 1249 2 3 539 1252 1791 
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5.2. Sağlık Hizmetleri 
 

 Üniversitemiz Mediko Sosyal Merkezinde verilen sağlık hizmetleri ve bu hizmetlerden 

yararlanan hasta sayısı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 

Sıra No VERİLEN HİZMET  Yararlanıcı Sayısı  
1 Acil Servis Hizmetleri 6.964 
2 Laboratuvar Hizmetleri 3.707 
3 Radyoloji Ünitesi Hizmetleri 3.312 
4 Poliklinik Hasta Sayısı 18.167 
 TOPLAM 32.150 

 
 
 

  
 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Programı 

 

 
 

Rektörümüz Prof.Dr. Bahri ŞAHİN ‘in Konuşması 
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5.3   İdari Hizmetler 
 

Üniversitemizin; Stratejik Planına uygun olarak, performans programı ile yılı ve izleyen iki 

yılın performans esaslı bütçesinin hazırlanması, bütçe işlemlerinin yürütülmesi, ayrıntılı finans 

programı hazırlanması, ödeneklerin dağıtılması, ödenek gönderme belgelerinin düzenlenmesi, 

ödenek ekleme, aktarma, tenkis ve revize vb.), yatırım projeleri izleme raporları, kamu 

yatırımları uygulama raporları bütçe uygulama sonuçları ve beklentiler raporunun hazırlanması, 

tüm muhasebe hizmetleri (gelirlerin tahsili, giderlerin hak sahibine ödenmesi, para ve para ile 

ifade edilebilen değerler ile emanetlerin alınması, saklanması ilgililere verilmesi, gönderilmesi 

ve diğer tüm mali işlemlerin kayıtları ile raporlanması, mali istatistiklerin hazırlanması), 

yönetim dönemi hesabının çıkarılması, kesin hesabın hazırlanması, idarenin faaliyet raporunun 

hazırlanması, iç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi 

konularında çalışmalar yapılması, mali hizmetler birimince yapılması gereken ön mali kontrol 

faaliyetleri Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca yerine getirilmektedir. 

 

Üniversitemizin hizmet sunduğu alanlardan eğitim, sağlık, diğer kamu hizmetleri sektörleri 

yatırımlarından; etüt-proje işleri, kampüs alt yapısı, derslik ve merkezi birimler, büyük onarım 

gibi yapım işleri Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığınca yürütülmektedir. 

 

Üniversitemizin Eğitim- Öğretim alanlarında en iyi hizmeti verebilmek için gerekli olan araç 

gereç ve malzemenin temini ile ilgili ihale işlemleri ve hizmetlerin yürütülmesi, bina ve çevre 

temizlik, aydınlatma, ısınma, bakım-onarım vb. hizmetlerin yapılması güvenlik ve çevre 

kontrolü, üniversite taşınmazlarının kiraya verilmesi, santral ve ulaşım hizmetlerinin 

yürütülmesi ve bazı birimlerimizin tahakkuk işlemleri Rektörlüğümüz İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığınca yapılmaktadır. 

 

Üniversitemize basılı yayınların (kitap ve süreli yayınlar) yanında cd ve elektronik ortamdaki 

tüm kaynakların sağlanması ve hizmete sunulması, kütüphaneler arası iş birliği yapılarak bilgi 

akışının sağlanması gibi hizmetler Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığınca 

yürütülmektedir. 

 

Üniversitemiz öğrencilerinin, barınma, sosyal, kültürel, spor, psikolojik danışma ve rehberlik 

hizmetleri ile, sağlık hizmetinden yararlanma koşullarını taşıyan öğrencilere genel sağlık 
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hizmetleri, ayrıca öğrenci ve personelinin beslenme hizmetleri Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığınca yürütülmektedir.  

 

Merkez kampüs ve çevre kampüsleri, ağ yönetimi denetimi, teknik bakım ve destek, e-posta, 

kablosuz ağ erişim gibi teknik hizmetler Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca yürütülmektedir. 

 

5.3.1.Adli ve İdari Yargı Hizmetleri 
 

Üniversitemizin; kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişilerle olan 

ihtilaflarının yargı mercilerinde hak ve menfaatlerinin korunarak takip ve sonuçlandırılması, 

ayrıca üniversitemiz tüm birimlerinin hukuki ihtilaf ya da tereddüt konusu olmuş uygulamaları 

ile ilgili danışmanlık hizmetinin verilmesi, idari düzenlemeler ile protokol ve sözleşme 

tasarılarının hazırlanması ve/veya ilgili birimlerince hazırlanmış olan tasarılar hakkında görüş 

verilmesi gibi hizmetler Hukuk Müşavirliğimizce yapılmaktadır. 

 

         2017 Yılı Davalarına İlişkin Sayısal Veriler: 
 

   -İdari Davalar: 
 
          2016 Yılından devreden dava sayısı                    : 21 

          2017 Yılında yeni açılan dava sayısı                   : 58 

          2017 Yılında bozma üzerine açılan dava sayısı   :  6 

          2017 Yılında sonuçlanan dava sayısı                   : 69 

          2018 Yılına Devreden Dava Sayısı                      : 16 

 
   -Adli Davalar: 
 
          2016 Yılından devreden dava sayısı                    : 52 

          2017 Yılında yeni açılan dava sayısı                    :32 

          2017 Yılında bozma üzerine açılan dava sayısı   :  2 

          2017 Yılında sonuçlanan dava sayısı                   : 16 

          2018 Yılına devreden dava sayısı                        : 70 

 

*Devreden Dava Sayısı” ilk derece mahkemelerinde 31 Aralık itibariyle karara bağlanmamış 

olan davaların sayısını, “Sonuçlanan Dava Sayısı” ise 2017 yılı içinde ilk derece 

mahkemelerinde karara bağlanan davaları göstermektedir. Temyiz aşamasındaki davalar bu 

sayılara dahil değildir. Vergi Davaları, İdari Davalar içinde gösterilmiştir. 

  



Yıldız Teknik Üniversitesi 2017 Yılı İdare Faaliyet Raporu 
 

 
   
   

60  

 5.4. Diğer Hizmetler 
 

 5.4.1. Spor Hizmetleri 
 

Üniversitemizde  Beden Eğitimi ve Spor Bölümü , Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  
işbirliği ile öğrencilerimize spor yapma imkanı sağlanmaktadır. 

 

S.N. Düzenlenen Faaliyet Yararlanıcı Sayısı 

1 Yarı Olimpik Kapali Yüzme Havuzu 11.598 
2 Karma Fitness -Bayan Fitness Salonu 31.625 
3 Tenis Kortu 750 
4 Halı Saha 13.644 
5 TOPLAM 57.617 

 

 
 

YTU Su Topu Erkek Takımımız 

 

 
 

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu UNİLİG Süper Liginde yer alan 
Korumalı Futbol Takımımız 
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6- YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

 

6.1. YÖNETİM 

 

Üniversite yönetim örgütü 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2809 sayılı Yükseköğretim 

Kurumları Teşkilat Kanunu ve 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim 

Kurumlarının İdari Teşkilatları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre 

teşkilatlanmıştır. 

 

Buna göre, Üniversitemizin yönetim örgütü; Üniversite tüzel kişiliğinin temsilcisi Rektör, 

Rektöre bağlı Rektör Yardımcıları, İç Denetçiler, Genel Sekreter, Senato, Yönetim Kurulu, 

Fakülteler, Enstitüler, Yüksekokullar, Genel Sekretere bağlı Daire Başkanlıkları ve Hukuk 

Müşavirliğinden oluşmaktadır. 

 

 6.2. İÇ KONTROL SİSTEMİ 

 
İç Kontrolün tanımı; İç kontrol, 5018 sayılı Kanunu’nun 55 ’inci maddesine göre; idarenin 

amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının 

doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak 

üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç 

denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller bütünüdür. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu uyarınca stratejik yönetim anlayışının benimsenmesi, süreç yönetiminin 

hayata geçirilmesi, performans esaslı bütçeleme ile stratejik planın ilişkilendirilmesi; tüm bu 

sistemlerin sağlıklı çalışmasını sağlayacak etkin ve etkili bir iç kontrol yapısının kurulmasını 

gerektirmektedir. Görev ve yetkileri çerçevesinde, mali yönetim ve iç kontrol süreçlerine ilişkin 

standartlar ve yöntemler Maliye Bakanlığı’nca, iç denetime ilişkin standartlar ve yöntemler ise 

İç Denetim Koordinasyon Kurulu tarafından belirlenmekte, geliştirilirmekte ve 

uyumlaştırılmaktadır.  

İç kontrolün amacı; Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde yönetilmesini, kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun 

olarak faaliyet göstermesini, her türlü mali karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun 

önlenmesini, karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi 
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edinilmesini ve varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karşı 

korunmasını sağlamaktır.  

İç kontrolün yapısı ve işleyişi; Malî yönetim ve kontrol sistemi; harcama birimleri, muhasebe 

ve malî hizmetler ile ön malî kontrol ve iç denetimden oluşur.  

İç kontrole ilişkin yetki ve sorumluluklar; Üst yöneticiler, iç kontrol sisteminin kurulması ve 

gözetilmesinden, harcama yetkilileri ise görev ve yetki alanları çerçevesinde, idari ve malî karar 

ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün işleyişinden sorumludur. Malî hizmetler birimi, iç 

kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında 

çalışmalar yapar ve ön malî kontrol faaliyetini yürütür. Muhasebe yetkilileri, muhasebe 

kayıtlarının usulüne ve standartlara uygun, saydam ve erişilebilir şekilde tutulmasından 

sorumludur. Üst yöneticiler, harcama yetkilileri ve diğer yöneticiler, mesleki değerlere ve 

dürüst yönetim anlayışına sahip olunmasından, malî yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli 

yöneticilerle personele verilmesinden, belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanmasından, 

mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesinden, kapsamlı bir yönetim anlayışıyla uygun bir 

çalışma ortamının ve saydamlığın sağlanmasından görev ve yetkileri çerçevesinde 

sorumludurlar. Üst yöneticiler ve bütçe ile ödenek tahsis edilen harcama yetkilileri, her yıl, iş 

ve işlemlerinin amaçlara, iyi malî yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata 

uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini içeren iç kontrol güvence beyanını düzenler ve birim 

faaliyet raporları ile idare faaliyet raporlarına eklerler. İç Kontrol düzenlemeleri ve iç kontrol 

sisteminin işleyişi, yöneticilerin görüşü, kişi ve /veya idarelerin talep ve şikayetleri ile iç ve dış 

denetim sonucunda düzenlenen raporlar dikkate alınarak yılda en az bir kez değerlendirmeye 

tabi tutulur ve gerekli önlemler alınır. 

 

6.3. ÖN MALİ KONTROL 

 

İdarenin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerine ilişkin mali karar ve işlemlerinin idarenin 

bütçesi, bütçe tertibi, kullanılan ödenek tutarı harcama programı, finansman programı, merkezi 

yönetim Bütçe Kanununun ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluğu ve kaynakların etkili, 

verimli ve ekonomik bir şekilde kullanılması yönlerinden yapılan kontrolleri kapsamaktadır. 

 

Ön mali kontrol, harcama birimlerinde işlemlerin gerçekleştirilmesi aşamasında yapılan 

kontroller ile mali hizmetler birimi tarafından yapılan kontrollerden oluşmaktadır. Yasanın 

getirdiği en önemli değişiklik olarak esas alınan yönetim sorumluluğu modelinde, harcama 
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öncesi kontrol; işlemleri gerçekleştiren kişilerin her işlemi bir önceki işlemin kontrolünü de 

içerecek şekilde, süreç kontrolü olarak yapılmaktadır. 

 

Maliye Bakanlığı tarafından 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 55- 56- 

57 ve 58. maddelerine dayanarak İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar 

01.01.2006 tarihinde yayınlanarak yürürlüğü girmiştir. Bu esaslara dayanarak oluşturulan 

“Yıldız Teknik Üniversitesi Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi” 01.07.2007 tarihinde 

Rektörlük oluru ile yürürlüğe girmiştir. 19.07.2012 tarihli Senato kararıyla yönerge 

güncellenmiştir. 

 

Üniversitemizde ön mali kontrol işlemleri, yönerge hükümleri doğrultusunda yürütülmektedir. 

 

6.4. KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 

 

YTÜ öğrenci odaklı bir üniversite olarak, öğrencilerine sunduğu eğitim öğretim hizmetlerinin 

kalitesini mümkün olabilecek en üst düzeye ulaştırmayı, bu sayede gerek onlara gerekse 

topluma ve ülkeye en yüksek katma değeri sağlamayı amaçlamaktadır. 

 

Üniversitemizin Kalite Yönetim Sistemi (KYS) kapsamı : ”Yükseköğretim Hizmetleri” olarak 

belirlenmiştir. Yükseköğretim hizmetlerimizin kalitesini doğrudan veya dolaylı olarak 

etkileyebilecek faaliyetlerimiz KYS kapsamında değerlendirilmektedir. Bunun dışında kalan 

faaliyetler KYS kapsamı dışındadır. YTÜ Kalite Yönetim Sistemi; üniversitemizin İstanbul 

Yıldız, Davutpaşa, Gaziosmanpaşa ve Ayazağa Kampüslerinde yerleşik olan tüm idari ve 

akademik birimlerini kapsar. 

 

YTÜ KYS, ISO 9001: 2008 standardı referans alınarak oluşturulmuş ve yönetilmektedir. 2012 

yılında toplam kalite yönetimi temel felsefesine dayalı bir yönetim anlayışını üniversite 

genelinde hâkim kılmak için rektörlüğe bağlı Kalite Yönetim Koordinatörlüğü oluşturuldu. 

Kalite yönetim sistemi kapsamında; akademik ve idari personel kalite sistemi hakkında 

bilgilendirilerek sisteme dâhil edildi.  Analiz, iyileştirme ve dokümantasyon çalışmaları yapıldı. 

Üniversitemizin tüm birimlerinde hizmet kalitesini doğrudan etkileyen bütün süreçler gözden 

geçirilerek ve yazılı düzenlemeler oluşturuldu. Tüm çalışmaların neticesinde Mayıs 2012’de 

üniversitemiz tüm birimleri için  ISO 9001: 2008 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi almıştır. ISO 

9001 Kalite Yönetim Sistemi Yıldız Teknik  Üniversitesi’ ne uyarlanmış ve uygulamaya 
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konulmuştur. Üniversitenin uymak zorunda olduğu ulusal mevzuat , ulusal süreçler  ve uluslar 

arası süreçler ISO 9001 standardının şartları gereği ölçülebilir, yönetilebilir süreçlere 

dönüştürülmüştür.  

Kalite yönetim sistemi standartları genel şartları ile iç kontrol standartları genel şartlarının 

birbirine çok benzeyen iki sistem olması nedeniyle YTÜ İç Kontrol Standartları Eylem Planı, 

kalite yönetim sistemi ile ilişkilendirilerek planda öngörülen çalışmaların büyük bir kısmı 

tamamlanmıştır. 

                                      

Kalite el kitabımızda, ISO 9001:2008’in  genel şartları ve alt maddelerinin Yıldız Teknik 

Üniversitesi’ndeki uygulamaları, ayrı ayrı her madde ile ilgili yasal mevzuat, süreçler, 

talimatlar, formlar, planlar, tablolar vs. destekleyici dokümanlar aracılığıyla açıklanmaktadır. 

Kalite yönetim sistemimizin, iç kontrolün 18 standardını büyük oranda kapsadığı ve makul 

güvencenin sağlanması amacına yönelik genel düzenlemelerin yer aldığı görülmektedir.  

 

Üniversitemizde 2009 yılında oluşturulan ilk eylem planı 2010 yılında revize edilmiş, ISO 

9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi alınmasıyla da yeniden bir çalışma yapılarak, YTÜ 

iç kontrol standartları genel şartları kalite yönetim sistemi standartları genel şartları ile 

ilişkilendirilmiştir. Başka bir deyişle YTÜ, iç kontrol sistemini KYS ile birlikte 

uygulamaktadır. 

 
 

2017 Yılın Yıldızları Ödül Töreni 
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II- AMAÇ ve HEDEFLER 

A- İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ  

Yıldız Teknik Üniversitesi 2016-2020 Stratejik Planında, üniversitemizin stratejik amaçları 4 

ana başlık halinde toplanmıştır. Üniversitemizin belirlenen amaçlar altında; “Araştırma 

Geliştirmede Öncü Üniversite Olmak” amacının 3, “Eğitim- Öğretimde Lider Üniversite Olmak” 

amacının 2, “Kurumsallıkta Mükemmelleşmek ve Sürdürülebilirliği Sağlamak” amacının 2 ve 

“Toplumun Yaşam Kalitesinin Yükseltilmesine Yönelik Çalışmalara Öncülük Etmek” 

amacının 2 adet olmak üzere toplam 9 adet stratejik hedefi bulunmaktadır. Stratejik planda yer 

alan amaç ve hedeflerimiz aşağıda sırası ile belirtilmiştir. 

 

Stratejik Amaç 1: Araştırma ve Geliştirmede Öncü Üniversite Olmak 

Stratejik Hedef 1.1: Akademik Çalışmaların Etkinliğini Arttırmak. 

Stratejik Hedef 1.2: Teknoloji, sanat-tasarım, mimarlık ve sosyal bilimler alanlarında 

araştırma projeleri ve ürünleri üretmek. 

Stratejik Hedef 1.3: Fiziksel ve teknolojik altyapıyı geliştirmek. 

 

Stratejik Amaç 2: Eğitim Öğretimde Lider Üniversite Olmak 

Stratejik Hedef 2.1: Öğrencilerimizin ulusal ve uluslararası anlamda başarılarını arttırmak. 

Stratejik Hedef 2.2: Eğitim ve araştırma yapmak ve hizmet üretmek üzere stratejik 

ortaklıklar kurmak. 

 

Stratejik Amaç 3:Kurumsallıkta Mükemmelleşmek ve Sürdürülebilirliği Sağlamak 

Stratejik Hedef 3.1: Yönetim Uygulamaları ve sistemleri ile kurumsal altyapıyı sürekli 

geliştirmek. 

Stratejik Hedef 3.2: Veri analizi sistemini tasarlamak ve sürekli iyileştirmek. 

 

Stratejik Amaç 4: Toplumun Yaşam Kalitesinin Yükseltilmesine Yönelik Çalışmalara 

Öncülük Etmek 

Stratejik Hedef 4.1: Paydaşlarımızın üniversite faaliyetlerine katılım ve katkılarının 

sürekliliğini sağlamak. 

Stratejik Hedef 4.2:Toplumun temel sorunlarını tespit ederek bu sorunlara çözümler 

üretmek. 
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B- TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER  

1- ÜST POLİTİKA METİNLERİ  

Üniversitemizin strateji ve politikaları, ulusal strateji ve politikalar çerçevesinde belirlenmekte, 

kurumsal düzeydeki plan, program ve strateji belgelerinin üst politika metinleriyle olan uyum 

ve tutarlılığı temel şart olarak gözetilmektedir. Bu kapsamda üniversitemizin stratejik planları 

“kalkınma planı, orta vadeli program ve faaliyet alanı ile ilgili diğer ulusal, bölgesel ve sektörel 

plan ve programlara” uygun olarak hazırlanmaktadır. 

 

Onuncu Kalkınma Planı (2014-2018); yüksek, istikrarlı ve kapsayıcı ekonomik büyümenin yanı 

sıra hukukun üstünlüğü, bilgi toplumu, uluslararası rekabet gücü, insani gelişmişlik, çevrenin 

korunması ve kaynakların sürdürülebilir kullanımı gibi unsurları kapsayacak şekilde 

tasarlanmıştır. Planda, ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınma süreci bütüncül ve çok boyutlu 

bir bakış açısıyla ele alınmış, insan odaklı kalkınma anlayışı çerçevesinde katılımcı bir yaklaşım 

benimsenmiştir.   

10. Kalkınma Planı Stratejisinin Üniversitemizle ilgili bölümleri aşağıdaki gibidir. 

NİTELİKLİ İNSAN, GÜÇLÜ TOPLUM  

Eğitim 

Eğitim sisteminde, bireylerin kişilik ve kabiliyetlerini geliştiren, hayat boyu öğrenme yaklaşımı 

çerçevesinde işgücü piyasasıyla uyumunu güçlendiren, fırsat eşitliğine dayalı, kalite odaklı 

dönüşüm sürdürülecektir. (md.144) 

 

Öğretmenlik mesleği daha cazip hale getirilecek; öğretmen yetiştiren fakülteler ile okullar 

arasındaki etkileşim güçlendirilecek; öğretmen yetiştirme ve geliştirme sistemi, öğretmen ve 

öğrenci yeterliliklerini esas alan, kişisel ve mesleki gelişimi sürekli teşvik eden, kariyer gelişimi 

ve performansa dayanan bir yapıda düzenlenecektir. (md.152) 

 

Eğitim sistemi ile işgücü piyasası arasındaki uyum; hayat boyu öğrenme perspektifinden 

hareketle iş yaşamının gerektirdiği beceri ve yetkinliklerin kazandırılması, girişimcilik 

kültürünün benimsenmesi, mesleki ve teknik eğitimde okul-işletme ilişkisinin orta ve uzun 

vadeli sektör projeksiyonlarını dikkate alacak biçimde güçlendirilmesi yoluyla artırılacaktır.  

(md.158) 



Yıldız Teknik Üniversitesi 2017 Yılı İdare Faaliyet Raporu 
 

 
   
   

67  

Ulusal yeterlilik çerçevesi oluşturularak eğitim ve öğretim programları ulusal meslek 

standartlarına göre güncellenecek, önceki öğrenmelerin tanınmasını içeren, öğrenci 

hareketliliğini destekleyen ulusal ve uluslararası geçerliliğe sahip diploma ve sertifikasyon 

sistemi geliştirilecektir. (md.159) 

Ortaöğretim ve yükseköğretim düzeyindeki mesleki ve teknik eğitimde, program bütünlüğü 

temin edilecek ve nitelikli işgücünün yetiştirilmesinde uygulamalı eğitime ağırlık verilecektir. 
(md.160) 

Yükseköğretim sistemi, hesap verebilirlik temelinde özerklik, performans odaklılık, 

ihtisaslaşma ve çeşitlilik ilkeleri çerçevesinde kalite odaklı rekabetçi bir yapıya 

dönüştürülecektir. (md.161)  

Yükseköğretim Kurulu, standart belirleme, planlama ve koordinasyondan sorumlu olacak 

şekilde yeniden yapılandırılacaktır. (md.162) 

Yükseköğretimde kalite güvencesi sistemi oluşturulacaktır. (md.163) 

Yükseköğretim kurumlarının sanayi ile işbirliği içerisinde teknoloji üretimine önem veren, çıktı 

odaklı bir yapıya dönüştürülmesi teşvik edilecek ve girişimci faaliyetler ile gelir kaynakları 

çeşitlendirilecektir. (md.164) 

Yükseköğretim kurumları çeşitlendirilecek ve yükseköğretim sistemi uluslararası öğrenciler ve 

öğretim üyeleri için çekim merkezi haline getirilecektir. (md.165) 

Kültür Sanat 

Kültürümüzün özgün yapısını ve zenginliğini kaybetmeden gelişime açık olması ve evrensel 

kültür birikimine katkıda bulunması, kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılımın bir yaşam 

alışkanlığı olarak gelişmesi sağlanacaktır. (md.295) 

Ortak tarihi geçmişimiz olan ülkeler başta olmak üzere dünya ülkeleriyle kültürel ilişkilerimiz 

geliştirilecek, kültür endüstrisinin millî gelir, ihracat ve ülke tanıtımına katkısı arttırılacaktır. 

(md.296) 

Toplumsal bütünleşme ve dayanışmanın artırılması amacıyla hoşgörü ortamını, toplumsal 

diyaloğu ve ortak kültürümüzü güçlendirici politika ve uygulamalara öncelik verilecektir. 

(md.297) 

Kültür değerlerimiz ve geleneksel sanatlarımızın yaşatılmasına yönelik destekler 

etkinleştirilerek uygulamaya devam edilecektir. (md.298) 
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 Şehir mimarisinin ve peyzajın insan üzerindeki etkisi göz önünde bulundurularak, yapılacak 

kentsel tasarımların, imar planlarının, toplu konutlar ve kamu binalarının peyzaja, şehrin 

dokusuna, estetiğine ve kimliğine katkı sağlamasına özen gösterilecek ve kentsel dönüşüm 

uygulamalarının kültürel kimliğe ve yapıya uygunluğu gözetilecektir. (md.303) 

Yurt içi ve yurt dışındaki kültür mirasımız, toplumun kültür, tarih ve estetik bilincini 

geliştirecek, kültür turizmine katkı sağlayacak ve afet riskini dikkate alacak şekilde 

korunacaktır. (md.304) 

Tarihi kent bölgelerinin bir bütün olarak korunması, kültür ve sanat hayatının merkezi haline 

gelmesi sağlanacaktır. (md.305) 

 

Türkçe’deki bozulma ve yabancılaşmanın önüne geçmek amacıyla bilim, eğitim, öğretim ve 

yayın kuruluşları başta olmak üzere, hayatın tüm alanlarında Türkçe’nin doğru ve etkin 

kullanımı sağlanacaktır. (md.306) 

 

Türkçe’nin dünyada tanınan ve daha fazla konuşulan bir dil olmasına yönelik çalışmalar 

desteklenecektir. (md.307) 

İstihdam ve Çalışma Hayatı 

Mesleki rehberlik ve danışmanlık hizmetleri başta olmak üzere aktif işgücü politikaları etki 

analizlerine dayandırılarak yaygınlaştırılacaktır. (md.317) 

İşgücünün eğitim düzeyi yükseltilerek istihdam edilebilirliği artırılacak ve işgücü piyasasının 

talep ettiği becerilerin kazandırılması için yaşam boyu eğitim faaliyetlerine önem verilecektir. 

(md.318) 

Kamuda Stratejik Yönetim 

Kamuda stratejik yönetim sürecinin tüm aşamalarının uyum ve bütünlük içerisinde yürütülmesi 

için yönlendirmeden sorumlu kurumlar arasındaki koordinasyon güçlendirilecektir. (md.363) 

Orta vadeli harcama çerçevesi güçlendirilerek üst politika belgelerinin stratejik plan ve 

performans programlarını yönlendirme düzeyi artırılacaktır. (md.364) 

Kamu idarelerinin bütçelerinin hizmet programlarıyla öngörülen maliyet, çıktı ve sonuçlarını 

kapsaması amacıyla program bütçe sistemine geçilecek ve performans bilgisi bütçe sürecine 

entegre edilecektir. (md.365) 
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Politika önceliklerine dayalı bütçe talep, müzakere, tahsis ve kullanım anlayışı 

güçlendirilecektir. (md.366) 

Bütçeler, kamu hizmet programlarının performansını gösteren, daha sade, anlaşılabilir ve 

vatandaş tarafından değerlendirilebilir belgelere dönüştürülecektir. 368. Stratejik plan ve 

performans programlarındaki amaç ve hedeflerin performans göstergeleri üzerinden 

ölçülebilirlik düzeyi artırılacak, faaliyet raporlarının performansı yansıtma niteliği 

güçlendirilecektir. (md.367) 

Bütçe uygulamaları ve performansının izlenebilirliğini daha da artıracak şekilde mevcut 

değerlendirme ve raporlama sistemi geliştirilecektir. (md.369) 

Tüm kamu idarelerinde iç kontrol sistemleri ve iç denetim uygulamalarının, stratejik yönetimin 

etkinliğini artıracak bir biçimde hayata geçirilmesi sağlanacaktır. (md.370) 

Sayıştay tarafından stratejik yönetim döngüsüne uygun olarak performans denetimi 

yapılacaktır. (md.371) 

Stratejik yönetim uygulamalarının merkezi düzeyde izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik 

mevcut yönetim bilgi sistemleriyle entegre bir sistem kurulacaktır. (md.372) 

Politika oluşturma ve karar alma süreçlerini güçlendirmek amacıyla daha sistematik ve 

güvenilir veri, istatistik ve bilgi üretimi sağlanacaktır. (md.373) 

Stratejik yönetim uygulaması; merkezi kamu idareleri, üniversiteler ve mahalli idarelerin farklı 

nitelikleri dikkate alınarak, idare türüne özgü modellerle iyileştirilecektir. (md.374) 

Kamu idarelerinde strateji geliştirme birimleri nitelik ve nicelik yönünden güçlendirilecektir. 

(md.375) 

Stratejik yönetime ilişkin mevzuat, kılavuz ve rehberler uygulama tecrübeleri de dikkate 

alınarak bütüncül bir anlayışla gözden geçirilecek ve güncellenecektir. (md.376) 

Kamuda İnsan kaynakları 

Kamu sektöründe hizmet kalitesi ve personel verimliliğini yükseltecek bir insan kaynağı 

yönetim modeli oluşturulacaktır. (md.381) 

Kamu sektöründe işe alım ve terfi süreci liyakat, şeffaflık, nesnellik, kurallılık temelinde 

iyileştirilecek, çalışanların niteliklerine uygun kariyer planlaması yapılacaktır. (md.382) 

 

Kariyer mesleklerde nitelikli insan gücü istihdamı teşvik edilecektir (md.383) 
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Kamu personelinin verimliliğinin artırılması amacıyla etkin bir performans sistemi 

oluşturulacak ve hizmet, personel, ücret ilişkisi daha sağlıklı hale getirilecektir. (md.384) 

 

Hizmet içi eğitim uygulaması, akredite edilmiş program ve kuruluşlar aracılığıyla kamu 

çalışanlarının mesleki ve temel becerilerini artıran, uzaktan eğitim sistemleri de kullanılmak 

suretiyle kolayca erişilebilen bir yapıya dönüştürülecektir. (md.387) 

Kamu Hizmetlerinde e-Devlet Uygulamaları 

e-Devlet çalışmaları etkin kamu yönetimi bakış açısıyla yürütülecek, kurumlar üstü ve kurumlar 

arası düzeyde güçlü bir yönetim ve koordinasyon yapısına kavuşturulacaktır. (md.402) 

 

e-Devlet uygulama ve hizmetlerinin geliştirilmesine ve e-Devlet Kapısına taşınmasına devam 

edilecektir. Yeni kimlik kartının tüm vatandaşlara dağıtımı tamamlanacak ve e-devlet 

hizmetlerinde yaygın kullanımı sağlanacaktır. Kamu kurumları arasındaki resmi yazışmaların 

elektronik ortamda yapılmasına imkân tanıyan e-Yazışma Projesi yaygınlaştırılacaktır. (md.404) 

Kamu kurumlarına ait bilgi sistemlerinin birlikte işlerliği sağlanacaktır. (md.405) 

e-Devlet hizmet sunumunda kullanıcı talep ve ihtiyaçlarının belirlenmesi ve karşılanmasında 

mobil uygulamalara ve e-katılıma önem verilecektir. (md.406) 

Kamu kurumlarının e-devlet projesi hazırlama ve yönetme kapasiteleri geliştirilecek, bilgi 

işlem birimlerindeki insan kaynağı güçlendirilecektir. (md.407) 

 

Kamu hizmetlerinin sunumunda bilgi güvenliği ve kişisel bilgilerin korunmasına ilişkin hukuki, 

idari ve teknik düzenlemeler gerçekleştirilecektir. (md.411) 

Açık kaynak kodlu yazılımlar, büyük veri, bulut bilişim, yeşil bilişim, mobil platform, 

nesnelerin interneti gibi ürün, hizmet ve yönelimler değerlendirilerek kamu için uygun 

olabilecek çözümler hayata geçirilecektir. (md.412) 
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YENİLİKÇİ ÜRETİM, İSTİKRARLI YÜKSEK BÜYÜME 

Maliye Politikası 

İsrafın önlenmesi, verimlilik artışı sağlanması ve harcama programlarının önceliklendirilmesi 

suretiyle kamu harcamaları kontrol altında tutulacaktır. Kamu harcamalarının 

etkinleştirilmesiyle elde edilecek tasarruf ve tahsis edilecek ilave kaynaklar; büyümeyi 

destekleyecek yatırım harcamalarında, teşviklerde ve Ar-Ge desteklerinde kullanılacaktır. 

(md.534) 

Yasal düzenlemeler, kısa ve uzun dönem mali sonuçları hesap edilerek yapılacaktır. (md.541) 

Kamu harcamalarının program bazlı sınıflandırma çalışmaları tamamlanarak kamu hizmetlerini 

program yaklaşımıyla ele alan bütçe yapısına geçilecektir. (md.542) 

Kaynak tahsis sürecinin stratejik planlar ve performans esaslı bütçeleme sistemiyle ilişkisi 

güçlendirilerek, sürecin planlama, programlama, bütçeleme, uygulama, izleme ve 

değerlendirme etkinliği artırılacaktır. (md.543) 

Bilim, Teknoloji ve Yenilik  

Üniversite ve kamu kurumları bünyesindeki araştırma merkezleri, özel sektörle yakın işbirliği 

içinde çalışan, nitelikli insan gücüne sahip, tüm araştırmacılara kesintisiz hizmet veren ve etkin 

bir şekilde yönetilen sürdürülebilir yapılara dönüştürülecektir. (md.627) 

  

Araştırma merkezleri, kuluçka merkezleri, teknoloji transfer ve yenilik merkezleri ve teknoloji 

geliştirme bölgelerinin belli alanlarda odaklanmaları, birbirleriyle bütünleşik bir biçimde 

çalışmaları sağlanacak ve bu yapıların ilgili küme faaliyetlerini desteklemeleri özendirilecektir. 

(md.633)   

 

Üniversite ve özel sektör işbirliğini daha kolaylaştırıcı ve teşvik edici önlemler alınacak ve ara 

yüzler oluşturulacaktır. Bu çerçevede yükseköğretimin yeniden yapılandırılmasında, 

akademisyenlerin ve öğrencilerin Ar-Ge ve girişimcilik faaliyetlerinin teşvik edilmesine özen 

gösterilecektir.  (md.634)   

 

Araştırmacı insan gücünün sayısı ve niteliği daha da artırılacak, özel sektörde araştırmacı 

istihdamı teşvikine devam edilecektir. (md.635) 
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Temel ve sosyal bilimlerde yetkin araştırmacıların yetiştirilmesi desteklenecek, üniversiteler ve 

kamu kurumları bünyesinde bu alanlardaki araştırmaların sayısı, niteliği ve etkinliği 

artırılacaktır. (md.636) 

İnşaat, Mühendislik-Mimarlık, Teknik Müşavirlik ve Müteahhitlik Hizmetleri  

Yerli teknik müşavirlik firmalarının inşaat sektörünün tüm üretim süreçlerinde ve kamu-özel 

işbirliği projeleri ile kentsel dönüşüm gibi alanlarda daha etkin faaliyet göstermeleri temin 

edilecektir. Ayrıca, teknik müşavirlik firmalarının yurt dışı faaliyetlerinin desteklenmesine 

devam edilecektir. (md.886)   

 

Yapı denetim sistemine yönelik mevzuat, sistem ve uygulamalar gözden geçirilerek 

iyileştirilecektir. (md.888)    

İnşaat sektöründe işgücü niteliği yükseltilecek, iş sağlığı ve güvenliği uygulamaları 

geliştirilecektir. (md.889)    

Kullanıcı odaklı, güvenli, çevreyle barışık, enerji verimli ve mimari estetiğe sahip yapıların 

üretimi için tasarım ve yapım standartları geliştirilecektir. (md.890)    

YAŞANABİLİR MEKÂNLAR, SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE 

Mekânsal Gelişme ve Planlama 

Yaşlılar, engelliler ve çocuklar öncelikli olmak üzere toplumun farklı kesimleri için 

yaşanabilirliği artırmayı hedefleyen; fırsat eşitliğini ve hakkaniyeti gözeten mekânsal planlama 

ve kentsel tasarım uygulamaları hayata geçirilecektir. (md.945) 

 

Detaylı arazi kullanımlarına, mülkiyet düzenlemesine ve uygulamaya ilişkin kararların alt 

ölçekli planlarla belirlenmesi, bunları yönlendiren üst ölçekli mekânsal planların ise stratejik 

nitelikte olması sağlanacak; planların amacı, niteliği, kapsamı ve arazi kullanım kararlarındaki 

belirleyicilik düzeyleri netleştirilecektir. (md.947) 

Kentsel Dönüşüm ve Konut 

Kentsel dönüşümde ideal alan büyüklüğü ve bütünlüğü gözetilecek, planlama araçlarından en 

üst düzeyde yararlanılması sağlanacak, plan ve projelerin niteliklerini, önceliklendirme, 

hazırlama, uygulama, izleme, değerlendirme, denetim ve yönetişim süreçlerini tanımlayan usul 

ve esaslar geliştirilecektir. (md.962) 

Kentsel dönüşüm uygulamalarının finansmanında kamu harcamalarını asgariye indiren model 

ve yöntemler kullanılacaktır. (md.963) 
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Kentsel dönüşüm projelerinde yenilikçi ve katma değer yaratan sektörleri, yaratıcı endüstriler 

ile yüksek teknolojili ve çevreye duyarlı üretimi destekleyen uygulamalara öncelik verilecektir. 

(md.964) 

 

Çevrenin Korunması 

Üretim ve hizmetlerde yenilenebilir enerji, eko-verimlilik, temiz üretim teknolojileri gibi çevre 

dostu uygulamalar desteklenecek, çevre dostu yeni ürünlerin gelişti. (md.1035) 

 

Sürdürülebilir üretim ve tüketimi desteklemek üzere kamu alımlarında çevre dostu ürünlerin 

tercih edilmesi özendirilecektir. (md.1036) 

 

Tüketim alışkanlıklarının sürdürülebilirliğinin desteklenmesi ve doğa koruma başta olmak 

üzere çevre bilincinin artırılmasına yönelik uygulamalar yaygınlaştırılacaktır. (md.1038) 

 

Enerji, sanayi, tarım, ulaştırma, inşaat, hizmetler ve şehirleşme gibi alanlarda yeşil büyüme 

fırsatları değerlendirilecek, çevreye duyarlı ekonomik büyümeyi sağlayan yeni iş alanları, Ar-

Ge ve yenilikçilik desteklenecektir. (md.1041) 

Afet Yönetimi 

Afet risklerinin belirlenmesi, değerlendirilmesi ve denetimi ile afet esnasında ve sonrasında 

yapılan müdahale çalışmalarının etkinliğinin artırılması için kurumsal yetki ve sorumluluklar 

yeniden düzenlenecektir. (md.1064) 

 

Afet risklerinin azaltılmasına yönelik uygulama mekanizmaları güçlendirilecek, afetlere 

hazırlık ve afet sonrası müdahalede özel önem arz eden hastane, okul, yurt gibi ortak kullanım 

mekânları ile enerji, ulaştırma, su ve haberleşme gibi kritik altyapıların güçlendirilmesine 

öncelik verilecektir. (md.1067) 

 

Afetlere karşı daha etkin mücadele etmek üzere kamu kurum ve kuruluşları arasında hızlı, 

güvenli ve etkin bir veri paylaşımını sağlayacak afet bilgi yönetim sistemi kurulacak, etkin ve 

kesintisiz haberleşme temin edilebilmesi için iletişim altyapısı daha da güçlendirilecektir. 

(md.1068) 

 

Bina ve altyapı tesislerinin afetlere daha dayanıklı olarak inşa edilmesi sağlanacak ve inşaatların 

denetimi bağımsız, ehil ve yetkili kişi ve kurumlar aracılığıyla güçlendirilecektir. (md.1069) 



Yıldız Teknik Üniversitesi 2017 Yılı İdare Faaliyet Raporu 
 

 
   
   

74  

KALKINMA İÇİN ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ 

Uluslararası İşbirliği Kapasitesi 

Uluslararası işbirliğine yönelik analitik kapasite ve bu alandaki birikimin güçlendirilmesi için 

akademik çalışmalar ve bilimsel yayınların çeşitlendirilmesi sağlanacak, düşünce 

kuruluşlarının sayıca artırılması teşvik edilecek ve faaliyetleri desteklenecektir. (md.1081)  

 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ  

 

PLANLAR  

 

PROGRAMLAR  

Kalkınma Planı  Yıllık Program  

Hükümet Programı Eylem Planı  Kamu Yatırım Programı  

Ulusal Çevre Eylem Planı  Katılım Öncesi Ekonomik Programı  

Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı  Orta Vadeli Program  

Orta Vadeli Mali Plan  Türkiye’nin AB Müktesebatına Uyum 

Programı  

SEKTÖR BELGELERİ  

Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi  TUBİTAK Vizyon:2023 -Eğitim ve 

İnsan Kaynakları Raporu  

 

 
 

Türkiye’deki girişimcilik ekosisteminin tüm paydaşlarına ev sahipliği yapacak ve bu alanda Türkiye’nin 

en büyüğü olma özelliğine sahip olan “Yıldız Kuluçka Merkezi”   açılış  töreni.. 
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2- YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİNİN TEMEL POLİTİKASI VE 

ÖNCELİKLERİ  

  

Yıldız Teknik Üniversitesi olarak, üniversiteye hizmetin ülkeye hizmet olduğunun bilinci 

içerisinde, tüm iç ve dış paydaşlarımızla beraber bilimsel bir yaklaşım ve huzur ortamı içinde 

katma değer sağlayan projeler üretmeyi ve bilimsel, sosyal ve kültürel alanlarda uluslararası 

üniversitelerle rekabet edebilecek çağdaş bir dünya üniversitesi oluşturmayı amaçlamaktayız. 

Bu gerçekten hareketle, eğitim ve araştırmada nitelik ve nicelik olarak dünya standartlarını 

yakalamayı hedefleyen Yıldız Teknik Üniversitesi, nitelikli insan gücü yetiştiren ve bulunduğu 

yöreye ve topluma her anlamda katkı sağlayan modern bir üniversite olmayı amaçlamaktadır. 

 

Bu yolculuğumuzda başarıya ulaşabilmek için;  

 Bilimi referans alan, 

 Yaşam boyu eğitim ve yenilikçi odaklı AR-GE anlayışıyla rekabet gücü olan, 

 Ulusal ve evrensel değerlere sahip öğrenciler yetiştiren, 

 Çalışma ortamı ve koşullarıyla personelini mutlu eden, 

 Ürün ve süreçlerini sürekli iyileştiren, 

 İlgili standartlar ve mevzuatı uygulayan, 

 

Toplum ihtiyaçlarını ve beklentilerini karşılayarak toplumsal gelişime katkıda bulunan bir 

yönetim sistemini oluşturmak, uygulamak ve sürekliliğini sağlamak temel amacımızdır. 

 

Öncelikler: Üniversitemizin benimsemiş olduğu temel eğitim politikası ve temel eğitim 

politikasına yönelik edindiği temel amaç kapsamında belirlenen öncelikleri şunlardır:  

  Eğitimde kalite, verimlilik ve rekabeti artırmaya yönelik olarak gerekli tedbirler alınacaktır.  

  Eğitim müfredatı gözden geçirilerek, gerekli güncellemelere devam edilecek, ihtiyaç 

duyulan alanlarda hizmetiçi eğitim faaliyetleri yapılacaktır.  

 Tüm eğitim birimlerimizde donanım ihtiyacı karşılanacak, fiziki altyapı geliştirilecektir. 

  Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı yaygınlaştırılacak ve etkin hale getirilecektir.  

  Üniversitemiz eğitim-öğretimde uluslararası değişim programlarına etkin bir şekilde 

katılacaktır.  

  Eğitim-öğretimde kalite güvence sisteminin Bologna sürecine uygun olarak planlanması 

ve uygulanması sağlanacaktır.  
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  Uzaktan Eğitim ve Sürekli Eğitim Merkezleri etkin hale getirilecektir.  

  Akreditasyon çalışmaları tüm birimlere yayılacak ve toplam kalite anlayışı hakim 

kılınacaktır.  

  Evrensel değerlere, bölgesel ve ulusal kalkınmaya katkısı olan projelere ve AR-GE 

çalışmalarına ağırlık verilecektir.  

  Yönetim bilgi sistemlerinin kurulması ve geliştirilmesi sağlanacaktır. 

  Üniversitemizde ISO-9001 Kalite Sistemi kurumsallaşmasının sürdürülebilirliği 

sağlanacaktır. 

  Teknopark geliştirilecektir.   

 

 

 
 

 

Bilim ve Teknoloji Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 5. Teknoloji Geliştirme 

Bölgeleri  Zirvesi'nde En Başarılı 2. Teknopark Yıldız Teknopark oldu. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- MALİ BİLGİLER 

1- BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  
 

Bütçe Giderleri 
Üniversitemizin 2017 yılı bütçe başlangıç ödeneği 289.663.000 TL' dir. Yıl içerisinde başlangıç 

ödeneğine ödenek ekleme, yedek ödenekten aktarma ve kurum içi aktarma yapılmış olup, yıl 

sonu ödenek toplamı 311.587.753 TL olarak gerçekleşmiştir. Bu ödeneğin 294.366.363 TL’si 

harcanmış, 4.703.363 TL’lik kısmı ise harcanmamıştır. 2017 yılı bütçe uygulama sonuçlarına 

ilişkin tablo aşağıda verilmiştir 

 

Bütçe Gelirleri 
2017 yılına 289.663.000 TL bütçe gelir tahmini ile başlayan üniversitemiz, mali yıl sonunu 

293.738.110,34 TL gelir gerçekleşmesi ile tamamlamıştır. Elde edilen gelirler içinde en büyük 

pay 257.178.336,38 TL ile Yardım ve Bağışlar (Hazine Yardımı) olmuştur. Bunu 

26.037.996,91 TL ile Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri ve 10.521.777,05 TL ile Diğer Gelirler 

takip etmektedir. 

 

 AÇIKLAMALAR 

2017 
BÜTÇE 

TAHMİNİ 

2017 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

GERÇEKLEŞ
ME ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 289.663.000,00 293.738.110,34 101 

03–TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 
GELİRLER 

13.767.000,00 26.037.996,91 189 

04 – ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 267.842.000,00 257.178.336,38 96 

05–DİĞER GELİRLER 8.054.000,00 10.521.777,05 130 

 AÇIKLAMALAR 

2017 
BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

2017 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

GERÇEKLEŞ
ME ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 289.663.000 311.587.753 102 

01 - PERSONEL GİDERLERİ 183.072.000 186.798.200 95 
02 - SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 27.030.000 26.947.800 96 

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 41.582.000 59.247.528 137 

05 - CARİ TRANSFERLER  7.469.000 8.084.225 106 

06 - SERMAYE GİDERLERİ 30.510.000 30.510.000 96 

07 - SERMAYE TRANSFERLERI - - - 
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Yıldız Teknik Üniversitesi 2017 Mali Yılı Bütçe Gerçekleşmeleri 
(Hazine Yardımı+Özgelir) 
 

AÇIKLAMALAR  
BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

SERBEST 
ÖDENEK  

HARCANAN 
ÖDENEK 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİNE 

GÖRE 
KALAN 

SERBEST 
ÖDENEĞE 

GÖRE 
KALAN 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİNE 

GÖRE 
GERÇEKLEŞME 

(%) 

SERBEST 
ÖDENEĞİNE 

GÖRE 
GERÇEKLEŞME 

(%) 

PERSONEL GİDERLERİ  183.072.000 186.798.200 173.955.464 9.116.536 12.842.736 95 93 

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMUNA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

27.030.000 26.947.800 26.050.371 979.629 897.429 96 97 

MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ  

41.582.000 59.247.528 57.121.563 -15.539.563 2.125.965 137 96 

CARİ TRANSFERLER  7.469.000 8.084.225 7.904.058 -435.058 180.167 106 98 

SERMAYE GİDERLERİ  30.510.000 30.510.000 29.334.907 1.175.093 1.175.093 96 96 

SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

- - - - - - - 

GENEL TOPLAM 289.663.000 311.587.753 294.366.363 -4.703.363 17.221.390 %102 %94 

 

Başlangiç Ödeneğine Göre (Hazine Yardımı+Öz Gelir) 

 
 

 

Serbest Ödeneğe Göre (Hazine Yardımı+Öz Gelir) 
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Yıldız Teknik Üniversitesi 2017 Mali Yılı Bütçe Gerçekleşmeleri  
(Hazine Yardımı) 
 

AÇIKLAMALAR  
BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

SERBEST 
ÖDENEK  

HARCANAN 
ÖDENEK 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİNE 

GÖRE 
KALAN 

SERBEST 
ÖDENEĞE 

GÖRE 
KALAN 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİNE 

GÖRE 
GERÇEKLEŞ

ME (%) 

SERBEST 
ÖDENEĞİNE 

GÖRE 
GERÇEKLEŞ

ME (%) 

PERSONEL GİDERLERİ  176.721.000 176.690.700 164.688.916 12.032.084 12.001.784 %93 %93 

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMUNA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

26.489.000 26.494.800 25.666.671 822.329 828.129 %97 %97 

MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ  

29.096.000 32.807.000 31.977.340 -2.881.340 829.660 %110 %97 

CARİ TRANSFERLER  7.469.000 8.084.225 7.904.058 -435.058 180.167 %106 %98 

SERMAYE GİDERLERİ  29.191.000 29.191.000 28.768.881 422.119 422.119 %99 %99 

SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

- - - - - - - 

GENEL TOPLAM  268.966.000 273.267.725 259.005.865 9.960.135 14.261.860 %96 %95 

 

Başlangiç Ödeneğine Göre (Hazine Yardimi) 

 
 

Serbest Ödeneğe Göre (Hazine Yardimi) 
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Yıldız Teknik Üniversitesi 2017 Mali Yılı Bütçe Gerçekleşmeleri  
(Öz Gelir) 
 

AÇIKLAMALAR  
BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

SERBEST 
ÖDENEK  

HARCANAN 
ÖDENEK 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİNE 

GÖRE 
KALAN 

SERBEST 
ÖDENEĞE 

GÖRE 
KALAN 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİNE 

GÖRE 
GERÇEKLEŞ

ME (%) 

SERBEST 
ÖDENEĞİNE 

GÖRE 
GERÇEKLEŞ

ME (%) 

PERSONEL GİDERLERİ 6.351.000 10.107.500 9.266.548 -2.915.548 840.952 %146 %92 

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMUNA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

541.000 453.000 383.700 157.300 69.300 %71 %85 

MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

12.486.000 26.440.528 25.144.224 -12.658.224 1.296.305 %201 %95 

CARİ TRANSFERLER - - - - - - - 

SERMAYE GİDERLERİ 1.319.000 1.319.000 566.026 752.974 752.974 %43 %43 

SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

- - - - - - - 

GENEL TOPLAM  20.697.000 38.320.028 35.360.498 -14.663.498 2.959.530 %171 %92 
 

Başlangıç Ödeneğine Göre (Öz Gelir) 

 
 

Serbest Ödeneğe Göre (Öz Gelir) 
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2017 Mali Yılı Proje Bazında Yatırım Gerçekleşmeleri 
 

S N 
YATIRIM 

PROJESİNİN ADI  
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 
SERBEST 
ÖDENEK 

HARCANAN 
ÖDENEK 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİNE 

GÖRE 
KALAN 

SERBEST 
ÖDENEĞE 

GÖRE 
KALAN 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİNE 

GÖRE 
GERÇEKLEŞM

E (%) 

SERBEST 
ÖDENEĞE 

GÖRE 
GERÇEKLEŞME 

(%) 

A 

EĞİTİM - 
YÜKSEK 
ÖĞRETİM 
SEKTÖRÜ   

26.500.000 29.331.000 28.156.231 -1.656.231 1.174.769 %106 %96 

1 
Çeşitli 
Ünitelerin Etüt 
Projesi    

100.000 559.000 519.436 -419.436 39.564 %519 %93 

2 
Derslik ve 
Merkezi 
Birimler Projesi 

5.000.000 572.000 564.006 4.435.994 7.994 %11 %99 

3 
Kampüs Alt 
yapısı Projesi 

400.000 1.750.000 1.613.777 -1.213.777 136.223 %403 %00 

4 
Büyük Onarım 
Projesi 

7.000.000 5.050.000 5.041.376 1.958.624 8.624 %72 %100 

5 
Muhtelif İşler 
Projesi 

11.500.000 18.900.000 17.931.253 -6.431.253 968.747 %156 %95 

6 Yayın Alımları 2.500.000 2.500.000 2.486.384 13.616 13.616 %99 %99 

B 
KÜLTÜR 
SEKTÖRÜ   

1.500.000 1.100.000 1.100.000 400.000 - %73 %100 

7 
Müze Tefrişatı 
Projesi 

500.000 - - 500.000 - %00 %00 

8 

Davutpaşa 
Kampüsü 
Misafirhane 
Binası 
Restorasyonu 

1.000.000 1.100.000 1.100.000 -100.000 - %110 %100 

C 

BEDEN 
EĞİTİMİ VE 
SPOR 
SEKTÖRÜ   

2.500.000 69.000 68.676 2.431.324 324 %03 %100 

9 
Açık ve Kapalı 
Spor Tesisi 
Projesi 

2.500.000 69.000 68.676 2.431.324 324 %03 %100 

D 
TEKNOLOJİK 
ARAŞTIRMA 
SEKTÖRÜ  

10.000 10.000 2.218.133 -2.208.133 -2.208.133 %22181 %22181 

10 

Bilimsel ve 
Teknolojik 
Araştırma 
Projeleri  

10.000 10.000 2.218.133 -2.208.133 -2.208.133 %22181 %22181 

  
GENEL 
TOPLAMI  

30.510.000 30.510.000 31.543.040 -1.033.040 -1.033.040 %103 %103 

 
NOT: Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerinin 2017 Yatırım Programına göre başlangıç 
ödeneği 10.000.-TL olmakla beraber devreden ödeneklerin eklenmesi ile projenin 2017 Yılı 
toplam serbest ödeneği 4.765.000. -TL' dir.   
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Başlangıç Ödeneğine Göre Proje Bazında Yatırım Gerçekleşmeleri 
 

 
 

Serbest Ödeneğe Göre Proje Bazında Yatırım Gerçekleşmeleri 
 

 

%519

%11

%403

%72

%156

%99 %00

%03 %22181

%103

%00

%5000

%10000

%15000

%20000

%25000

0

5.000.000

10.000.000

15.000.000

20.000.000

25.000.000

30.000.000

35.000.000

Çeşitli
Ünitelerin

Etüt Projesi

Derslik ve
Merkezi
Birimler
Projesi

Kampüs Alt
yapısı
Projesi

Büyük
Onarım
Projesi

Muhtelif
İşler Projesi

Yayın
Alımları

Müze
Tefrişatı
Projesi

Açık ve
Kapalı Spor

Tesisi
Projesi

Bilimsel ve
Teknolojik
Araştırma
Projeleri

GENEL
TOPLAMI

BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ HARCANAN ÖDENEK BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİNE GÖRE GERÇEKLEŞME (%)

%93 %99
%00

%100

%95

%99

%00

%100

%22181

%103

%00

%5000

%10000

%15000

%20000

%25000

0

5.000.000

10.000.000

15.000.000

20.000.000

25.000.000

30.000.000

35.000.000

Çeşitli
Ünitelerin

Etüt Projesi

Derslik ve
Merkezi
Birimler
Projesi

Kampüs Alt
yapısı
Projesi

Büyük
Onarım
Projesi

Muhtelif
İşler Projesi

Yayın
Alımları

Müze
Tefrişatı
Projesi

Açık ve
Kapalı Spor

Tesisi
Projesi

Bilimsel ve
Teknolojik
Araştırma
Projeleri

GENEL
TOPLAMI

SERBEST ÖDENEK HARCANAN ÖDENEK SERBEST ÖDENEĞE GÖRE GERÇEKLEŞME (%)



Yıldız Teknik Üniversitesi 2017 Yılı İdare Faaliyet Raporu 
 

    
   

83  

2- TEMEL MALİ TABLOLAR 
 

                                                                                BÜTÇE GELİRLERİ KESİN HESAP CETVELİ                                   YILI : 2017 

 (TL) 

EKONOMİK 
KODLAR 

AÇIKLAMA 
BÜTÇE GELİRİ 

TAHMİNİ 

TAHAKKUK TAHSİLAT 

ERTESİ YILA 
DEVREDİLEN 
TAHAKKUK 

ARTIĞI 

NET 
TAHSİLATIN 

TAHMİNE 
ORANI 

(%) 

  

GEÇEN 
YILDAN 

DEVREDEN 
TAHAKKUK 

ARTIĞI 

YILI 
TAHAKKUKU 

TOPLAM 
TAHAKKUK 

TAHSİLAT 
BÜTÇE 

GELİRLERİNDEN 
RED VE İADELER 

NET 
TAHSİLAT 

I II III IV 

03       TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET G 13.767.000,00 594.250,37 25.981.160,34 26.575.410,71 26.129.886,47 91.889,56 26.037.996,91 445.524,24 189,13 

  01     MAL VE HİZMET SATIŞ GEL 11.451.000,00 0,00 19.885.259,26 19.885.259,26 19.885.259,26 63.364,53 19.821.894,73 0,00 173,10 

    01   Mal Satış Gelirleri 16.000,00 0,00 9.905,76 9.905,76 9.905,76 0,00 9.905,76 0,00 61,91 

      01 Şartname Basılı Evrak Form 7.000,00 0,00 5.950,00 5.950,00 5.950,00 0,00 5.950,00 0,00 85,00 

      02 Kitap Yayın vb Satış  gelirleri 9.000,00 0,00 3.955,76 3.955,76 3.955,76 0,00 3.955,76 0,00 43,95 

    02   Hizmet Gelirleri 11.435.000,00 0,00 19.875.353,50 19.875.353,50 19.875.353,50 63.364,53 19.811.988,97 0,00 173,26 

      03 Avukatlık Vekalet Ücreti Gelir 0,00 0,00 1.596,44 1.596,44 1.596,44 0,00 1.596,44 0,00 0,00 

      29 Örgün ve Yaygın Öğretimden 1.346.000,00 0,00 4.515.578,31 4.515.578,31 4.515.578,31 18.304,50 4.497.273,81 0,00 334,12 

      31 İkinci Öğretimden Elde Edilen 5.000.000,00 0,00 3.338.074,84 3.338.074,84 3.338.074,84 2.869,50 3.335.205,34 0,00 66,70 

      32 Yaz Okulu Gelirleri 0,00 0,00 5.516,00 5.516,00 5.516,00 0,00 5.516,00 0,00 0,00 

      33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 1.800.000,00 0,00 6.433.461,42 6.433.461,42 6.433.461,42 35.359,38 6.398.102,04 0,00 355,45 

      36 Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 700.000,00 0,00 865.205,93 865.205,93 865.205,93 793,00 864.412,93 0,00 123,49 

      38 Yurt Yatak ücreti Gelirleri 310.000,00 0,00 490.124,57 490.124,57 490.124,57 4.183,43 485.941,14 0,00 156,76 

      45 Uzaktan Öğretimden Elde Edi 45.000,00 0,00 392.731,17 392.731,17 392.731,17 184,06 392.547,11 0,00 872,33 

      46 Uzaktan Öğretim Meteryal Ge 13.000,00 0,00 54.100,00 54.100,00 54.100,00 0,00 54.100,00 0,00 416,15 

      98 667 Sayılı KHK Kapsamında 0,00 0,00 534.788,69 534.788,69 534.788,69 1.228,06 533.560,63 0,00 0,00 

      99 Diğer hizmet gelirleri 2.221.000,00 0,00 3.244.176,13 3.244.176,13 3.244.176,13 442,60 3.243.733,53 0,00 146,05 

  06     KİRA GELİRLERİ 2.316.000,00 594.250,37 6.095.901,08 6.690.151,45 6.244.627,21 28.525,03 6.216.102,18 445.524,24 268,40 

    01   Taşınmaz Kiraları 2.316.000,00 594.250,37 6.095.901,08 6.690.151,45 6.244.627,21 28.525,03 6.216.102,18 445.524,24 268,40 

      01 Lojman Kira Gelirleri 75.000,00 0,00 1.355.762,05 1.355.762,05 1.355.762,05 4.336,47 1.351.425,58 0,00 1.801,90 

      99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 2.241.000,00 594.250,37 4.740.139,03 5.334.389,40 4.888.865,16 24.188,56 4.864.676,60 445.524,24 217,08 

04       ALINAN BAĞ.VE YARD.İLE 267.842.000,00 31.258.986,38 270.361.350,00 301.620.336,38 257.178.336,38 0,00 257.178.336,38 44.442.000,00 96,02 

  02     MERKEZI YÖNETIM BÜTÇE. 267.842.000,00 31.258.986,38 269.342.000,00 300.600.986,38 256.158.986,38 0,00 256.158.986,38 44.442.000,00 95,64 

    01   Cari 238.651.000,00 4.365.519,00 240.151.000,00 244.516.519,00 221.455.519,00 0,00 221.455.519,00 23.061.000,00 92,79 

      01 Hazine yardımı 238.651.000,00 4.365.519,00 240.151.000,00 244.516.519,00 221.455.519,00 0,00 221.455.519,00 23.061.000,00 92,79 

    02   Sermaye 29.191.000,00 26.893.467,38 29.191.000,00 56.084.467,38 34.703.467,38 0,00 34.703.467,38 21.381.000,00 118,88 

      01 Hazine yardımı 29.191.000,00 26.893.467,38 29.191.000,00 56.084.467,38 34.703.467,38 0,00 34.703.467,38 21.381.000,00 118,88 
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                                                         BÜTÇE GELİRLERİ KESİN HESAP CETVELİ                                             YILI : 2017 
(TL) 

EKONOMİK 
KODLAR 

AÇIKLAMA 
BÜTÇE 
GELİRİ 

TAHMİNİ 

TAHAKKUKU TAHSİLAT 
ERTESİ YILA 
DEVREDİLEN 
TAHAKKUK 

ARTIĞI 

NET 
TAHSİLATIN 

TAHMİNE 
ORANI % 

GEÇEN YILDAN 
DEVREDEN 
TAHAKKUK 

ARTIĞI 

YILI 
TAHAKKUKU 

TOPLAM 
TAHAKKUK 

TAHSİLAT 

BÜTÇE 
GELİRLERİNDE

N RED VE 
İADELER 

NET 
TAHSİLAT 

I II III IV 

  04     KURUM ve KIŞILERDEN AL.BAĞ. 0,00 0,00 39.000,00 39.000,00 39.000,00 0,00 39.000,00 0,00 0,00 

    01   Cari 0,00 0,00 39.000,00 39.000,00 39.000,00 0,00 39.000,00 0,00 0,00 

      03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağ. 0,00 0,00 39.000,00 39.000,00 39.000,00 0,00 39.000,00 0,00 0,00 

  05     PROJE YARDIMLARI 0,00 0,00 980.350,00 980.350,00 980.350,00 0,00 980.350,00 0,00 0,00 

    01   Cari 0,00 0,00 980.350,00 980.350,00 980.350,00 0,00 980.350,00 0,00 0,00 

      10 YÖK Öğretim Üyesi Yetiştirme 0,00 0,00 352.000,00 352.000,00 352.000,00 0,00 352.000,00 0,00 0,00 

      13 YÖK Burs Destekleri 0,00 0,00 628.350,00 628.350,00 628.350,00 0,00 628.350,00 0,00 0,00 

05       DIĞER GELIRLER 8.054.000,00 3.393.796,10 10.920.587,31 14.314.383,41 10.525.322,05 3.545,00 10.521.777,05 3.789.061,36 130,64 

  01     FAIZ GELIRLERI 0,00 310.606,14 605.220,94 915.827,08 603.672,91 709,81 602.963,10 312.154,17 0,00 

    09   Diğer Faizler 0,00 310.606,14 605.220,94 915.827,08 603.672,91 709,81 602.963,10 312.154,17 0,00 

      01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 0,00 310.606,14 7.675,79 318.281,93 6.127,76 709,81 5.417,95 312.154,17 0,00 

05       DIĞER GELIRLER 8.054.000,00 3.393.796,10 10.920.587,31 14.314.383,41 10.525.322,05 3.545,00 10.521.777,05 3.789.061,36   

  01     FAIZ GELIRLERI 0,00 310.606,14 605.220,94 915.827,08 603.672,91 709,81 602.963,10 312.154,17   

    09   Diğer Faizler 0,00 310.606,14 605.220,94 915.827,08 603.672,91 709,81 602.963,10 312.154,17   

      03 Mevduat Faizleri 0,00 0,00 541.009,77 541.009,77 541.009,77 0,00 541.009,77 0,00 0,00 

      99 Diğer Faizler 0,00 0,00 56.535,38 56.535,38 56.535,38 0,00 56.535,38 0,00 0,00 

  02     KIŞI VE KURUMLARDAN AL 441.000,00 0,00 616.327,50 616.327,50 616.327,50 0,00 616.327,50 0,00 139,76 

    06   Özel Bütçeli İdarelere Ait Pa 441.000,00 0,00 616.327,50 616.327,50 616.327,50 0,00 616.327,50 0,00 139,76 

      16 Araştırma Projeleri  Gelirleri P 441.000,00 0,00 616.327,50 616.327,50 616.327,50 0,00 616.327,50 0,00 139,76 

  03     PARA CEZALARI 0,00 0,00 23.028,60 23.028,60 23.028,60 0,00 23.028,60 0,00 0,00 

    02   İdari Para Cezaları 0,00 0,00 23.028,60 23.028,60 23.028,60 0,00 23.028,60 0,00 0,00 

      99 Diğer İdari Para Cezaları 0,00 0,00 23.028,60 23.028,60 23.028,60 0,00 23.028,60 0,00 0,00 

  09     DIĞER ÇEŞITLI GELIRLER 7.613.000,00 3.083.189,96 9.676.010,27 12.759.200,23 9.282.293,04 2.835,19 9.279.457,85 3.476.907,19 121,89 

    01   Diğer Çeşitli Gelirler 7.613.000,00 3.083.189,96 9.676.010,27 12.759.200,23 9.282.293,04 2.835,19 9.279.457,85 3.476.907,19 121,89 

      01 İrat Kaydedilecek Nakdi Tem 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

      06 Kişilerden Alacaklar 685.000,00 3.083.189,96 1.062.757,72 4.145.947,68 669.040,49 0,00 669.040,49 3.476.907,19 97,67 

      13 Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 0,00 0,00 595.000,00 595.000,00 595.000,00 0,00 595.000,00 0,00 0,00 

      19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gel 6.496.000,00 0,00 6.551.024,00 6.551.024,00 6.551.024,00 0,00 6.551.024,00 0,00 100,85 

      99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğ. 432.000,00 0,00 1.455.228,55 1.455.228,55 1.455.228,55 2.835,19 1.452.393,36 0,00 336,20 

        GENEL TOPLAM 289.663.000,00 35.247.032,85 307.263.097,65 342.510.130,50 293.833.544,90 95.434,56 293.738.110,34 48.676.585,60 101,41 
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                                                 MİZAN (KURUM)                                                                Bütçe Yılı : 2017 
HESAPKODU HESAP ADI BORÇ ALACAK 

100 KASA HESABI 539.419,79 536.982,40 
102 BANKA HESABI 617.598.897,14 603.098.386,93 
103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - ) 450.174.763,87 450.213.045,49 
104 PROJE ÖZEL HESABI 9.818.165,84 6.159.843,86 
106 DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HESABI  ( - ) 5.933.335,77 5.933.335,77 
108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 132.478.341,65 132.478.341,65 
120 GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI 79.653.462,05 35.021.241,35 
121 GELİRLERDEN  TAKİPLİ ALACAKLAR  HESABI 283.836,68 28.533,14 
126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 328.808,63 328.808,63 
127 DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI 42.638.935,36 0,00 
140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 14.665.241,21 10.876.179,85 
150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 6.370.663,79 4.899.416,70 
160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 24.300.785,00 24.300.785,00 
161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 122.325,00 122.325,00 
162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 17.299.259,08 9.322.941,93 
164 AKREDİTİFLER HESABI 1.648.950,00 0,00 
166 PROJE ÖZEL HESABINDAN VERİLEN AVANS VE AKREDİTİFLER HESABI 264.378,28 8.943,32 
226 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 328.808,63 4.204,60 
241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 35.000,00 0,00 
250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 1.070.411.041,10 0,00 
251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 3.412.499,90 0,00 
252 BİNALAR HESABI 875.876.522,14 0,00 
253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 72.926.546,69 3.653.636,29 
254 TAŞITLAR HESABI 1.947.892,53 82.853,58 
255 DEMİRBAŞLAR HESABI 81.862.129,95 7.749.447,17 
257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 693.759,30 416.579.923,09 
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 16.402.137,80 0,00 
260 HAKLAR HESABI 5.882.445,60 2.350.395,69 
268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 2.350.395,69 5.882.445,60 
294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI 4.251.077,04 1.931,66 
297 DİĞER ÇEŞİTLİ DURAN VARLIKLAR HESABI 2.800,00 0,00 
299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 1.931,66 4.195.837,70 
320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 7.996.165,84 11.586.552,05 
330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 1.360.130,11 2.389.648,36 
333 EMANETLER HESABI 23.481.719,99 34.251.882,26 
360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 19.025.666,79 22.308.346,50 
361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 41.527.744,37 41.598.888,00 
362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  ADINA YAPILAN TAHSİLAT HES 70.736,75 76.087,58 
372 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 324.697,32 637.840,13 
430 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 5.354,14 109.268,98 
472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 140.061,40 5.870.150,86 
500 NET DEĞER HESABI 17.759.711,41 1.815.216.885,43 
511 BİRİMLER ARASI İŞLEMLER HESABI 5.045.142,63 5.045.142,63 
570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 0,00 92.107.801,78 
580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 135.393.973,44 0,00 
591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 67.817.459,72 67.817.459,72 
600 GELİRLER HESABI 444.587.777,47 768.525.197,31 
610 İNDİRİM, İADE VE ISKONTOLAR HESABI 63.529,94 0,00 
630 GİDERLER HESABI 292.061.821,00 5.795.311,50 
800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 410.522.624,25 704.294.697,64 
805 GELİR YANSITMA HESABI 306.164.962,06 12.488.323,23 
810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI 131.591,14 36.156,58 
830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 300.146.875,15 5.780.512,02 
835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 5.780.512,02 300.146.875,15 
900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 343.621.093,23 343.622.153,23 
901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 14.535.970,00 326.123.723,23 
902 BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI 329.086.183,23 17.497.370,00 
903 KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI 329.126.572,17 290.420.055,95 
904 ÖDENEKLER HESABI 17.497.370,00 329.086.183,23 
905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 272.922.685,95 40.388,94 
910 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 9.710.987,75 4.648.503,30 
911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 4.648.503,30 9.710.987,75 
920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 57.752.108,07 41.094.653,73 
921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 41.094.653,73 57.752.108,07 
948 BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR HESABI 1.307.376,42 297.811,72 
949 BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ HESABI 297.811,72 1.307.376,42 
962 BİLİMSEL PROJELER HESABI 9.191.150,57 1.310.029,02 
963 BİLİMSEL PROJELER KARŞILIĞI HESABI 1.305.713,77 9.186.835,32 

 TOPLAM  7.052.010.994,02 7.052.010.994,02 
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3- MALİ DENETİM SONUÇLARI  

 
İç Denetim 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunun 63. maddesinde, kamu idaresinin 

çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların ekonomiklik, etkililik ve verimlilik 

esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla 

yapılan bağımsız, nesnel güvence sağlama ve danışmanlık faaliyetidir, şeklinde tanımlanmış ve 

iç denetim faaliyetinin; idarelerin yönetim ve kontrol yapıları ile malî işlemlerinin risk yönetimi, 

yönetim ve kontrol süreçlerinin etkinliğini değerlendirmek ve geliştirmek yönünde sistematik, 

sürekli ve disiplinli bir yaklaşımla ve genel kabul görmüş standartlara uygun olarak 

gerçekleştirileceği belirtilmiştir. 

Bakanlar Kurulunca çıkarılan, İç Denetçilerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

esaslarına göre;  program dışı yapılanlar da dahil iç denetim faaliyetleri, iç denetim biriminin 

performansı, tespit ve önerileri,  önerilerden onaylanmayan ve uygulanmayanlar varsa 

onaylanmama ve uygulanmama nedenleri, iç denetçilerin eğitimi,  yönetime verilen 

danışmanlık hizmetleri ve diğer faaliyet sonuçları ile kamu idaresinin yönetim ve kontrol 

sisteminin genel değerlendirmesi, önemli riskler, yönetim ve kontrol sorunları ve bunlara ilişkin 

önerilerin belirtildiği bu rapor,  İç Denetim Koordinasyon Kurulu tarafından değerlendirilmek 

üzere düzenlenmiştir. 

 

2017 yılında denetimi yapılan toplam 13 süreç aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir.  

 Taşınır Mal Kayıt ve Kontrol İşlemleri Süreci 

 İş Sağlığı ve Güvenliği İşlemleri Süreci 

 Kreş, Yüzme Havuzu, Spor Alanları Gelirleri İşlemleri Süreci 

 Mal Bildirimi İşlemleri Süreci 

 Öğrenci Danışmanının Belirlenmesi ve Bildirilmesi İşlemleri Süreci 

 Ön Ödeme İşlemleri Süreci  

 ÖYP İşlemleri Süreci 

 Personel Soruşturmaları İşlemleri Süreci 

 SEM İşlemleri Süreci 

 Yapım İşleri İhale ve Uygulaması İşlemleri Süreci 

 Yemekhane Hizmetleri İşlemleri Süreci 

 Atık Yönetimi İşlemleri Süreci 

 Sınav Sonuçlarına İtiraz İşlemleri Süreci akıt Verimliği Süreci 
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2017 yılında yapılan danışmanlık faaliyetleri aşağıda sırası ile belirtilmiştir.  

 

 İş Güvenliği Uzmanı Çalıştırılabilmesi İle İlgili Görüş Verme  

 Kurul Kararlarının Karar Defterlerine Kaydı Ve Muhafaza Edilmesi Hakkında 

 Arş. Gör.’sinin İlişiğinin Kesilmesi Hakkında  

 Fen-Edebiyat Fakültesi Döner Sermaye Öğretim Elamanı Katkı Payı Ödemelerinden 

Mükerrer Ödeme Yapılması Hakkında 

 Temizlik ve Güvenlik Hizmetleri Teknik Şartnameleri Hakkında Görüş Bildirilmesi 

 Merkezi Sınav Koordinatörlüğü İşlemleri 

 TAGEM Projesi Kapsamında Yapılan Alımlar Hakkında 

 PTT’ye Yapılacak Kiralamalar Hakkında 

 DÖSİM Mevzuatı Çerçevesinde Düzenlenen Eğitim Programları İle İlgili Ek Ödemeler 

 DÖSİM Mevzuatı Çerçevesinde Düzenlenen Konferanslar Hakkında 

 Kıdem Tazminatı Ödemeleri Hakkında 

 1416 Sayılı Kanun Uyarınca Öğretim Üyelerinin Hizmet Değerlendirilmesi    

 “YTÜ Birim Arşivi ve Kurum Arşivi Çalışma ve İşlem Yönergesi” Taslağının 

Mevzuata Uygunluğu 

 2547 Sayılı Kanunun 40/b Maddesi Uyarınca Görevlendirme ve Görev Süresinin 

Uzatılması 

 İmhası Kesinlik Kazanmış Malzemelerin Geri Dönüşüm İçin TEMA Vakfına Hibe 

Edilmesi 

 Kira bedeli alınmaksızın Sanal Para Yükleme Cihazları yerine Bankamatik konulması 

 Öğretim Elemanının “Yolluk İşleminin Düzeltilmesi Talebi” konusunun incelenmesi 

 İş Deneyim Belgesinin Geçerlilik Durumu ve Dikkate Alınacak İş Deneyim Miktarı 

 657 Sayılı Kanunun 105’inci Maddesinde Belirtilen Azami Sürelerden Daha Fazla 

Hastalık İzni Verilmesi 

 Meslek Yüksekokulu Müdür ve Müdür Yardımcılarının Mali Haklardan Yararlandırılıp 

Yararlandırılamayacağı Hakkındaki Maliye Bakanlığı Görüşü 

 ÖYP Kapsamındaki Araştırma Görevlilerinin Teknik Gezi Giderleri  

 Üniversitemiz Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi (YTÜ-TÖMER) 

Süreçlerinin İncelenmesi  
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Dış Denetim 

Üniversitemizde Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yürütülmekte olan mali 

hizmetler, Sayıştay Başkanlığı tarafından yapılan dış denetime tabidir. 2016 - 2017 Yılı 

Üniversitemiz İdare Hesabının Sayıştay Başkanlığınca yapılan denetimi sonucunda Sayıştay 

sorgusu olmayıp, denetim raporu hazırlanmıştır. 2017 yılı için düzenlenen rapor ise Sayıştay 

Başkanlığından henüz gelmemiştir. 

 
 

Üniversitemiz öğrencilerinden oluşan Alternatif Enerjili Sistemler Kulübü (AESK), TÜBİTAK tarafından bu 

sene uluslararası düzeyde gerçekleştirilen “Efficiency Challenge Electric Vehicle” yarışmasında hem verimlilik 

hem de Yerli Ürün (Domestic Pruduct Award) kategorilerinde kendi tasarımları ve üretimleri olan SİRİUS 

isimli araçlarıyla birinciliği kazandı. 

 

Sayın Rektörümüz Prof.Dr. Bahri ŞAHİN ve Alternatif Enerjili Sistemler Kulübü (AESK) 
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B- PERFORMANS BİLGİLERİ 

1- FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ  

1.1. Faaliyet Bilgileri 
 

2017 yılında, Oditoryum ve Sergi Salonu ile Davutpaşa Yerleşkesi Kongre ve Kültür 

Merkezi’nde  837 etkinlik düzenlenmiştir. Ayrıca akademik birimlerimiz bünyesinde 224 

seminer, 80 teknik gezi, 240 eğitim semineri, 107 konser, 35 panel, 323 konferans, 283 

sempozyum ve kongre  gerçekleştirilmiştir. 

FAALİYET TÜRÜ 
Yıldız Yerleşkesi 

Oditoryum ve Sergi 
Salonu /  

Davutpaşa Yerleşkesi 
Kongre ve Kültür 

Merkezi 
Çalıştay  3 4 
Eğitim  36 22 
Genel Kurul  3 3 
Gösteri  7 5 
Konferans  7 13 
Kongre  2 5 
Konser  2 10 
Panel  3 6 
Seminer  23 42 
Sempozyum  10 11 
Sergi  4 2 
Söyleşi  2 14 
Sunum  90 463 
Toplantı  2 24 
Tören  5 6 
Yarışma  2 6 

                TOPLAM     201 636 
 

1.2. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 
 
Yıldız Teknik Üniversitesi öğretim üyelerinin gerçekleştirdiği indekslere giren hakemli 

dergilerde yapılan yayın sayıları aşağıda gösterilmiştir. 

 

2017 Yılı İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 
 

YAYIN TÜRÜ TOPLAM 

Uluslararası Makale 1137 

Ulusal Makale 323 

Uluslararası Bildiri 1499 

Ulusal Bildiri 524 
Kitap 155 
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1.3.  Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 
 

ERASMUS +   
 
AB Ofisi Koordinatörlüğü (Erasmus+ Programı) 27 Avrupa, 1 Afrika ve 5 Asya ülkesi  ile 
fakültelerimizin çeşitli bölümleri bünyesinde toplam 664 anlaşma yapmıştır. 
 

İkili Anlaşma Yapılan Ülke ve Üniversiteler 

Ülke Adı ÜNIVERSITE ADI Anlaşma Yapan Bölüm Adı 

A
L

M
A

N
Y

A
 

Bauhaus-Universität Weimar Bileşik Sanatlar Programı 

Bauhaus-Universität Weimar Matematik Mühendisliği 

Bauhaus-Universität Weimar Sanat Yönetimi Programı 

Beuth Hochschule Für Technik Berlin Biyomühendislik 

Beuth Hochschule Für Technik Berlin Elektrik Mühendisliği 

Beuth Hochschule Für Technik Berlin Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

Beuth Hochschule Für Technik Berlin Kimya 

Beuth Hochschule Für Technik Berlin Matematik 

Beuth Hochschule Für Technik Berlin Matematik 

Beuth Hochschule Für Technik Berlin Matematik Mühendisliği 

Fachhochschule Dortmund Mimarlık 

Fachhochschule Kaiserslautern Makine Mühendisliği  

Fachhochschule Kaiserslautern Mimarlık 

Fachhochschule Kiel Endüstri Mühendisliği 

Fachhochschule Kiel Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Müh. 

Fachhochschule Kiel Makine Mühendisliği  

Fachhochschule Mainz - University Of Applied Sciences İletişim Tasarımı Programı 

Fachhochschule Muenster Bilgisayar Mühendisliği 

Fachhochschule Muenster Elektrik Mühendisliği 

Fachhochschule Muenster İnşaat Mühendisliği 

Fachhochschule Muenster Kimya Mühendisliği 

Fachhochschule Regensburg Makine Mühendisliği 

Folkwang Universität Der Künste Dans Programı 

Folkwang Universität Der Künste Duysal (Ses) Sanatları Tasarımı Programı 

Folkwang Universität Der Künste Müzik Toplulukları Programı 

Freie Universitaet Berlin Türk Dili ve Edebiyatı 

Friedrich-Alexander-Universitaet Erlangen-Nuernberg İktisat 

Friedrich-Alexander-Universitaet Erlangen-Nuernberg Mekatronik Mühendisliği 

Friedrich-Alexander-Universitaet Erlangen-Nuernberg Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Friedrich-Schiller-Universität Jena Şehir ve Bölge Planlama 

Georg-August-Universitaet Goettingen Türk Dili ve Edebiyatı 

Gottfried Wilhelm Leibniz Universitaet Hannover Elektrik Mühendisliği 

Gottfried Wilhelm Leibniz Universitaet Hannover Harita Mühendisliği 

Gottfried Wilhelm Leibniz Universitaet Hannover Kimya 

Hafencity Universitat Hamburg - Universitat Fur Baukunst Und 
Metropolenentwicklung (Hcu Hamburg) 

Harita Mühendisliği (İÖ) 

Hawk Hochschule Hildesheim/Holzminden/Goettingen Mimarlık 

Hochschule Aalen Mekatronik Mühendisliği  

Hochschule Biberach Elektrik Mühendisliği 

Hochschule Bremen Bilgisayar Mühendisliği 

Hochschule Bremen Mimarlık  
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İkili Anlaşma Yapılan Ülke ve Üniversiteler 

Ülke Adı ÜNIVERSITE ADI Anlaşma Yapan Bölüm Adı 
A

L
M

A
N

Y
A

 

Hochschule Bremerhaven Bilgisayar Mühendisliği 

Hochschule Duesseldorf Elektrik Mühendisliği 

Hochschule Duesseldorf Makine Mühendisliği 

Hochschule Duesseldorf Mimarlık 

Hochschule Esslingen Bilgisayar Mühendisliği 

Hochschule Esslingen Endüstri Mühendisliği 

Hochschule Esslingen Kimya Mühendisliği 

Hochschule Esslingen Mekatronik Mühendisliği 

Hochschule Fuer Film Und Fernsehen "Konrad Wolf" Potsdam-
Babelsberg 

Sanat Yönetimi Programı 

Hochschule Fuer Musik Und Theater Rostock Müzik ve Sahne Sanatları 

Hochschule Karlsruhe - Technik Und Wirtschaft Endüstri Mühendisliği 

Hochschule Konstanz Mimarlık 

Hochschule Konstanz Şehir ve Bölge Planlama 

Hochschule Mannheim Mekatronik Mühendisliği 

Hochschule Reutlingen Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 

Hochschule Rheinmain / Rheinmain University Of Applied Sciences 
/ Wiesbaden Rüsselsheim Geisenheim 

Mimarlık 

Johannes Gutenberg-Universitaet Mainz Müzik Toplulukları Programı 

Johannes Gutenberg-Universitaet Mainz Müzik ve Sahne Sanatları 

Justus-Liebig-Universitaet Giessen Dans Programı 

Justus-Liebig-Universitaet Giessen Duysal (Ses) Sanatları Tasarımı Programı 

Justus-Liebig-Universitaet Giessen Müzik Toplulukları Programı 

Justus-Liebig-Universitaet Giessen Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Justus-Liebig-Universitaet Giessen Türk Edebiyatları 

Martin-Luther-Universitaet Halle-Wittenberg Matematik Mühendisliği 

Otto-Von-Guericke-Universitaet Magdeburg Makine Mühendisliği 

Paedagogische Hochschule Weingarten İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

Philipps-Universitaet Marburg Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Rheinisch-Westfaelische Technische Hochschule Aachen Harita Mühendisliği 

Rheinisch-Westfaelische Technische Hochschule Aachen Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Ruhr-Universitaet Bochum Atatürk İlke ve İnklap Tarihi 

Ruhr-Universitaet Bochum Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

Ruhr-Universitaet Bochum İnşaat Mühendisliği 

Ruhr-Universitaet Bochum Makine Mühendisliği 

Technische Fachhochschule Georg Agricola Zu Bochum Makine Mühendisliği  

Technische Hochschule Mittelhessen İnşaat Mühendisliği 

Technische Hochschule Mittelhessen İşletme 

Technische Hochschule Mittelhessen Mimarlık  

Technische Universitaet Carolo-Wilhelmina Zu Braunschweig Endüstri Mühendisliği 

Technische Universitaet Carolo-Wilhelmina Zu Braunschweig İnşaat Mühendisliği 

Technische Universitaet Carolo-Wilhelmina Zu Braunschweig İnşaat Mühendisliği 

Technische Universitaet Chemnitz Bilgisayar Mühendisliği 

Technische Universitaet Chemnitz Kimya Mühendisliği 

Technische Universitaet Clausthal Endüstri Mühendisliği 

Technische Universitaet Clausthal Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Technische Universitaet Darmstadt Biyomühendislik 

Technische Universitaet Darmstadt Çevre Mühendisliği  
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İkili Anlaşma Yapılan Ülke ve Üniversiteler 

Ülke Adı ÜNIVERSITE ADI Anlaşma Yapan Bölüm Adı 
 Technische Universitaet Darmstadt Elektrik Mühendisliği 

A
L

M
A

N
Y

A
 

Technische Universitaet Darmstadt Harita Mühendisliği 

Technische Universitaet Darmstadt Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 

Technische Universitaet Darmstadt Makine Mühendisliği 

Technische Universitaet Darmstadt Makine Mühendisliği (İÖ) 

Technische Universitaet Darmstadt Mekatronik Mühendisliği 

Technische Universitaet Darmstadt Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Technische Universitaet Muenchen Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

Technische Universitaet Muenchen Harita Mühendisliği 

Technische Universitaet Muenchen İnşaat Mühendisliği 

Technische Universitaet Muenchen İnşaat Mühendisliği 

Technische Universitaet Muenchen Kimya Mühendisliği 

Technische Universitaet Muenchen Makine Mühendisliği 

Technische Universität Berlin Biyomühendislik 

Technische Universität Berlin Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Müh. 

Technische Universität Berlin Gıda Mühendisliği 

Technische Universität Berlin Kimya Mühendisliği 

Technische Universität Berlin Makine Mühendisliği  

Technische Universität Dortmund Biyomühendislik 

Technische Universität Dortmund Elektrik Mühendisliği 

Technische Universität Dortmund Fizik 

Technische Universität Dortmund İşletme 

Technische Universität Dortmund Kimya Mühendisliği 

Technische Universität Dortmund Şehir ve Bölge Planlama 

Technische Universität Dresden Mekatronik Mühendisliği 

Technische Universität Kaiserslautern Elektrik Mühendisliği 

Technische Universität Kaiserslautern Endüstri Mühendisliği 

Technische Universität Kaiserslautern Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 

Technische Universität Kaiserslautern Makine Mühendisliği 

Tu Bergakademie Freiberg Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Universitaet Bielefeld Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Universitaet Bremen Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Universitaet Des Saarlandes Kimya  

Universitaet Des Saarlandes Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 

Universitaet Hamburg Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) 

Universitaet Hamburg Türk Dili ve Edebiyatı 

Universitaet Kassel Elektrik Mühendisliği 

Universitaet Kassel Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Universitaet Potsdam Fizik 

Universitaet Potsdam İngilizce Öğretmenliği 

Universitaet Potsdam Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) 

Universitaet Potsdam Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

Universitaet Rostock Bilgisayar Mühendisliği 

Universitaet Rostock Çevre Mühendisliği 

Universitaet Rostock İktisat 

Universitaet Rostock İşletme 

Universitaet Rostock Kimya Mühendisliği 
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Ülke Adı ÜNIVERSITE ADI Anlaşma Yapan Bölüm Adı 
 Universitaet Rostock Matematik 

A
L

M
A

N
Y

A
 

Universitaet Zu Koeln Atatürk İlke ve İnklap Tarihi 

Universität Duisburg-Essen Fen Bilgisi Öğretmenliği 

Universität Duisburg-Essen Fizik 

Universität Duisburg-Essen Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri 
Mühendisliği Universität Duisburg-Essen İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

Universität Duisburg-Essen İnşaat Mühendisliği 

Universität Duisburg-Essen Makine Mühendisliği 

Universität Duisburg-Essen Okul Öncesi Öğretmenliği 

Universität Duisburg-Essen Sınıf Öğretmenliği 

Universität Duisburg-Essen Sosyal Bilgiler Eğitimi 

Universität Duisburg-Essen Türkçe Eğitimi Bölümü  

Universität Karlsruhe (Th) Harita Mühendisliği 

Universitaet Siegen Mimarlık 

Westfälische Hochschule Gelsenkirchen Bocholt Recklinghausen 
İşletme 

Makine Mühendisliği  

A
V

U
S

T
U

R
Y

A
 

FACHHOCHSCHULE TECHNIKUM WIEN Mekatronik Mühendisliği 

FACHHOCHSCHULE VORARLBERG GMBH Mekatronik Mühendisliği 

Fh Joanneum Gesellschaft Mbh İletişim Tasarımı Programı 

Fh Joanneum Gesellschaft Mbh Mimarlık 

Johannes Kepler Universitaet Linz Fizik 

Montanuniversitaet Leoben Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Paedagogische Hochschule Tirol İngilizce Öğretmenliği 

Technische Universitaet Graz Matematik Mühendisliği 

Technische Universität Wien Biyomühendislik 

Technische Universität Wien Elektrik Mühendisliği 

Technische Universität Wien Elektrik Mühendisliği 

Technische Universität Wien Harita Mühendisliği 

Technische Universität Wien İstatistik 

Technische Universität Wien İstatistik 

Technische Universität Wien Kimya 

Technische Universität Wien Kimya Mühendisliği 

Technische Universität Wien Makine Mühendisliği 

Technische Universität Wien Makine Mühendisliği 

Technische Universität Wien Matematik 

Technische Universität Wien Matematik 

Technische Universität Wien Sanat Yönetimi Programı 

Technische Universität Wien Şehir ve Bölge Planlama 

Universitaet Salzburg Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 

Universität Klagenfurt İnsan ve Toplum Bilimleri 

Universität Klagenfurt İstatistik 

B
E

L
Ç

IK
A

 

Artesis Plantijn Hogeschool Kimya 

Facultes Universitaires Saint-Louis Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) 

Haute Ecole Leonard De Vinci Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) 

Katholieke Universiteit Leuven Biyomühendislik  

Katholieke Universiteit Leuven Kimya Mühendisliği 

Katholieke Universiteit Leuven Makine Mühendisliği 
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Ülke Adı ÜNIVERSITE ADI Anlaşma Yapan Bölüm Adı 

 Katholieke Universiteit Leuven Mimarlık 

BELÇIKA 
 

Université De Liège Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Müh. 

Université De Mons Kimya Mühendisliği 

B
U

L
G

A
R

IS
T

A
N

 
 

Chimikotechnologichen I Metalurgichen Universitet Biyomühendislik 

Chimikotechnologichen I Metalurgichen Universitet Kimya Mühendisliği 

Nov Bulgarski Universitet İngilizce Öğretmenliği 

Nov Bulgarski Universitet Türk Dili ve Edebiyatı 

Rusenski Universitet "Angel Kanchev" Elektrik Mühendisliği 

Rusenski Universitet "Angel Kanchev" İngilizce Öğretmenliği 

Rusenski Universitet "Angel Kanchev" Makine Mühendisliği 

Tehnicheski Universitet Sofia Makine Mühendisliği 

Universitet Po Architectura, Stroitelstvo I Geodesia Harita Mühendisliği 

Universitet Po Architectura, Stroitelstvo I Geodesia İnşaat Mühendisliği 

Universitet Po Architectura, Stroitelstvo I Geodesia Şehir ve Bölge Planlama 

Ç
E

K
 C

U
M

H
U

R
IY

E
T

I 
 

Architectural Institute In Prague Mimarlık 

Ceska Zemedelska Univerzita V Praze Makine Mühendisliği 

Ceska Zemedelska Univerzita V Praze Mekatronik Mühendisliği 

Ceské Vysoké Ucení Technické V Praze Bilgisayar Mühendisliği 

Ceské Vysoké Ucení Technické V Praze Mimarlık 

Jihoceská Univerzita V Ceskych Budejovicích İktisat 

Ostravská Univerzita V Ostrave Kimya 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyne V Ústí Nad Labem Çevre Mühendisliği 

Univerzita Karlova V Praze Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Öğretmenliği Univerzita Karlova V Praze Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Univerzita Palackeho V Olomouci Harita Mühendisliği 

Vysoká Škola Bánská - Technická Univerzita Ostrava Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Vysoká Skola Technická A Ekonomická V Ceskych Budejovicích İnşaat Mühendisliği 

Vysoká Skola Technická A Ekonomická V Ceskych Budejovicích İşletme 

Vysoká Skola Technická A Ekonomická V Ceskych Budejovicích İşletme 

Vysoké Ucení Technické V Brne Bilgisayar Mühendisliği 

Vysoké Ucení Technické V Brne Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

Vysoké Ucení Technické V Brne Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

Vysoké Ucení Technické V Brne İnşaat Mühendisliği 

Vysoké Ucení Technické V Brne Kimya 

Vysoké Ucení Technické V Brne Kimya 

Vysoké Ucení Technické V Brne Kimya Mühendisliği 

Vysoké Ucení Technické V Brne Makine Mühendisliği 

Vysoké Ucení Technické V Brne Matematik 

Vysoké Ucení Technické V Brne Matematik Mühendisliği 

Vysoké Ucení Technické V Brne Mimarlık 

Západoceská Univerzita V Plzni Ağırlama Hizmetleri 

Západoceská Univerzita V Plzni Bankacılık ve Sigortacılık 

Západoceská Univerzita V Plzni Eğitim Bilimleri 

Západoceská Univerzita V Plzni Emlak ve Emlak Yönetimi 

Západoceská Univerzita V Plzni Harita Kadastro 

Západoceská Univerzita V Plzni İktisadi ve İdari Programlar Bölümü 

Západoceská Univerzita V Plzni İş Sağlığı ve Güvenliği 
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 Západoceská Univerzita V Plzni Muhasebe 

ÇEK 
CUMHUR
IYETI 

Západoceská Univerzita V Plzni Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

Západoceská Univerzita V Plzni Restorasyon 

Západoceská Univerzita V Plzni Turizm ve Otel İşletmeciliği 

D
A

N
IM

A
R

K
A

 
 

Aalborg Universitet Elektrik Mühendisliği 

Professionshoejskolen Lillebaelt İngilizce Öğretmenliği 

Professionshøjskolen University College Nordjylland Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 

Syddansk Universitet Endüstri Mühendisliği 

Syddansk Universitet Kimya Mühendisliği 

E
S

T
O

N
Y

A
 

 

Eesti Maaülikool Çevre Mühendisliği 

Eesti Maaülikool Harita Mühendisliği 

Tallinna Tehnikaülikool İnşaat Mühendisliği 

Tallinna Tehnikaülikool Makine Mühendisliği  

Tartu Ülikool Biyomühendislik 

Tartu Ülikool Kimya Mühendisliği 

F
IN

L
A

N
D

IY
A

 
 

Aalto-Yliopisto (Aalto-Korkeakoulusäätiö) Elektrik Mühendisliği 

Aalto-Yliopisto (Aalto-Korkeakoulusäätiö) Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

Helsingin Yliopisto Kimya 

Itä-Suomen Yliopisto Bilgisayar Mühendisliği 

Jyväskylän Ammattikorkeakoulu İşletme 

Turun Yliopisto Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Öğretmenliği 

F
R

A
N

S
A

 
 

E.N.S.A. Ecole Nationale Superieure D'art De Nancy Bileşik Sanatlar Programı 

E.N.S.A. Ecole Nationale Superieure D'art De Nancy Sanat Yönetimi Programı 

Ecole Centrale De Nantes Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Müh. 

Ecole Des Hautes Etudes En Sciences Sociales (Ehess) Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) 

Ecole Des Hautes Etudes En Sciences Sociales (Ehess) Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Ecole Nationale Superieure D'architecture De Grenoble Mimarlık 

Ecole Nationale Superieure D'architecture De Marseille-Luminy Mimarlık 

Ecole Nationale Superieure D'architecture De Nancy Mimarlık 

Ecole Nationale Superieure D'art De Bourges (Ensab) Bileşik Sanatlar Programı 

Ecole Nationale Superieure D'art De Bourges (Ensab) Fotoğraf ve Video Programı 

Ecole Nationale Superieure D'art De Bourges (Ensab) Sanat Yönetimi Programı 

Ecole Spéciale D'architecture - Paris Mimarlık 

Ecole Superieure D'art De Clermont Metropole Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Ecole Supérieure D'art Félix Ciccolini İletişim Tasarımı Programı 

Institut National Des Langues Et Civilisations Orientales Türk Dili ve Edebiyatı 

Institut National Polytechnique De Toulouse Kimya 

Institut National Polytechnique De Toulouse Kimya Mühendisliği 

Universite Bordeaux 1, Sciences Et Technologies Kimya 

Universite De Cergy-Pontoise İnşaat Mühendisliği 

Universite De Haute-Alsace Kimya 

Universite De Reims Champagne-Ardenne Kimya Mühendisliği  

Universite De Reims Champagne-Ardenne Şehir ve Bölge Planlama 

Université De Rouen Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Müh. 

Université De Rouen Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) 

Université De Rouen Sanat Yönetimi Programı 
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Ülke Adı ÜNIVERSITE ADI Anlaşma Yapan Bölüm Adı 
F

R
A

N
S

A
 

 
Université De Rouen Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Université De Strasbourg İngilizce Öğretmenliği 

Université De Strasbourg Makine Mühendisliği 

Universite D'orleans İşletme 

Universite D'orleans İşletme 

Universite Du Littoral Cote D'opale Matematik 

Universite Du Littoral Cote D'opale Matematik Mühendisliği 

Universite Du Sud Toulon-Var Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Universite Jean Monnet Fizik 

Universite Jean Monnet İktisat 

Université Lille 1 - Sciences Et Technologies İktisat 

Université Lille 1 - Sciences Et Technologies İşletme 

Université Lille 1 - Sciences Et Technologies Kimya Mühendisliği 

Université Lille 1 - Sciences Et Technologies Makine Mühendisliği 

Universite Pierre Et Marie Curie - Paris 6 - Matematik Mühendisliği 

Université Pierre Mendès France De Grenoble Ii İktisat 

Universite De Montpellier Sınıf Öğretmenliği 

HIRVATIS
TAN 

Sveucilište U Splitu Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği 

University College Of Economics, Entrepreneurship And 
Management Nikola Subic Zrinski 

İşletme 

H
O

L
L

A
N

D
A

 
 

Christelijke Hogeschool Windesheim İnşaat Mühendisliği 

Christelijke Hogeschool Windesheim İnşaat Mühendisliği 

Fontys Hogescholen Bilgisayar Mühendisliği 

Fontys Hogescholen Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

Hogeschool Der Kunsten Den Haag Bileşik Sanatlar Programı 

Hogeschool Der Kunsten Den Haag Fotoğraf ve Video Programı 

Hogeschool Der Kunsten Den Haag Sanat Yönetimi Programı 

Technische Universiteit Eindhoven Elektrik Mühendisliği 

Technische Universiteit Eindhoven Mimarlık 

Universiteit Twente İnşaat Mühendisliği 

Universiteit Twente Kimya Mühendisliği 

Universiteit Van Amsterdam İnsan ve Toplum Bilimleri 

Wageningen University Çevre Mühendisliği 

IS
V

E
Ç

 
 

Högskolan Dalarna İngilizce Öğretmenliği 

Högskolan Dalarna Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) 

Högskolan I Gävle Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

Högskolan I Halmstad İşletme 

Högskolan I Halmstad Matematik Mühendisliği 

Högskolan I Skovde Bilgisayar Mühendisliği 

Högskolan I Skovde İktisat 

Högskolan Väst Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Linnéuniversitetet Bilgisayar Mühendisliği 

Lunds Universitet Endüstri Mühendisliği 

Mittuniversitetet Fen Bilgisi Öğretmenliği 

Mittuniversitetet İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

Mittuniversitetet İngilizce Öğretmenliği 

Mittuniversitetet Sınıf Öğretmenliği 



Yıldız Teknik Üniversitesi 2017 Yılı İdare Faaliyet Raporu 
 

 
   
   

97  
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Ülke Adı ÜNIVERSITE ADI Anlaşma Yapan Bölüm Adı 
IS

V
E

Ç
 

 
Mittuniversitetet Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Stockholms Universitet Matematik 

Umea Universitet Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

Umea Universitet Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

Umea Universitet Fizik  

Umea Universitet Kimya 

Umea Universitet Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Uppsala Universitet Elektrik Mühendisliği 

İNGILTERE University Of Strathclyde Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Müh. 

İRLANDA Athlone Institute Of Technology Matematik Mühendisliği 

İS
P

A
N

Y
A

 
 

Conservatorio Superior De Musica De Vigo Müzik Toplulukları Programı 

Real Conservatorio Superior De Musica De Madrid Müzik Toplulukları Programı 

Universidad Carlos Iii De Madrid Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Universidad Catolica De Avila "Santa Teresa De Jesus" Mekatronik Mühendisliği 

Universidad De A Coruna Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Müh. 

Universidad De A Coruna Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği 

Universidad De Alicante Kimya Mühendisliği 

Universidad De Alicante Mimarlık 

Universidad De Almería İktisat 

Universidad De Almería İşletme 

Universidad De Castilla-La Mancha İşletme 

Universidad De Cordoba Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Öğretmenliği Universidad De Cordoba İngilizce Öğretmenliği 

Universidad De Cordoba Kimya 

Universidad De Cordoba Moleküler Biyoloji ve Genetik 

Universidad De Deusto Endüstri Mühendisliği 

Universidad De Granada İktisat 

Universidad De Granada İnşaat Mühendisliği 

Universidad De Granada Mimarlık 

Universidad De Jaen Elektrik Mühendisliği 

Universidad De Jaen Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

Universidad De Jaen Fen Bilgisi Öğretmenliği 

Universidad De Jaen İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

Universidad De León Matematik Mühendisliği  

Universidad De Malaga İşletme 

Universidad De Malaga Kimya 

Universidad De Malaga Matematik 

Universidad De Oviedo Bilgisayar Mühendisliği 

Universidad De Oviedo Kimya Mühendisliği 

Universidad De Oviedo Matematik Mühendisliği 

Universidad De Salamanca Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Öğretmenliği Universidad De Salamanca İstatistik 

Universidad De Salamanca Türk Dili ve Edebiyatı 

Universidad De Santiago De Compostela Felsefe 

Universidad De Santiago De Compostela Fizik 

Universidad De Santiago De Compostela Mekatronik Mühendisliği 

Universidad De Valladolid Çevre Mühendisliği 
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İkili Anlaşma Yapılan Ülke ve Üniversiteler 

Ülke Adı ÜNIVERSITE ADI Anlaşma Yapan Bölüm Adı 
İS

P
A

N
Y

A
 

 
Universidad De Valladolid Kimya Mühendisliği 

Universidad De Zaragoza İşletme 

Universidad De Zaragoza Makine Mühendisliği 

Universidad De Zaragoza Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea Felsefe 

Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea İşletme 

Universidad Politecnica De Madrid (Upm) Biyomühendislik 

Universidad Politecnica De Madrid (Upm) Harita Mühendisliği  

Universidad Politecnica De Madrid (Upm) İnşaat Mühendisliği 

Universidad Politecnica De Madrid (Upm) İnşaat Mühendisliği 

Universidad Politecnica De Madrid (Upm) Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 

Universidad Politecnica De Madrid (Upm) Makine Mühendisliği 

Universidad Politecnica De Madrid (Upm) Metalürji ve Malzeme Mühendisliği  

Universidad Politecnica De Madrid (Upm) Mimarlık 

Universidade De Vigo İktisat 

Universitat Autonoma De Barcelona Kimya 

Universitat Autonoma De Barcelona Matematik  

Universitat De Barcelona Biyomühendislik 

Universitat De Girona Bilgisayar Mühendisliği 

Universitat De Girona İletişim Tasarımı Programı 

Universitat De Valencia (Estudi General) Uveg Matematik 

Universitat De Valencia (Estudi General) Uveg Matematik 

Universitat Politècnica De Cataluña Mimarlık 

Universitat Politècnica De Valencia Harita Mühendisliği 

Universitat Politècnica De Valencia Makine Mühendisliği 

Universitat Politècnica De Valencia Mimarlık 

İT
A

L
Y

A
 

 

Accademia Di Belle Arti Di Urbino Bileşik Sanatlar Programı 

Accademia Di Belle Arti Di Urbino Fotoğraf ve Video Programı 

Accademia Di Belle Arti Di Urbino Sanat Yönetimi Programı 

Istituto Europeo Di Design Scuola Spa İletişim Tasarımı Programı 

Istituto Superiore Di Studi Musicali - Conservatorio "G.F.Ghedini" 
Di Cuneo 

Müzik Toplulukları Programı 

Politecnico Di Bari Mimarlık 

Saint Louis College Of Music Müzik Toplulukları Programı 

Seconda Università Degli Studi Di Napoli İktisat 

Seconda Università Degli Studi Di Napoli İnşaat Mühendisliği 

Seconda Università Degli Studi Di Napoli İnşaat Mühendisliği 

Seconda Università Degli Studi Di Napoli Mimarlık 

Università Ca' Foscari Di Venezia İngilizce Öğretmenliği 

Università Ca' Foscari Di Venezia İnsan ve Toplum Bilimleri 

Università Ca' Foscari Di Venezia Kimya 

Università Ca' Foscari Di Venezia Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) 

Università Ca' Foscari Di Venezia Türk Dili ve Edebiyatı 

Universita' Degli Studi Dell'aquila Endüstri Mühendisliği 

Universita' Degli Studi Dell'aquila Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Universita' Degli Studi Di Bari Matematik Mühendisliği 

Università Degli Studi Di Cagliari Çevre Mühendisliği 

Universita' Degli Studi Di Catania Mekatronik Mühendisliği 
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İkili Anlaşma Yapılan Ülke ve Üniversiteler 

Ülke Adı ÜNIVERSITE ADI Anlaşma Yapan Bölüm Adı 
İT

A
L

Y
A

 
 

Universita' Degli Studi Di Firenze İnsan ve Toplum Bilimleri 

Universita' Degli Studi Di Firenze Kimya  

Universita' Degli Studi Di Firenze Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 

Universita' Degli Studi Di Firenze Makine Mühendisliği 

Universita' Degli Studi Di Firenze Matematik Mühendisliği 

Universita' Degli Studi Di Foggia Sosyal Bilgiler Eğitimi  

Università Degli Studi Di Genova Kimya Mühendisliği 

Universita' Degli Studi Di Macerata İktisat 

Università Degli Studi Di Milano Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

Università Degli Studi Di Milano Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Universita' Degli Studi Di Napoli Federico Ii Bilgisayar Mühendisliği 

Universita' Degli Studi Di Napoli Federico Ii Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Müh. 

Universita' Degli Studi Di Napoli Federico Ii İktisat 

Universita' Degli Studi Di Padova Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) 

Universita' Degli Studi Di Palermo Mimarlık 

Universita' Degli Studi Di Parma Fizik 

Universita' Degli Studi Di Parma Gıda Mühendisliği 

Universita' Degli Studi Di Parma İktisat 

Universita' Degli Studi Di Parma İstatistik 

Universita' Degli Studi Di Perugia Çevre Mühendisliği 

Universita' Degli Studi Di Perugia Endüstri Mühendisliği 

Universita' Degli Studi Di Perugia İnşaat Mühendisliği 

Universita' Degli Studi Di Perugia İşletme 

Universita' Degli Studi Di Roma 'La Sapienza' Felsefe 

Universita' Degli Studi Di Roma 'La Sapienza' İnsan ve Toplum Bilimleri 

Universita' Degli Studi Di Roma 'La Sapienza' Kimya 

Universita' Degli Studi Di Roma 'La Sapienza' Makine Mühendisliği 

Universita' Degli Studi Di Roma 'La Sapienza' Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Universita' Degli Studi Di Roma 'Tor Vergata' Kimya 

Universita' Degli Studi Di Salerno İstatistik 

Universita' Degli Studi Di Salerno Kimya Mühendisliği 

Universita' Degli Studi Di Torino Kimya 

Universita' Degli Studi Di Trieste Kimya Mühendisliği 

Universita' Degli Studi Di Trieste Matematik Mühendisliği 

Universita' Degli Studi Di Trieste Mimarlık 

Universita' Degli Studi Di Trieste Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Universita' Degli Studi 'G. D'annunzio' - Chieti Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) 

Universita' Del Salento Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) 

Università Della Calabria İstatistik 

Università Della Calabria İşletme 

Università Della Calabria Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Università Della Calabria Türk Dili ve Edebiyatı 

Università Di Bologna - Alma Mater Studiorum Elektrik Mühendisliği 

Università Di Bologna - Alma Mater Studiorum Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Università Di Bologna - Alma Mater Studiorum Şehir ve Bölge Planlama 

Universitá Di Pisa İktisat 

Universitá Di Pisa Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
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İkili Anlaşma Yapılan Ülke ve Üniversiteler 

Ülke Adı ÜNIVERSITE ADI Anlaşma Yapan Bölüm Adı 

İTALYA Universita' Politecnica Delle Marche İktisat 

L
E

T
O

N
Y

A
 

 

Latvijas Juras Akademija Kimya Mühendisliği  

Latvijas Universitate Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Rigas Tehniska Universitate Bilgisayar Mühendisliği 

Rigas Tehniska Universitate Biyomühendislik 

Rigas Tehniska Universitate Biyomühendislik 

Rigas Tehniska Universitate Harita Mühendisliği 

Rigas Tehniska Universitate İstatistik 

Rigas Tehniska Universitate Kimya  

Rigas Tehniska Universitate Mekatronik Mühendisliği 

L
IT

V
A

N
Y

A
 

 

Klaipedos Universitetas Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği 

Klaipedos Universitetas Kimya Mühendisliği 

Klaipedos Valstybine Kolegija Harita Mühendisliği 

Vilniaus Gedimino Technikos Universitetas Bilgisayar Mühendisliği 

Vilniaus Gedimino Technikos Universitetas Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

Vilniaus Gedimino Technikos Universitetas İnşaat Mühendisliği 

Vilniaus Gedimino Technikos Universitetas Mekatronik Mühendisliği 

Vilniaus Universiteto Tarptautinio Verslo Mokykla Kimya 

M
A

C
A

R
IS

T
A

N
 

 

Budapesti Muszaki Es Gazdasagtudomanyi Egyetem Endüstri Mühendisliği 

Budapesti Muszaki Es Gazdasagtudomanyi Egyetem Mekatronik Mühendisliği 

Debreceni Egyetem Makine Mühendisliği 

Debreceni Egyetem Mekatronik Mühendisliği 

Eotvos Lorand Tudomanyegyetem Harita Mühendisliği  

Nyugat-Magyarországi Egyetem Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

Óbudai Egyetem Harita Mühendisliği 

Óbudai Egyetem Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 

Pannon Egyetem Makine Mühendisliği 

MAKE 
DONYA 

Ss Cyril And Methodius University Makine Mühendisliği  

University Of Tetova Harita Mühendisliği 

NORVEÇ 
 

Høgskolen I Sør-Trøndelag Kimya Mühendisliği 

Universitetet I Stavanger Mimarlık 

P
O

L
O

N
Y

A
 

 

Akademia Morska W Gdyni Kimya Mühendisliği 

Politechnika Bialostocka Elektrik Mühendisliği 

Politechnika Bialostocka Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

Politechnika Bialostocka Mimarlık 

Politechnika Czestochowska Bilgisayar Mühendisliği 

Politechnika Gdanska Çevre Mühendisliği 

Politechnika Gdanska Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri 
Mühendisliği Politechnika Gdanska Şehir ve Bölge Planlama 

Politechnika Koszalinska Makine Mühendisliği  

Politechnika Krakowska Im. Tadeusza Kosciuszki Kimya 

Politechnika Krakowska Im. Tadeusza Kosciuszki Kimya Mühendisliği 

Politechnika Krakowska Im. Tadeusza Kosciuszki Makine Mühendisliği 

Politechnika Lódzka İşletme 

Politechnika Lódzka Mimarlık 

Politechnika Lubelska Çevre Mühendisliği 

Politechnika Lubelska İşletme 
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İkili Anlaşma Yapılan Ülke ve Üniversiteler 

Ülke Adı ÜNIVERSITE ADI Anlaşma Yapan Bölüm Adı 
P

O
L

O
N

Y
A

 

Politechnika Lubelska Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Politechnika Poznanska İnşaat Mühendisliği 

Politechnika Poznanska Kimya Mühendisliği 

Politechnika Swietokrzyska W Kielcach Harita Mühendisliği 

Politechnika Warszawska Bilgisayar Mühendisliği 

Politechnika Warszawska Harita Mühendisliği  

Politechnika Wroclawska Biyomühendislik 

Politechnika Wroclawska Çevre Mühendisliği 

Politechnika Wroclawska Kimya  

Politechnika Wroclawska Kimya Mühendisliği 

Politechnika Wroclawska Mimarlık 

Politechnika Wroclawska Mimarlık 

Pomerian University In Slupsk İngilizce Öğretmenliği 

Uniwersytet Gdanski İngilizce Öğretmenliği 

Uniwersytet Jagiellonski İnsan ve Toplum Bilimleri  

Uniwersytet Jagiellonski Kimya 

Uniwersytet Jagiellonski Türk Dili ve Edebiyatı 

Uniwersytet Lodzki Matematik Mühendisliği 

Uniwersytet Marii Curie-Sklodowskiej İktisat 

Uniwersytet Przyrodniczy We Wroclawiu Harita Mühendisliği 

Uniwersytet Slaski W Katowicach Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy Biyomühendislik 

Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy Biyomühendislik (İngilizce) 

Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy Gıda Mühendisliği 

Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy İnşaat Mühendisliği 

Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy İnşaat Mühendisliği 

Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy Kimya Mühendisliği Yüksek Lisans Prg. 

Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy Makine Mühendisliği  

Uniwersytet Warminsko-Mazurskie W Olsztynie Harita Mühendisliği 

Uniwersytet Warszawski Ağırlama Hizmetleri 

Uniwersytet Warszawski Bankacılık ve Sigortacılık 

Uniwersytet Warszawski Emlak ve Emlak Yönetimi 

Uniwersytet Warszawski Fizik 

Uniwersytet Warszawski Harita Kadastro 

Uniwersytet Warszawski İş Sağlığı ve Güvenliği 

Uniwersytet Warszawski Muhasebe 

Uniwersytet Warszawski Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

Uniwersytet Warszawski Turizm ve Otel İşletmeciliği 

Uniwersytet Wroclawski İktisat 

Uniwersytet Wroclawski Kimya 

Uniwersytet Zielonogórski İnşaat Mühendisliği 

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny Bilgisayar Mühendisliği 

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny Elektrik Mühendisliği 

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Müh. 

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny Kimya Mühendisliği 

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 
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İkili Anlaşma Yapılan Ülke ve Üniversiteler 

Ülke Adı ÜNIVERSITE ADI Anlaşma Yapan Bölüm Adı 

POLONYA Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny Mekatronik Mühendisliği 

P
O

R
T

E
K

IZ
 

 

Esad - Escola Superior De Artes E Design İletişim Tasarımı Programı 

Fundacao Fernando Pessoa - Universidade Fernando Pessoa Matematik Mühendisliği 

Instituto Politecnico De Coimbra Biyomühendislik 

Instituto Politecnico De Coimbra Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

Instituto Politecnico De Coimbra Endüstri Mühendisliği 

Instituto Politecnico De Coimbra Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği 

Instituto Politecnico De Coimbra Kimya Mühendisliği 

Instituto Politecnico De Coimbra Matematik Mühendisliği 

Instituto Politecnico De Coimbra Moleküler Biyoloji ve Genetik 

Instituto Politècnico De Leiria (Ipl) İletişim Tasarımı Programı 

Instituto Politècnico De Leiria (Ipl) Metalürji ve Malzeme Mühendisliği 

Instituto Politécnico De Tomar İletişim Tasarımı Programı 

Instituto Politecnico Do Porto Bilgisayar Mühendisliği 

Instituto Politecnico Do Porto Kimya Mühendisliği 

Ismat -- Instituto Superior Manuel Teixeira Gomes Mimarlık  

Universidade Da Beira Interior İktisat 

Universidade De Aveiro Biyomühendislik  

Universidade De Aveiro Kimya 

Universidade De Coimbra İktisat 

Universidade De Coimbra Kimya 

Universidade De Coimbra Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 

Universidade De Coimbra Makine Mühendisliği 

Universidade De Evora İngilizce Öğretmenliği 

Universidade De Evora Kimya 

Universidade De Evora Mimarlık 

Universidade De Trás-Os-Montes E Alto Douro Biyomühendislik 

Universidade Do Algarve Bileşik Sanatlar Programı 

Universidade Do Algarve Fotoğraf ve Video Programı 

Universidade Do Algarve Sanat Yönetimi Programı 

Universidade Do Minho Bilgisayar Mühendisliği 

Universidade Do Minho Biyomühendislik 

Universidade Do Minho Endüstri Mühendisliği 

Universidade Do Minho İngilizce Öğretmenliği 

Universidade Do Minho Kimya 

Universidade Do Minho Makine Mühendisliği 

Universidade Do Minho Metalürji ve Malzeme Mühendisliği  

Universidade Do Minho Mimarlık 

Universidade Do Minho Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Universidade Nova De Lisboa İstatistik 

Universidade Nova De Lisboa İşletme 

Universidade Nova De Lisboa Kimya Mühendisliği 

Universidade De Lisboa İktisat 

Universidade De Lisboa İletişim Tasarımı Programı 

Universidade De Lisboa Kimya 

ROMANYA 
Academia De Studii Economice Din Bucuresti İktisat 

Academia De Studii Economice Din Bucuresti İşletme 
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İkili Anlaşma Yapılan Ülke ve Üniversiteler 

Ülke Adı ÜNIVERSITE ADI Anlaşma Yapan Bölüm Adı 
R

O
M

A
N

Y
A

 
 

Universitatea "Alexandru Ioan Cuza" (Uaic) Matematik  

Universitatea "Dunarea De Jos" Din Galati, Romania Makine Mühendisliği 

Universitatea "Dunarea De Jos" Din Galati, Romania Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) 

Universitatea "Politehnica" Din Bucuresti (Upb) Biyomühendislik 

Universitatea "Politehnica" Din Bucuresti (Upb) Biyomühendislik 

Universitatea "Politehnica" Din Bucuresti (Upb) Çevre Mühendisliği 

Universitatea "Politehnica" Din Bucuresti (Upb) Endüstri Mühendisliği 

Universitatea "Politehnica" Din Bucuresti (Upb) Harita Mühendisliği 

Universitatea "Politehnica" Din Bucuresti (Upb) Kimya Mühendisliği 

Universitatea "Politehnica" Din Bucuresti (Upb) Makine Mühendisliği 

Universitatea "Politehnica" Din Timisoara İktisat 

Universitatea "Politehnica" Din Timisoara Matematik 

Universitatea "Politehnica" Din Timisoara Restorasyon 

Universitatea "Stefan Cel Mare" Din Suceava Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

Universitatea "Vasile Alecsandri" Din Bacau Makine Mühendisliği 

Universitatea Tehnica "Gheorghe Asachi" Din Iasi Makine Mühendisliği  

Universitatea Tehnica "Gheorghe Asachi" Din Iasi Mekatronik Mühendisliği 

Universitatea Tehnica De Constructii Din Bucuresti Matematik Mühendisliği 

University Of Bucharest Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) 

S
L

O
V

A
K

Y
A

 Slovenska Technicka Univerzita V Bratislave Çevre Mühendisliği 

Slovenska Technicka Univerzita V Bratislave Harita Mühendisliği 

Slovenska Technicka Univerzita V Bratislave İnşaat Mühendisliği 

Technical University Of Kosice Kimya 

Technical University Of Kosice Mekatronik Mühendisliği 

S
L

O
V

E
N

Y
A

 

Univerza V Ljubljani Elektrik Mühendisliği 

Univerza V Ljubljani Harita Mühendisliği 

Univerza V Ljubljani Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 

Univerza V Ljubljani Makine Mühendisliği 

Univerza V Ljubljani Mekatronik Mühendisliği 

Univerza V Ljubljani Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Univerza V Mariboru Mekatronik Mühendisliği 

Y
U

N
A

N
IS

T
A

N
 

 

University Of Macedonia Müzik Toplulukları Programı 

Anotati Scholi Pedagogikis & Technologikis Ekpedefsis (Aspete) Elektrik Mühendisliği 

Anotati Scholi Pedagogikis & Technologikis Ekpedefsis (Aspete) İnşaat Mühendisliği 

Anotati Scholi Pedagogikis & Technologikis Ekpedefsis (Aspete) Makine Mühendisliği 

Anotati Scholi Pedagogikis & Technologikis Ekpedefsis (Aspete) Mekatronik Mühendisliği 

Aristoteleio Panepistimio Thessalonikis Harita Mühendisliği 

Aristoteleio Panepistimio Thessalonikis Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) 

Dimokritio Panepistimio Thrakis Makine Mühendisliği 

Dimokritio Panepistimio Thrakis Mekatronik Mühendisliği 

Dimokritio Panepistimio Thrakis Türk Dili ve Edebiyatı 

Ethniko Kai Kapodistriako Panepistimio Athinon İnsan ve Toplum Bilimleri 

Ethniko Kai Kapodistriako Panepistimio Athinon Türk Dili ve Edebiyatı 

Ethniko Metsovio Polytechnio (E.M.P) Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Müh. 

Ethniko Metsovio Polytechnio (E.M.P) Şehir ve Bölge Planlama 

Harokopio University Of Athens Şehir ve Bölge Planlama 

Panepistimio Ioanninon Kimya 
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İkili Anlaşma Yapılan Ülke ve Üniversiteler 

Ülke Adı ÜNIVERSITE ADI Anlaşma Yapan Bölüm Adı 

YUNANISTAN 

Panepistimio Kritis Biyomühendislik 

Technologiko Ekpaideftiko Idryma - Pirea Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 

Technologiko Ekpedeftiko Idrima (Tei) Epirou Müzik Toplulukları Programı 

BOSNA-HERSEK 

International University Of Sarajevo Mimarlık 

International University Of Sarajevo Biyomühendislik 

International University Of Sarajevo Yabancı Diller Eğitimi 

International University Of Sarajevo Elektrik Mühendisliği 

University Of Sarajevo Harita Mühendisliği 

KAZAKISTAN Kazakh Leading Academy Of Architecture And 
Civil Engineering 

İnşaat Mühendisliği 

HINDISTAN 
Hindustan University Bilgisayar Mühendisliği 

Hindustan University Elektrik Mühendisliği 

AZERBAYCAN Baku State University Biyomühendislik 

GÜNEY AFRIKA 
Cape Peninsula University Of Technology Kontrol-Otomasyon Mühendisliği 

Cape Peninsula University Of Technology Elektrik Mühendisliği 

ÇIN HALK CUMHURIYETI Minzu University Türk Dili ve Edebiyatı 

NEPAL Kathmandu University Harita Mühendisliği 

 
 

 

YTÜ KVK Klübü Etkinliği,  Mesleki Eğitime Destek Programı - TOFAŞ 
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Üniversitemizin 60 Bölümünün Erasmus+ Programı ile 664 antlaşması bulunmaktadır. 

 

Yapılan İkili Anlaşmaların Bölümlere Göre Dağılımı 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Bölüm/Program 
Yapılan İkili 

Anlaşma 
Sayısı 

Atatürk İlkeleri ve Inkılapları Tarihi Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi 2 

Eğitim Fakültesi 
 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğret. 4 

Eğitim Bilimleri 1 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 3 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 4 

İngilizce Öğretmenliği 15 

Okul Öncesi Öğretmenliği 1 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 3 

Sınıf Öğretmenliği 3 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 3 

Türkçe Eğitimi Bölümü  1 

Elektrik-Elektronik Fakültesi 
 

Bilgisayar Mühendisliği 23 

Elektrik Mühendisliği 26 

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 17 

Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 13 

Fen-Edebiyat Fakültesi 
 

Felsefe 3 

Fizik 9 

İnsan ve Toplum Bilimleri 7 

İstatistik 9 

Kimya 34 

Matematik 14 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 2 

Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) 14 

Türk Dili ve Edebiyatı 13 

Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi 
 

Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühen. 12 

Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği 4 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
 

İktisat 23 

İşletme 23 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 23 

İnşaat Fakültesi 
 

Çevre Mühendisliği 13 

Harita Mühendisliği 27 

İnşaat Mühendisliği 31 

Kimya-Metalurji Fakültesi 
 

Biyomühendislik 21 

Gıda Mühendisliği 3 

Kimya Mühendisliği 37 

Matematik Mühendisliği 18 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 14 
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Yapılan İkili Anlaşmaların Bölümlere Göre Dağılımı 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Bölüm/Program 
Yapılan İkili 

Anlaşma 
Sayısı 

Makine Fakültesi 
 

Endüstri Mühendisliği 15 

Makine Mühendisliği 44 

Mekatronik Mühendisliği 23 

Meslek Yüksekokulu 
 

Ağırlama Hizmetleri 2 
Bankacılık ve Sigortacılık 2 
Emlak ve Emlak Yönetimi 2 
Harita Kadastro 2 
İktisadi ve İdari Programlar Bölümü 1 
İş Sağlığı ve Güvenliği 2 
Muhasebe 2 
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 
Restorasyon 2 
Turizm ve Otel İşletmeciliği 2 

Mimarlık Fakültesi 
 

Mimarlık 37 
Şehir ve Bölge Planlama 10 

Sanat-Tasarım Fakültesi 
 

Bileşik Sanatlar Programı 6 

Dans Programı 2 

Duysal (Ses) Sanatları Tasarımı Programı 2 

Fotoğraf ve Video Programı 4 

İletişim Tasarımı Programı 9 

Müzik Toplulukları Programı 9 

Müzik ve Sahne Sanatları 2 

Sanat Yönetimi Programı 9 

 TOPLAM 664 
 

2017 yılı içerisinde Erasmus+ Programı kapsamında anlaşma yapılan ülkelerin  üniversitelerine 
YTÜ den 508 öğrenci gönderilmiş, 110 öğrenci üniversitemize eğitim amacıyla 
gelmiştir.Toplam 618 öğrenci, öğrenim hareketliliğinden yararlanmıştır. 

Staj Hareketliliği ile Erasmus+ Programı kapsamında 36 öğrencimiz staj yapmıştır. 
 

2017 yılı için Erasmus+ Programı istatistiki verileri, aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 

2017  Yılı Erasmus+ Programı Verileri 

Giden Öğrenci Öğrenim Hareketliliği   508 

Giden Öğrenci Staj Hareketliliği  36 

Giden Personel Ders Verme Hareketliliği   10 

TOPLAM 554 

Gelen Öğrenci Öğrenim Hareketliliği  110 

Gelen Öğrenci Staj Hareketliliği 1 

Gelen Personel Ders Verme Hareketliliği   14 

TOPLAM 125 

GENEL TOPLAM  679 
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MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI 
 

Diğer değişim programlarından farklı olarak, hiçbir coğrafi bölge ayrımı olmaksızın Mevlana 
Değişim Programı bünyesindeki hareketlilik bütün dünyadaki yükseköğretim kurumlarını 
kapsamaktadır. MDP kapsamında 11 ülke ile fakültelerimizin çeşitli bölümleriyle  74 
anlaşmamız bulunmaktadır.  
 

Mevlana Değişim Programı / İkili Anlaşma Yapılan Ülke ve Üniversiteler 

ÜLKE ADI ÜNİVERSİTE ADI FAALİYET BÖLÜM  

ABD 
 

King's College Pennsylvania Öğrenci/Öğretim Elemanı Bilgisayar Mühendisliği 

Northern Virginia Community College Nova) Öğrenci/Öğretim Elemanı Bilgisayar Mühendisliği 

King's College Pennsylvania Öğrenci/Öğretim Elemanı Çevre Mühendisliği 

Northern Virginia Community College Nova) Öğrenci/Öğretim Elemanı Elektrik Mühendisliği 

King's College Pennsylvania Öğrenci/Öğretim Elemanı Fizik Bölümü 

King's College Pennsylvania Öğrenci/Öğretim Elemanı İngiliz Dili Eğitimi 

Northern Virginia Community College Nova) Öğrenci/Öğretim Elemanı İnşaat Mühendisliği                                           

King's College Pennsylvania Öğrenci/Öğretim Elemanı İşletme ve Yönetim Bilimleri 

King's College Pennsylvania Öğrenci/Öğretim Elemanı Kimya Bölümü 

Northern Virginia Community College Nova) Öğrenci/Öğretim Elemanı Makine Mühendisliği 

King's College Pennsylvania Öğrenci/Öğretim Elemanı Müzik ve Sahne Sanatları 

King's College Pennsylvania Öğrenci/Öğretim Elemanı Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

King's College Pennsylvania Öğrenci/Öğretim Elemanı Sosyoloji 

AZERBAYCAN 
 

Azerbaijan University Of Architecture And 
Construction 

Öğrenci/Öğretim Elemanı Harita Mühendisliği 

Azerbaijan University Of Architecture And 
Construction 

Öğrenci/Öğretim Elemanı İnşaat Mühendisliği                                           

Azerbaijan Technical University Öğrenci/Öğretim Elemanı İşletme ve Yönetim Bilimleri 

Azerbaijan Technical University Öğrenci/Öğretim Elemanı Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Azerbaijan State Economic University  Öğrenci/Öğretim Elemanı Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Khazar University     Öğrenci/Öğretim Elemanı Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Odlar Yurdu Üniversitesi  Öğrenci/Öğretim Elemanı Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

BOSNA-HERSEK 
 

University Of Tuzla Öğrenci/Öğretim Elemanı İngiliz Dili Eğitimi 

International University Of Sarajevo Öğrenci/Öğretim Elemanı İngiliz Dili Eğitimi 

International University Of Sarajevo Öğrenci/Öğretim Elemanı İşletme ve Yönetim Bilimleri 

University Of Tuzla Öğrenci/Öğretim Elemanı İşletme ve Yönetim Bilimleri 

University Of Tuzla Öğrenci/Öğretim Elemanı Kimya Bölümü 

University Of Tuzla Öğrenci/Öğretim Elemanı Türk Dili ve Edebiyatı 

University Of Tuzla Öğrenci/Öğretim Elemanı Türkçe Eğitimi 

ÇİN 
 

China University Of Petroleum Öğrenci/Öğretim Elemanı Bilgisayar Mühendisliği 

China University Of Petroleum Öğrenci/Öğretim Elemanı Çevre Mühendisliği 

China University Of Petroleum Öğrenci/Öğretim Elemanı Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Minzu University Of China Öğrenci/Öğretim Elemanı Türk Dili ve Edebiyatı 

HİNDİSTAN 
 

Hindustan University Öğrenci/Öğretim Elemanı Bilgisayar Mühendisliği 

Hindustan University Öğrenci/Öğretim Elemanı Elektrik Mühendisliği 

Hindustan University Öğrenci/Öğretim Elemanı İnşaat Mühendisliği                                           

Hindustan University Öğrenci/Öğretim Elemanı Kimya Bölümü 

Hindustan University Öğrenci/Öğretim Elemanı Makine Mühendisliği 

Hindustan University Öğrenci/Öğretim Elemanı Mimarlık 
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Mevlana Değişim Programı / İkili Anlaşma Yapılan Ülke ve Üniversiteler 

ÜLKE ADI ÜNİVERSİTE ADI FAALİYET BÖLÜM  

İRAN 
University Of Tehran Öğrenci/Öğretim Elemanı Elektronik ve Haberleşme  Mühendisliği 

University Of Tehran Öğrenci/Öğretim Elemanı Kimya Mühendisliği 

MAKEDONYA 
 

International Balkan University Öğrenci/Öğretim Elemanı Bilgisayar Mühendisliği 

International Balkan University Öğrenci/Öğretim Elemanı Endüstri Mühendisliği 

International Balkan University Öğrenci/Öğretim Elemanı İngiliz Dili Eğitimi 

International Balkan University Öğrenci/Öğretim Elemanı 
Mimarlık 

International Balkan University Öğrenci/Öğretim Elemanı Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

International Balkan University Öğrenci/Öğretim Elemanı Türk Dili ve Edebiyatı 

International Balkan University Öğrenci/Öğretim Elemanı 
Türkçe Eğitimi 

MALEZYA 
 

Universiti  Malaysia Pahang Öğrenci/Öğretim Elemanı Bilgisayar Mühendisliği 

Universiti Putra Malaysia Öğrenci/Öğretim Elemanı Bilgisayar Mühendisliği 

Universiti Teknikal Malaysia Melaka Öğrenci/Öğretim Elemanı Bilgisayar Mühendisliği 

Universiti  Malaysia Pahang Öğrenci/Öğretim Elemanı Biyomühendislik 

Universiti  Malaysia Pahang Öğrenci/Öğretim Elemanı Elektrik Mühendisliği 

Universiti Putra Malaysia Öğrenci/Öğretim Elemanı Elektrik Mühendisliği 

Universiti Teknikal Malaysia Melaka Öğrenci/Öğretim Elemanı Elektrik Mühendisliği 

Universiti  Malaysia Pahang Öğrenci/Öğretim Elemanı İnşaat Mühendisliği                                           

Universiti Putra Malaysia Öğrenci/Öğretim Elemanı İnşaat Mühendisliği                                           

Universiti Malaysia Pahang Öğrenci/Öğretim Elemanı Kimya Mühendisliği 

Universiti Putra Malaysia Öğrenci/Öğretim Elemanı Kimya Mühendisliği 

Universiti  Malaysia Pahang Öğrenci/Öğretim Elemanı Makine Mühendisliği 

Universiti Putra Malaysia Öğrenci/Öğretim Elemanı Makine Mühendisliği 

Universiti Teknikal Malaysia Melaka Öğrenci/Öğretim Elemanı Makine Mühendisliği 

PAKİSTAN National University Of Science And Technology Öğrenci/Öğretim Elemanı Biyomühendislik 

PAKİSTAN National University Of Science And Technology Öğrenci/Öğretim Elemanı Çevre Mühendisliği 

PAKİSTAN National University Of Science And Technology Öğrenci/Öğretim Elemanı Elektrik Mühendisliği 

PAKİSTAN National University Of Science And Technology Öğrenci/Öğretim Elemanı Endüstri Mühendisliği 

PAKİSTAN National University Of Science And Technology Öğrenci/Öğretim Elemanı Kimya Mühendisliği 

PAKİSTAN National University Of Science And Technology Öğrenci/Öğretim Elemanı Makine Mühendisliği 

PAKİSTAN National University Of Science And Technology Öğrenci/Öğretim Elemanı Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

RUSYA 
 

Nosov Magnitogorsk State Technical University Öğrenci/Öğretim Elemanı Makine Mühendisliği 

Nosov Magnitogorsk State Technical University Öğrenci/Öğretim Elemanı Metalurji Ve Malzeme Mühendisliği 

UKRAYNA 
 

National University Of Life And Environmental 
Sciences Of Ukraine (Nubip) 

Öğrenci/Öğretim Elemanı Bilgisayar Mühendisliği 

National University Of Life And Environmental 
Sciences Of Ukraine (Nubip) 

Öğrenci/Öğretim Elemanı Elektronik ve Haberleşme  Mühendisliği 

National Technical University Of Ukraine-Kiev 
Polytechnic Institute 

Öğrenci/Öğretim Elemanı Elektronik ve Haberleşme  Mühendisliği 

National University Of Life And Environmental 
Sciences Of Ukraine (Nubip) 

Öğrenci/Öğretim Elemanı İnşaat Mühendisliği                                           

National Technical University Of Ukraine-Kiev 
Polytechnic Institute 

Öğrenci/Öğretim Elemanı Kimya Mühendisliği 
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2017 yılı içerisinde Mevlana Değişim Programı Kapsamında 2 öğrenci eğitim, 2 öğretim 
elemanı ders verme hareketliliği ile üniversitemize gelmiştir. MDP kapsamında 3 öğrencimiz 
eğitim hareketliliği ile anlaşma dahilindeki çeşitli ülkelere gitmiştir. 
 

Değişim Programı Kapsamında Giden Öğreci Sayısı, Ülke ve Üniversite 
Sıra 
No 

Ülke Adı ÜNIVERSITE ADI Fakülte Adı Bölüm/Program Adı 
Öğrenci 
Sayısı 

1 Malezya Universiti Putra Malaysia İnşaat Fakültesi İnşaat Mühendisliği 2 

2 Makedonya 
International Balkan 
University 

Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği 1 

 
 

Değişim Programı Kapsamında Gelen Öğreci Sayısı, Ülke ve Üniversite 
Sıra 
No 

Ülke Adı ÜNIVERSITE ADI Fakülte Adı Bölüm/Program Adı 
Öğrenci 
Sayısı 

1 Bosna Hersek University Of Tuzla 
Fen Edebiyat 

Fakültesi 
Türk Dili Ve Edebiyati 2 

  

 
    

Değişim Programı Kapsamında Gelen Öğretim Elemanı Sayısı, Ülke ve Üniversite 

 Sıra 
No 

Ülke Adı ÜNIVERSITE ADI Fakülte Adı Bölüm/Program Adı 
Öğretim 
Elemanı 

Sayısı 

1 Azerbaycan Odlar Yurdu University 
Iktisadi ve İdari 

Bil. Fak. 
Siyaset Bil. ve Ulus. 

Iliş. 
1 

2 Bosna Hersek University Of Tuzla Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi 1 

 

 

2017 Yıldızlı Projeler Yarışması, “Fikrini Geleceğe Taşı!”   
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Uluslararası İlişkiler Ofisi (IRO), üniversitemizin uluslararası bir dünya üniversitesi olması yolunda 
Mart 2010 tarihinde kurulmuştur. Ofisin adı 2017 yılında Uluslararası İş Birlikleri ve Ortak Programlar 
Birimi (INTCOOP) olarak değişmiştir. INTCOOP tüm dünya ülkeleri ile ikili ve çok taraflı uluslararası 
eğitimsel işbirliği protokolleri imzalayarak uluslararası öğretim elemanı ve öğrenci değişimini 
artırmayı; çift ve/veya ortak diploma programları yapmayı amaçlamaktadır.  
 

Uluslararası İş Birlikleri ve Ortak Programlar Birimi (INTCOOP) Uluslararası Değişim Öğrenci Listesi 
ÜLKE ADI ÜNIVERSITE ADI BÖLÜM ADI Öğrenci Öğrenci Hareketliliği 

Çek Cumhuriyeti Brno University of Technology Makine Mühendisliği 5 Giden (Özel Öğrenci) 
Çek Cumhuriyeti VŠB - Technical University of Ostrava Makine Mühendisliği 4 Giden (Özel Öğrenci) 

İtalya University of Parma Makine Mühendisliği 1 Giden (Protokol-Değişim) 

Sırbistan University of Novi Sad Makine Mühendisliği 1 Giden (Protokol-Değişim) 

Çek Cumhuriyeti VŠB - Technical University of Ostrava İktisat 1 Giden (Özel Öğrenci) 

Güney Kore Hanyang University İstatistik 1 Giden (Protokol-Değişim) 

Almanya 
Hochshule für angewandte 
Wissenschaften Würzburg-Schweinfurt 

Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği 

1 Giden (Özel Öğrenci) 

Güney Kore Hanyang University Mimarlık 1 Giden (Özel Öğrenci) 

Almanya 
Hochshule Bremen City University of 
Applied Sciences 

Gemi Makineleri 
Mühendisliği 

1 Giden (Özel Öğrenci) 

Almanya Universitaet Duisburg-Essen Makine Mühendisliği 1 Gelen (Özel Öğrenci) 

İtalya University of Florence Kimya 1 Gelen (Özel Öğrenci) 

Almanya Universitaet Duisburg-Essen Makine Mühendisliği 1 Gelen (Özel Öğrenci) 

İsviçre 
University of Applied Science And Arts 
of Southern Switzerland 

Endüstri Mühendisliği 1 Gelen (Özel Öğrenci) 

Almanya Technische Universität Kaiserslautern Endüstri Mühendisliği 4 Gelen (Özel Öğrenci) 

Almanya Technische Universität Kaiserslautern İşletme 3 Gelen (Özel Öğrenci) 

Almanya 
Friedrich-Alexander-Universitaet 
Erlangen-Nuernberg 

İşletme 1 Gelen (Özel Öğrenci) 

Almanya Technische Universität Kaiserslautern Makine Mühendisliği 1 Gelen (Özel Öğrenci) 

Almanya Universitaet Duisburg-Essen Makine Mühendisliği 1 Gelen (Özel Öğrenci) 
 

(INTCOOP) bünyesinde, 6 eğitimsel (akademik) işbirliği protokolü yapılmıştır. 
 

 

 

 
 

YTU Tanıtım Günleri 

SN ÜLKE ADI ÜNIVERSITE ADI PROTOKOL IÇERIĞI 

1 İngiltere University of Strathclyde Akademik İşbirliği Protokolü 

2 Amerika Birleşik Devletleri Southern Illinois University Edwardsville Akademik İşbirliği Protokolü 

3 Hindistan Sathyabama University Akademik İşbirliği Protokolü 

4 Pakistan University of Sindh Akademik İşbirliği Protokolü 

5 Rusya Ural Federal University Akademik İşbirliği Protokolü 

6 İngiltere The University of Warwick Akademik İşbirliği Protokolü 

Uluslararası İş Birlikleri ve Ortak Programlar Birimi / Düzenlenen Etkinlik Adı 
Campus France "Fransa'da Yükseköğretim, Yüksek Lisans, Doktora ve Burs İmkanları" Semineri 
The University of Warwick "Araştırma Yöntem ve Teknikleri" 
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FARABİ Öğrenci Değişim Programı  
 

Kısaca "Farabi Değişim Programı" olarak adlandırılan Yükseköğretim Kurumları Arasında 
Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programı, üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri 
bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan 
yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim programıdır. Program, 
öğrenci veya öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl süresince başka bir yükseköğretim 
kurumunda eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam etmelerini amaçlamaktadır.  
2017 yılında Farabi kapsamında üniversitemizin protokol sayısı 79’a ulaşmıştır. 
 

Farabi Öğrenci Değişim Programı Kapsamında  Protokol Yapılan Üniversiteler 

S.N. ÜNİVERSİTE ADI Protokol Tarihi Geçerlilik Süresi 
1 Abant İzzet Baysal Üniversitesi 29.12.2017 29.12.2023 

2 Adiyaman Üniversitesi 04.01.2016 04.01.2019 

3 Adnan Menderes Üniversitesi 26.02.2014 26.02.2018 

4 Afyon Kocatepe Üniversitesi 02.03.2015 02.03.2019 

5 Ahi Evran Üniversitesi 01.12.2015 01.12.2019 

6 Akdeniz Üniversitesi 28.03.2017 28.03.2022 

7 Aksaray Üniversitesi 14.12.2015 14.12.2020 

8 Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 09.12.2016 09.12.2020 

9 Amasya Üniversitesi 31.01.2014 31.01.2020 

10 Anadolu Üniversitesi 04.01.2016 04.01.2020 

11 Ardahan Üniversitesi 03.09.2013 03.09.2019 

12 Artvin Çoruh Üniversitesi 31.12.2013 31.12.2018 

13 Atatürk Üniversitesi 17.03.2017 17.03.2022 

14 Balikesir Üniversitesi 26.12.2016 26.12.2021 

15 Bandirma Onyedi Eylül Üniversitesi 08.03.2016 08.03.2020 

16 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi 07.02.2017 07.02.2020 

17 Bingöl Üniversitesi 30.01.2014 30.01.2018 

18 Bitlis Eren Üniversitesi 13.02.2013 13.02.2018 

19 Bülent Ecevit Üniversitesi 15.12.2016 15.12.2022 

20 Celalbayar Üniversitesi 03.01.2016 03.01.2020 

21 Cumhuriyet Üniversitesi 29.12.2017 29.12.2022 

22 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 29.12.2017 29.12.2023 

23 Çankiri Karatekin Üniversitesi 06.12.2016 06.12.2023 

24 Çukurova Üniversitesi 24.01.2018 24.01.2023 

25 Dicle Üniversitesi 01.03.2016 01.03.2020 

26 Dokuz Eylül Üniversitesi 03.02.2016 03.02.2020 

27 Dumlupinar Üniversitesi 01.12.2015 01.12.2019 

28 Düzce Üniversitesi 18.12.2015 18.12.2019 

29 Erciyes Üniversitesi 01.01.2018 31.12.2024 

30 Erzincan Üniversitesi 29.12.2017 29.12.2024 

31 Erzurum Teknik Üniversitesi 18.04.2017 18.04.2021 

32 Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 15.12.2017 15.12.2021 

33 Firat Üniversitesi 26.02.2014 26.02.2018 

34 Gazi Üniversitesi 17.03.2017 17.03.2023 

35 Gaziantep Üniversitesi 29.12.2017 29.12.2022 

36 Gaziosmanpaşa Üniversitesi 27.04.2017 27.04.2022 

37 Gümüşhane Üniversitesi 25.02.2016 25.02.2020 

38 Giresun Üniversitesi 01.03.2016 01.03.2020 

39 Hakkari Üniversitesi 06.03.2017 06.03.2021 

40 Hacettepe Üniversitesi 01.12.205 01.12.2019 

41 Hitit Üniversitesi 09.12.2016 09.12.2021 

42 Iğdir Üniversitesi 30.01.2014 30.01.2018 

43 İnönü Üniversitesi 10.04.2017 10.04.2022 

44 İskenderun Teknik Üniversitesi  25.01.2016 25.01.2020 

45 İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 03.02.2016 03.02.2019 
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FARABI Öğrenci Değişim Programı Kapsamında  Protokol Yapılan Üniversiteler 

S.N. ÜNİVERSİTE ADI Protokol Tarihi Geçerlilik Süresi 
46 Kafkas Üniversitesi 20.04.2017 21.01.2021 

47 Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 03.02.2016 03.02.2019 

48 Karabük Üniversitesi 24.11.2015 24.11.2020 

49 Karadeniz Teknik Üniversitesi 14.01.2013 01.01.2018 

50 Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 01.12.2015 01.12.2019 

51 Kastamonu Üniversitesi 25.12.2014 25.12.2019 

52 Kirikkale Üniversitesi 20.01.2015 20.01.2020 

53 Kirklareli Üniversitesi 13.03.2017 13.03.2021 

54 Kocaeli Üniversitesi 25.01.2016 25.01.2019 

55 Kilis 7 Aralik Üniversitesi 23.05.2014 23.05.2018 

56 Mardin Artuklu Üniversitesi 17.02.2017 17.022.023 

57 Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 27.03.2017 27.03.2020 

58 Mersin Üniversitesi 21.01.2015 21.01.2021 

59 Muğla Sitki Koçman Üniversitesi 29.12.2014 29.12.2019 

60 Mustafa Kemal Üniversitesi 29.12.2017 29.12.2024 

61 Muş Alpaslan Üniversitesi 23.12.2015 12.07.2020 

62 Namik Kemal Üniversitesi 26.02.2016 26.02.2020 

63 Necmettin Erbakan Üniversitesi 01.12.2015 01.12.2019 

64 Nevşehir Haci Bektaş Veli Üniversitesi 01.12.2015 01.12.2019 

65 Ondokuz Mayis Üniversitesi 31.01.2017 31.01.2023 

66 Ordu Üniversitesi 15.12.2016 15.12.2021 

67 Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 17.08.2017 17.08.2021 

68 Ömer Halisdemir Üniversitesi 08.01.2013 08.01.2017 

69 Pamukkale Üniversitesi 02.02.2015 02.02.2020 

70 Sakarya Üniversitesi 01.03.2015 01.03.2020 

71 Selçuk Üniversitesi 04.01.2016 04.01.2019 

72 Siirt Üniversitesi 15.01.2014 15.01.2018 

73 Sinop Üniversitesi 06.03.2012 06.03.2022 

74 Süleyman Demirel Üniversitesi 18.01.2017 18.01.2022 

75 Trakya Üniversitesi 09.12.2016 09.12.2023 

76 Uludağ Üniversitesi 08.12.2015 08.12.2019 

77 Uşak Üniversitesi 15.12.2016 15.12.2022 

78 Yalova Üniversitesi 28.12.2015 28.12.2019 

79 Yüzüncü Yil Üniversitesi 16.01.2017 16.01.2021 
 

2107 yılında Farabi Değişim Programı kapsamında YTU’ye gelen 83 ve üniversitemizden 

giden 9 öğrenci olmak üzere toplam 90 öğrenci hareketlilikten faydalanmıştır.  

2017 yılı itibariyle en çok Karadeniz Teknik, Kocaeli, Sakarya ve Uludağ Üniversitesi 

öğrencileri, üniversitemizin çeşitli fakültelerinde eğitim-öğretim almıştır. 

 

FARABİ Değişim Programı Kapsamında Giden Öğreci Sayısı 

S.N. ÜNİVERSİTE ADI Öğrenci Sayısı 
1 Gazi Üniversitesi 1 

2 Giresun Üniversitesi 1 

3 Hacettepe Üniversitesi 2 

4 İnönü Üniversitesi 1 

5 Mustafa Kemal Üniversitesi 1 

6 Ondokuz Mayis Üniversitesi 1 

7 Ordu Üniversitesi 1 

8 Van Yüzüncüyil Üniversitesi 1 

 TOPLAM 9 
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FARABI Değişim Programı Kapsamında Gelen Öğreci Sayısı 
ÜNIVERSITE ADI Öğrenci Sayısı 

Aksaray  Üniversitesi 1 
Alanya Alaaddin Üniversitesi 1 
Amasya Üniversitesi 2 
Anadolu Üniversitesi 2 
Atatürk Üniversitesi 1 
Balikesir Üniversitesi 3 
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi 4 
Bülent Ecevit Üniversitesi 3 
Celal Bayar Üniversitesi 2 
Cumhuriyet Üniversitesi 1 
Çukurova Üniversitesi 3 
Dumlupinar Üniversitesi 2 
Erciyes Üniversitesi 2 
Erzurum Üniversitesi 2 
Eskişehir Üniversitesi 1 
Firat Üniversitesi 1 
Gazi Üniversitesi 1 
Gaziantep Üniversitesi 1 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi 1 
Gresun Üniversitesi 1 
Gümüşhane Üniversitesi 2 
Hacettepe Üniversitesi 1 
Kahramanmaraş Üniversitesi 1 
Karabük Üniversitesi 1 
Karadeniz Teknik Üniversitesi 8 
Kastamonu Üniversitesi 1 
Kirklareli Üniversitesi 1 
Kocaeli Üniversitesi  5 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 1 
Mersin Üniversitesi 2 
Muğla Üniversitesi  1 
Namik Kemal Üniversitesi 1 
Ömer Halis Demir Üniversitesi 1 
Pamukkale Üniversitesi 4 
Sakarya Üniversitesi 4 
Süleyman Demirel Üniversitesi 3 
Trakya Üniversitesi  2 
Uludağ Üniversitesi 5 
Yalova Üniversitesi 4 

TOPLAM 83 
 

 

Davutpaşa Yerleşkesi 
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1.4.  PROJE BİLGİLERİ  
 

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı  

2017 mali yılında toplam 123 bilimsel araştırma projesi eklenmiştir. Diğer yıllardan  2017 yılına 

devreden projelerle birlikte toplam 666 projeden 229’u  tamamlanarak kapanmıştır. 
 

Sıra 
No Proje Türü 

2017 
2016 

Yılından 
Devreden 

Proje 
Sayısı 

Yıl 
İçerisinde 
Eklenen 

Proje 
Sayısı 

Toplam 
Proje 
sayısı 

Tamamlanan 
Proje Sayısı Toplam Ödenek 

1 
Kalkınma Ajansı 
Projeleri 

1 - 1 - 2.212.521,59 TL 

2 
Kalkınma Bakanlığı 
Projeleri 

- - - - - 

3 TÜBİTAK Projeleri 63 22 85 43 28.653.021,40  TL 

4 AB Projeleri - - - - - 

5 BAP Projeleri 478 101 579 186 4.774.662,36 TL 

6 SAN-TEZ Projeleri 1 - 1 - - 

GENEL TOPLAM 543 123 666 229 35.549.205,35 TL 

 
Kalkınma Bakanlığı Tarafından Desteklenen Projeler 

 

Proje No Yürütücü Proje Adı Bitiş Tarihi 

2011-DPT-06-04-01 Prof. Dr. 
Bahri ŞAHİN 

Merkezi Araştırma 
Laboratuvarı 

31.12.2017 

 

 
 

2017 Yıldızlı Projeler Yarışması, “Türkiyenin Makinecileri Birincilik Ödülü”  
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TUBİTAK Tarafından Desteklenen Projeler (Proje Sayısı: 85) 
 

S.N. Proje No Yürütücü Proje Adı Bölüm 

1 113E584 HÜSEYİN ÜVET 
Mikro-Robot Kolu Dizaynı, Üretimi Ve Görsel Geri 
Besleme Ile Temassız Manipülasyonu 

Mekatronik Mühen. 

2 113F206 
MEHMET HİKMET 
YÜKSELİCİ 

Lityum Niyobat Kristalinin Düzlem Fonksiyonel Bir 
Optik Bileşen Olarak Kullanılabilmesi İçin, Geçiş 
Metalleri Ve Nadir Toprak İyonlarının Varlığında 
Fiziko-Kimyasal İşlemlerin Gerçekleştirilmesi, 
Bilimsel Ve Teknolojik İlkelerin Belirlenmesi 

Fizik Bölümü 

3 113M953 AHMET KARAASLAN 

Siçratma Yöntemiyle Üretilen, Pürüzlendirilmiş Çinko 
Oksit Cam Kaplamalara Katki Elementlerinin Etkisinin 
İncelenmesi Ve Fotovoltaik Uygulamalarinin 
Geliştirilmesi 

Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği 

4 114E241 AHMET KIZILAY 
Millimeter Wave Short Range Active and Passive 
Sensors for Intelligent Alarm Systems 

Elektronik ve 
Haberleşme Müh. 

5 114E781 MEHMET SIDDIK AKTAŞ 
Provenans Kullanılarak Sosyal Medya Yazılımlarında 
Bilgi Kirliliğinin Ve Telif Hakları İhlallerinin Tespiti 
İçin Yöntemler Geliştirilmesi 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

6 114F247 MURAT ÇALIŞKAN 

Güneş Pillerinde, Kontak Metallerinin Absorplayıcı 
Cdte' nin Yapısal Ve Elektro-Optik Aktivitelerine Etkisi 
Üzerine: Yoğunluk Fonksiyonel Teori Çalışması 

Fizik Bölümü 

7 114F335 KUTSAL BOZKURT 
Nükleer Uyarılmaların Farklı İzospin Ve Sıcaklık 
Koşulları Altında Çalışılması 

Fizik Bölümü 

8 114F388 İRFAN ŞİAP Sır Paylaşım Sistemleri Üzerine Bazı Çalışmalar Matematik 

9 114F424 FEDAİ İNANIR 
Farklı Süperiletken Jeneratör Topolojilerinin Ve 
Bileşenlerinin Sayısal Yöntemlerle Tasarımı, 
Elektromanyetik Ve Isıl Performanslarının İncelenmesi 

Fizik Bölümü 

10 114K295 
SEMİN ÇAĞDAŞ TUBA 
İNAL ÇEKİÇ 

Mekansal Gelişmeyi Yönlendiren Planlama Kararlarına 
Ve Süreçlerine Toplumsal Katılımın Yapısal Ve 
İlişkisel Çözümlemesi 

Kimya 

11 114K390 GÜLNUR AYBET Suriye Krizinin Türkiye'ye Yansımaları Siy. Bil. ve Ulusl.İlş. 

12 114M119 BESTAMİ ÖZKAYA 
Düşük Maliyetli ve Yüksek Verimli Mikrobiyal Yakıt 
Hücresi (MHY) Malzemeleri ile Atıksulardan 
Biyoelektrik Üretimi 

Çevre Mühendisliği 

13 114M256 NABİ YÜZER 
Enjeksiyon Yöntemi (Grouting) İle Onarılmış Tarihi 
Tuğla Duvarların Yük Altında Davranışının 
İncelenmesi 

İnşaat Mühendisliği 

14 114M833 
EMRULLAH HAKAN 
KALELİ 

İçten Yanmalı Motorlarda Aşınma Ve Sürtünmenin 
Azaltılması İçin Segmanların Yeni Geliştirilmiş Grafen 
Kaplama Yöntemi İle İncelenmesi 

Makina Mühendisliği 

15 114Z403 YÜCEL ŞAHİN 
Bazı Ölümcül Makrofungus Toksinlerinin 
Elektrokimyasal Tayini 

Kimya 

16 114Z666 TARIK EREN 
Fosfor  Grupları İçeren  Polimerlerin  Sentezi  ve  Alev  
Geciktirici  Özelliklerinin  Araştırılması 

Kimya 

17 114Z774 YÜCEL ŞAHİN 
Vanadyum Redoks Bataryaların Performanslarının 
Arttırılması 

Kimya 

18 115E081 BÜNYAMİN YAĞCITEKİN 
Akıllı Şebekeler Kapsamında Elektrikli Araç Şarj 
Altyapısı Planlaması Ve Akıllı Şarj Yönetim Sisteminin 
Geliştirilmesi 

Elektirik 
Mühendisliği 

19 115E215 OZAN ERDİNÇ 
Akıllı Evlerden Oluşan Mahalli Bir Bölgenin Talep 
Cevabı Stratejileri Ile Koordineli İşletimi  

Elektrik Mühendisliği 

20 115E599 AKIN DELİBAŞI 
Sabit Dereceli H_Sonsuz Kontrolcü Tasarımındaki 
Tutuculuğun Azaltılması 

Elektrik Mühendisliği 

21 115E777 AYHAN BİNGÖLBALİ 
Manyetik Parçacık Görüntüleme (Mpi) Tekniğine 
Dayalı Medikal Görüntüleme Cihazının Geliştirilmesi Biyomühendislik 

22 115E790 TÜRKER TÜRKER 
Fırçasız Doğru Akım Motorlarında Komütasyon 
Moment Dalgalanmasının İndirgenmesi İçin Doğrusal 
Olmayan Dayanıklı Kontrolcü Tasarımı Ve Uygulaması 

Kontrol ve 
Otomasyon 
Mühendisliği 

23 115E951 AHMET FARUK BAKAN 
Güç Elektroniği Dönüştürücüleri İçin Yeni Bir Akım 
Kontrol Yönteminin Geliştirilmesi Ve Uygulanması 

Elektrik Mühendisliği 

24 115F030 MURAT HÜDAVERDİ 
 Karanlık Maddenin Aydınlık Yüzü: X-Işın Salınım 
Çizgilerinde Karanlık-Madde İzlerinin Araştırılması 

Fizik Bölümü 

25 115F251 HASAN TATLIPINAR 
Sıcaklığa Duyarlı Oligo(Etilen Glikol) Metil Eter 
Metakrilat (Oegma) Temelli Polimerlerin Moleküler 
Dinamik Yöntemi İle İncelenmesi 

Fizik Bölümü 
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S.N. Proje No Yürütücü Proje Adı Bölüm 

26 115F524 ÜNSAL AKDERE 
Yüksek Performans Uygulamaları Için Bombyx Mori 
Ipek Fibroin Kristalit Biriminin Termo-Mekaniksel 
Özelliklerinin Moleküler Dinamik Simülasyonu 

Fizik Bölümü 

27 115K327 ŞENGÜL ÇELİK 
Cumhuriyet Dönemi Ahlak Felsefesi Eserlerinin Teorik 
Analizi 

Felsefe 

28 115K350 MEHMET BEŞİKÇİ 

 I. Dünya Savaşı'Nı Yaşamak Ve Hatırlamak: Hatırat 
Ve Günlükleri Işığında Osmanlı Askerlerinin 
Çanakkale, Kafkas, Irak Ve Sina-Filistin Cepheleri 
Tecrübeleri 

Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi 

29 115K429 ŞERİFE GONCA ZEREN 
Çevrimiçi Psikolojik Danışma: Danışanın Öznel İyi 
Oluşu, Memnuniyeti ve Terapötik İşbirliğine Yönelik 
Algısı 

Eğitim Bilimleri 

30 115K708 GÜLER ARAS 
Kurumsal Sürdürülebilirlik Performansının 
Ölçülmesinde Alternatif Bir Model Önerisi: Türk 
Bankacılık Sektörü Üzerine Bir Uygulama 

İşletme 

31 115M090 TARKAN SANDALCI 
Hibrit Elektrikli Araçlara Yönelik Alternatif Gaz 
Yakıtları Kullanabilecek Diesel Motor Ve Motor 
Yönetim Sisteminin Geliştirilmesi 

Makina Mühendisliği 

32 115M137 
AYÇA MERİÇ 
HASANOĞLU 

Süt Ve Süt Ürünlerinin Ileri Osmoz-Membran 
Distilasyonu Hibrit Prosesi Ile Konsantrasyonu 

Kimya mühendisliği 

33 115M396 OĞUZ KAAN ÖZDEMİR 
Oksijen İndirgenme Reaksiyonu İçin Düşük Maliyetli 
Ve Yeni Elektrokatalizör Sentezi 

Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği 

34 115M469 SEVİL YÜCEL 
Metal Katkılı Yeni Bir Adsorban Üretimi, 
Karakterizasyonu Ve Adsorpsiyon Performansının 
İncelenmesi 

Biyomühendislik 

35 115M586 MUZAFFER METİN 
Raylı Sistem Titreşimlerinin Çevreye Olan Etkilerinin 
Optimal Üstyapı Tasarımı İle Azaltılması 

Makina Mühendisliği 

36 115R106 SERAP GÜNEŞ 
Yıldız Teknik Üniversitesi Ar-Ge Strateji Belgesi 
(Nanoteknoloji Araştırmaları) 

Fizik Bölümü 

37 115R226 HAYDAR LİVATYALI Yıldız Teknik Üniversitesi Ar-Ge Strateji Belgesi 
(Mekatronik) 

Mekatronik 
Mühendisliği 

38 115S132 YASEMİN KILINÇ 
Influenza A Enfeksiyonu Tanısı İçin (M2e) Peptidine 
Spesifik IgY Antikoruna Dayalı İmmünokromatografi 
Yöntemi ile Hızlı Tanı Kiti Geliştirilmesi 

Biyomühendislik 

39 115Y008 ŞEREF NACİ ENGİN Havza Bilgi Sistemi Geliştirilmesi Kontrol ve 
Otomasyon 

40 115Y213 PETEK AYDA USTAÖMER 

Paleotetis Aktif Kenarı Boyunca Triyas Yay 
Magmatizmasının Ve Kaynak Alan Değişiminin 
Izlenmesi: Tokat Masifi Ve Yakın Pontid Bölgesinde 
Kumtaşlarındaki Detrital Zirkonların Bütünleşik U-Pb 
Ve Lu-Hf Izotop Çalışması 

Doğa Bilimleri 
Araştırma Merkezi 

41 115Y250 BURAK AKPINAR 
Yapı Sağlığı İzlenmesine Yönelik Ulusal Ölçme 
Sistemi Geliştirilmesi 

Harita Mühendisliği 

42 115Y277 MAHİR İNCE 
Ultrases Destekli Termofilik Aerobik Membran 
Distilasyon Biyoreaktör Hibrit Sistemi İle Hastane 
Atıksularının Arıtımı 

Çevre Mühendisliği 

43 115Y576 GÜLEDA ENGİN 
 Membran Biyoreaktörlerde Mikroorganizmaların 
Sinyal İletimi Mekanizmasının İnhibisyonu 

Çevre Mühendisliği 

44 115Y718 BÜLENT BAYRAM 

Sürdürülebilir Kıyı Alanı İzleme Modeli için İHA ve 
İHA-LiDAR Verilerinden Otomatik Üç Boyutlu Kıyı 
Çizgisi Çıkartılması ve Analizi: Terkos (İstanbul) 
Örneği 

Harita Mühendisliği 

45 115Z555 
MUHAMMET KASIM 
ŞENER 

3,4-Etilendioksitiyofen Sübstitüe 1,3-Bis(2-
Arilimino)izoindolinler ve Metal Komplekslerinin 
Sentezi, Hidrojen Peroksit Sensör Olarak Kullanımı 

Kimya 

46 116C081 EYÜP KIZIL Monotonık Homotopı Ve Lıe Semıgrupları Matematik 

47 116C089 HAKAN YILMAZER 
Yüksek performanslı nano-yapılı Co-Cr-Mo 
implantların yüksek basınç altında burma (YBB) 
yöntemiyle üretimi ve geliştirilmesi 

Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği 

48 116E115 OZAN ERDİNÇ 

Talep Cevabı Uygulamalarında Evsel Iklimlendirme 
Cihazlarının Kullanımı Için Hava Tahminlerine 
Dayanan Kullanıcı Konforu Odaklı Yeni Bir 
Yaklaşımın Geliştirilmesi Ve Uygulanması 

Elektrik Mühendisliği 

49 116E151 SONGÜL ALBAYRAK 
Diz Eklemi Mr Görüntülerinde Kıkırdak Doku Ve 
Menisküs Bölütleme Ve Ölçümleme 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

50 116G024 OSMAN SAĞDIÇ 
Ülkemize Özgü Yoğurt, Peynir Kültürü Geliştirilmesi 
Ve Pilot Ölçekte Üretimi 

Gıda Mühendisliği 

51 116K011 ZEYNEP ŞİRİN ENLİL 
Enerji Verimli Kentsel Yaşam Biçimleri Için Toplumsal 
Veri-Döngüleri (CODALoop) 

Şehir ve Bölge 
Planlama 
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S.N. Proje No Yürütücü Proje Adı Bölüm 

52 116M061 BERNA AYAT AYDOĞAN 

BS-STEMA Changes in storminess and coastal erosion 
induced variability along the Black Sea coasts. 
Management and adaptation.Karadeniz kıyıları 
boyunca fırtına karakteristiklerinde ve kıyı 
erozyonunda iklim değişikliği kaynaklı etkiler, yönetim 
ve uyum 

İnşaat Mühendisliği 

53 116M210 ALİ ERÇİN ERSUNDU 
Geçiş Metal Oksit Katkılı Ağır Metal Oksit Camların 
Yapısal Değişimlerinin Iletkenlik Özelliklerine 
Etkisinin Incelenmesi 

Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği 

54 116R050 KENAN AYDIN Türkiye'de Romanlar: Bir Kimlik Ekonomisi İşletme 

55 116S471 TÜLİN ARASOĞLU 
Brusellozis'e Karşı Endemik Rekombinant OMP25 
Proteinin Üretimi 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

56 116S758 İBRAHİM IŞILDAK 
Kısa, Orta ve Uzun Dönem Kan Şeker Ölçümlerini Eş 
Zamanlı Gerçekleştiren Yeni Bir Ölçüm Yöntemi 
Geliştirilmesi 

Biyomühendislik 

57 116Y061 SELAMİ DEMİR 

Farklı Tasarımlara Sahip Giriş Paletlerinin 
Siklonlardaki Akış Özellikleri Ve Siklon Performansı 
Üzerindeki Etkilerinin Deneysel Ve Nümerik Olarak 
Incelenmesi 

Çevre Mühendisliği 

58 116Z144 FERDANE KARAMAN 
Manyetik Alan Altında Politiyofen/Poly(3,4-
Etilendioksi Tiyofen) Nanokompozitlerinin Sentezi ve 
Karakterizasyonu 

Kimya 

59 116Z465 BELKIZ BİLGİN ERAN 
Piridin Esasli Yeni Mesogenik Malzemelerin Sentezi, 
Karakterizasyonu Ve Elektro-Optik Özelliklerinin 
İncelenmesi 

Kimya 

60 116Z502 DEMET KARACA BALTA 
Fotoaktif Hidrojellerin Misel Kopolimerizasyonu İle 
Eldesi ve Floresans Madde Salım Davranışlarının 
İncelenmesi 

Kimya 

61 117F128 TAYLAN YETKİN 
Gama Kamerası Modernizasyonu İçin Yöntem 
Geliştirilmesi ve Deneysel Uygulaması 

Fizik 

62 117M206 
MİRAY ÇELİKBİLEK 
ERSUNDU 

Yüksek Aydınlatma Verimli Beyaz Led Eldesi 
Amacıyla Kuantum Nokta Ve Nadir Toprak Elementi 
Ikili Katkısının Tellürit Nanokompozit Camların Işıma 
Ve Renk Özelliklerine Etkisinin Incelenmesi 

Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği 

63 117Z016 BANU MANSUROĞLU 
In Vitro Biyolojik Aktivite Çalışması: Sinapik Asit 
Yüklü Nanopartiküller 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

64 117Z307 
ZEHRA NÜKET ÖCAL 
SUNGUROĞLU 

Anti-Kanser Ajanları ya da Gsk-3ß İnhibitörleri 
Olabilecek Heterohalkalı Yeni Moleküllerin Sentezi ve 
Aktivite Çalışmaları 

Kimya 

65 117Z380 SEZGİN BAKIRDERE 

Ultraviyole Fotokimyasal Uçucu Bileşen Oluşturma-
Atom Tuzak-Alevli Atomik Absorpsiyon 
Spektrofotometri Sistemi ile Pb, Cd, Ni, Co 
Elementlerinin Eser Seviyelerde Tayinleri 

Kimya 

66 213M368 ZEYNEP SEMA BAYKARA 
Biyokütleden Gazlaştırma Yoluyla Hidrojen Üretim 
Teknolojisi 

Kimya Mühendisliği 

67 213M763 YUSUF YERLİ 
Organik Güneş Hücrelerinin Esnek Taban Sistemlerde 
Uygulanması Ve İletken Tekstil Üretme Projesi 

Fizik 

68 213S133 
MUHAMMED ZEKİ 
DURAK 

Metisiline Dirençli Staphylococcus Aureus (MRSA) ve 
Vankomisine Dirençli Enterokok (VRE) 
İnfeksiyonlarının Yüzey Plazmon Rezonans Tabanlı Kit 
Sistemi ile Hızlı ve Hassas Olarak Belirlenmesi 

Gıda Mühendisliği 

69 213S148 
ADİL M. 
ALLAHVERDİYEV 

L.Infantum'un Neden Olduğu Visseral Leishmaniasis'e 
Karşı Nanopartikül Temelli Aşı Formülasyonlarının 
Geliştirilmesi ve Koruyucu Etkilerinin Belirlenmesi 

Kimya 

70 214M175 
MUHAMMET 
ÜBEYDULLAH KAHVECİ 

Biyo-Aktif Polimerik Yapılara Dayalı Tedavi Ve Tanı 
Platformlarının Kontrollü Polimerizasyon Ve 
Biyoortogonal Yöntemleri Ile Geliştirilmesi 

Biyomühendislik 

71 214M329 MEHMET ÇAKIR 
Enjeksiyonlu Bir Cng Motorunda Kademeli Dolgu 
Oluşumu İçin Bölünmüş Yanma Odasi Tasarimi Ve 
Yanma Optimizasyonu 

Gemi Makinaları 
İşletme Mühendisliği 

72 214M616 AHMET DOĞAN 
Spor Sahalarının Çeşitli Hidrolojik Ve Meteorolojik 
Koşullar Altında Hızlı Ve  Etkin Drenajını Sağlayacak 
Tekniklerin Araştırılması 

İnşaat Mühendisliği 

73 214O417 MEHMET BAŞLAR 
Şalgam Suyu Üretim Teknolojisinde Yeni Bir Yöntem 
Olarak Ultrason ve Ultraviyole İşlemlerinin Kullanım 
Olanaklarının Belirlenmesi 

Gıda Mühendisliği 

74 215E291 ÖNDER YARGI 
Yüksek Enerji Yoğunluklu Asimetrik Süperkapasitör 
Üretimi 

Fizik 
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S.N. Proje No Yürütücü Proje Adı Bölüm 

75 215M342 BURAK BİROL 

 Doğrusal Katılaştırılmış Yüksek Mg İçeren Al-Mg 
Esaslı Çoklu Ötektik Alaşımların Mekanik, Elektriksel 
Ve Termal Özelliklerine Katılaşma Hızının Etkisinin 
İncelenmesi 

Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği 

76 215M355 MUALLA ÖNER 
 Gaz Bariyer Uygulamaları Için Grafen Benzeri Bor 
Nitrür(Bn)/Biyopolimer Nanobiyokompozitleri 

Kimya Mühendisliği 

77 215Z330 TARIK EREN 
Vankomisin ile Antibakteriyel  Polimerlerin 
Konjugasyonu ile Sinerjistik Antibakteriyel 
Etkinliğinin İncelenmesi 

Kimya 

78 216M037 ASLI GÜNAY BULUTSUZ 
Biyomedikal Alanda Kullanılan Saf Titanyuma 
Ultrasonik Titreşim Etkisi Altında Aşırı Plastik 
Deformasyon Uygulaması 

Makina Mühendisliği 

79 216M145 FİGEN KAYA 

Nükleer Tıp Tesislerinde Yapısal Ve Kişisel Radyasyon 
Kalkanlama Malzemesi Olarak Kullanılabilecek Bor 
Karbür Takviyeli Hafif Ve Esnek Polimer 
Nanokompozitlerin Geliştirilmesi Ve Karakterizasyonu 

Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği 

80 216Z052 EMEL ORDU 
Pamuk Bitkisinden (Gossypium hirsutum) İzole Edilen 
NAD+-Bağımlı Format Dehidrogenaz'ın Rekombinant 
Üretimi ve Biyoteknolojik Kullanımının Araştırılması 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

81 217M139 ZEYNEP SEMA BAYKARA 
Entegre Katalitik Gazlaştırıcılı Katı Oksit Yakıt Pili İle 
Akdeniz Bölgesinde Biyokütlenin Doğrudan Elektriğe 
Dönüştürülmesi 

Kimya Mühendisliği 

82 315M056 ABDURRAHMAN ŞAHİN 
Kentsel Alanlar Için Tam Ölçekli Deprem Tehlike Ve 
Afet Simülasyon Sistemi Geliştirilmesi 

İnşaat Mühendisliği 

83 4130008 HAKAN KARATAŞ Yıldız Girişim Akademisi (YGA) Eğitim Bilimleri 

84 5150003 
MUHAMMED ZEKİ 
DURAK 

Geleneksel Ekşi Hamur Ekmeği Üretimine Yönelik 
Teknolojik Özellikleri Yüksek Yerli Ticari Starter 
Kültür Üretimi 

Gıda Mühendisliği 

85 5150035 TARIK EREN 
Kendiliğinden Yanmazlik Özelliğine Sahip 
Polimerlerin Sentezi, Karakterizasyonu Ve 
Boya/Vernik Formulasyonlarina Uygulanmasi 

Kimya 

 
SANTEZ  Projeleri 
 

S N Proje No Yürütücü Proje Adı Bölüm 

1 0665.STZ.2014 
Doç. Dr. Muammer 

ÖZKAN 
Yeni Nesil EURO6 Ağır Hizmet Motor Geliştirilmesi: 
Bölünmüş Püskürtme Stratejisi, Düşük Sıcaklıkta Yanma 

Makine 
Mühendisliği 

 
2017 - Proje, Yayın, Tez, Bildiri, Patent Sayıları 
 

Sıra 
No 

PROJE CİNSİ 

 2017 

2016 
DEVREDEN 

PROJE 
SAYISI 

KABUL 
EDİLEN 
PROJE 
SAYISI 

BİTEN 
PROJE 
SAYISI  

 

TOPLAM 
PROJE 
SAYISI 

 YAYIN SAYISI TEZ BİLDİRİ 
PATENT 
SAYISI ULUSLAR 

ARASI 
ULUSAL 

Y.LİSANS  
TEZİ 

DOKTORA 
 TEZİ 

ULUSLAR  
ARASI 

1 NAP PROJELERİ 144 42 68 118 

35 5 24 24 41 - 

2 
ÇAP PROJELERİ 
( Yeni) 

- 1 - 1 

3 
ÖNAP PROJELERİ 
(Yeni) 

- - - - 

4 DR TEZ PROJELERİ 150 24 35 139 

5 YL TEZ PROJELERİ 112 24 53 83 

6 
IRP PROJELERİ 
(Yeni) 

- - - - 

7 
KAP PROJELERİ 
(Yeni) 

- - - - 

8 
ABP PROJELERİ 
(Yeni) 

- 2 - 2 

9 
DKP PROJELERİ 
(Yeni) 

- - - - 

10 Güdümlü Projeler - 1 - 1 

11 
Kariyer Projeler 
(Eski) 

72 7 30 49 

GENEL TOPLAM 478 101 186 393 35 5 24 24 41 - 
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1.5.  İNŞAAT PROJELERİ 
 

4734 Sayılı Kanun Madde 19- 2017 yılında 14 adet yapim  işi ihalesi gerçekleştirilmiştir. 

 YTÜ D.Paşa Kamp. Kimya Met. Fak. ( B11-B12-B13) ek bloklar yapım işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Merkez Lab. binası elektrik tesisatı yapım işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Merkez Lab. binası mekanik tesisatı yapım işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Merkez Lab. binası ince inşaatı ve çevre düzenleme işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Öğrenci Dekanlığı odaları yapım işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Yemekhane onarım işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Çevre aydınlatma yapılması ile kablo deplase edilmesi işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Yönetim ve idari bina  uygulama projeleri işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Fitnes salonu yenileme ve genel tadilat onarım işleri. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Misafirhane binası ( 14  nolu )  restorasyon yapım işi. 
 YTÜ Şefik Mehmet Şefkatlioğlu Ana Okulu Binası tadilatı yapım işi. 
 YTÜ Genelinde yangın algılama sistemleri yapılması ile mevcut eksikliklerinin giderilmesi işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. 2 adet ( 2000 ton ) su deposu yapım işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Kütüphane binası tadilatı ve onarım işi. 

 
4734 Sayılı Kanun Madde 22/d -Doğrudan Temin Usulüne göre 44 adet bakım onarım  işi 
temini gerçekleştirilmiştir. 
 

 YTÜ D.Paşa Kamp. Yol ve çeşitli tadilatlar yapılması işi. 
 YTÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı odası tadilatı işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. İdari bina georadar işi. 
 YTÜ Merkez Kamp. Bilgi İşlem klima cihazları tamirat ve tadilat işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. İdari bina tesviye binası tesviye, kmd kanalizasyon, çeşitli tadilat işleri. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Çeşitli elektrik tesisatlarının yapım işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Moleküler Biyoloji Bilgisayar Laboratuvarı fiber-data ve elektrik imalatları 

yapılması işi. 
 YTÜ Fen Edebiyat Fak. altyapı ve muhtelif yerlerde bordür-tretuvar ,yürüme yolları yapım işi. 
 YTÜ  Fen Edeb. Fak. atıksu kanalları ve iç mahal tes..onarım ve idari bina ek ofis yapım işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Spor salonu ,su deposu ,ve atatürk i.i.tb.tamirat  ve  tadilat   işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Paratoner ve ana pano topraklama yapılması işi. 
 YTÜ, D.Paşa Kamp. Lojman kablo çekilmesi ile rektörlük mantar bariyer kablo çekilmesi işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Rektörlük taş bina, spor salonu fotoselli sürgülü kapı tamir ve bakım işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Jeneratör arızalarının giderilmesi  ve jeneratör taşınması işi 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Merk. pano yapılması ,ups akü değişimi ile iktisat fak. oda yapılması işi 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Yurt önü ,basım yayın merk. müd. ve çeşitli tad.-  tamirat işi 
 YTÜ D.Paşa  Kamp. Rektörlük tadilat ve yol düzenleme işi 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Taş bina enstitü  tadilat işi 
 YTÜ Merkez Kamp. E2 blok wc ve d.paşa kamp. kil atölyesi ısıtma ve izolasyon tadilat işi 
 YTÜ D.Paşa Kamp. İnşaat fakültesi  dekanlık tadilat ve tamirat işi 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Asansör revizyonlarının yapılması işi 
 YTÜ Matbaa  elektrik tesisat yapılması ile pembe köşk fiber kablo çekilmesi  işi 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Genel peyzaj projelerinin yapılması işi 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Taş bina c blok çatı tamirat ve tadilat işi  
 YTÜ D.Paşa Kamp. Tarihi Hamam çevresi hafriyat işi  
 YTÜ Beşiktaş Kamp. Çit yapım işi 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Elektrik -Elektronik  Fak. açılır- kapanır pencere yapılması işi  
 YTÜ Muhtelif yerlerde  boya yapılması işi.  
 YTÜ D.Paşa Kamp. Kız Öğr. Yurdu  asma tavan,kreş boya ve muhtelif yerlerde tadilat işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Kmf tadilat ve çeşitli tamirat işleri. 
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 YTÜ D.Paşa Kamp. Kışla binası altyapı işleri. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Tiyatro ve Merkez Lab. döşeme kaplaması yapım işi . 
 YTÜ  Yıldız Kamp. E Blok su borularının galeri içine alınması, O Blok su deposu aktif etme işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. 34,5 Kv dağıtım merkezi kesici hücre yapım işi.  
 YTÜ  Merkez  Kamp. T Blok iletişim koordinatörlüğü tuvaletleri tadilat ve onarım işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Merkez Lab. binası  revizyon projeleri ve d.paşa kamp. giriş kapı uygulama 

projeleri haz. İşi.  
 YTÜ D.Paşa Kamp. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı uygulama projeleri hizmet alım işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Sağlık Merkezi binası uygulama projeleri hizmet alım işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Spor sahası iniş merdiveni  yapım işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Döner kavşak ve bisiklet yolları işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. Ayniyat depo – oda, fak. mescit tadilatı, kongre merkezi yemekhane ve 

merkez lab. tadilat işi. 
 YTÜ D.Paşa Kamp. İETT servis  alanı ve yıldız C Blok  yeri düzenlemesi işi.  
 YTÜ D.Paşa Kamp. Kamera ve fiber kablo çekilmesi işi. 
 YTÜ Öğrenci Dekanlığı , Yabancı Diller Y.O. , B Blok, MY.O  ve diğer tadilat -tamirat işleri. 

 
 
 

  
 

 
 

Davutpaşa Yerleşkesi Tarihi Binalar, OTAĞI HÜMAYUN İç ve Dış Görünümler 
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1.6.  GERÇEKLEŞEN İHALE FAALİYETLERİ 
 
2017 İhaleler 
 

SN İHALE ADI İhale Türü 
Harcama 

Birimi 
Yaklaşık 

Maliyet TL 
İhale Bedeli 

TL 

1 Öğrenci Ring Servisi Hizmeti Alımı Pazarlık 21/B SKS 1.916.101,14 1.750.000,00 

2 CNC Diş İşleme (Freze) Mak.ve Ekipmanlari Pazarlık 20/F İSTKA 336.461,63 316.000,00 

3 CNC Torna Makinesi Ve Ekipmanlari Pazarlık 20/F İSTKA 243.875,33 219.000,00 

4 Tablet Bilgisayar Alımı  Pazarlık 21/F DÖSİM 182.929,32 175.024,25 

5 Polimer Pilot Reaktörü Alımı Pazarlık 20/F İSTKA 384.604,33 383.000,00 

6 Mentörlük Hizmeti Alımı Pazarlık 20/F İSTKA 180.586,44 165.000,00 

7 Polimer Pilot Reaktörü Alımı Pazarlık 20/F İSTKA 384.858,33 İPTAL 

8 Süreç Yönetimi Otomasyon Yazılımı Alımı Pazarlık 20/F BAP 310.000,00 260.000,00 

9 Microsoft Ürünleri Yazılım Ve Lisans Alımı Açık İhale İMİD 160.195,69 129.400,00 

10 Yemek Yapımı,Pişirilmesi,Servisi,Taşınması vs. Açık İhale İMİD-SKS 10.668.386,00 8.174.308,00 

11 Membran Üretim Cihazi Pazarlık 20/F İSTKA 308.500,00 258.474,00 

12 3 Kalem Laboratuvar Cihazi Pazarlık 20/F İSTKA 352.066,67 313.000,00 

13 Spray Dryer Tesisi Ve Ekipmanlarin Alımı Pazarlık 20/F TAGEM 275.166,67 242.000,00 

14 Çamaşir Yikama, Kurutma, Ütüleme, Paketleme Pazarlık 21/F SKS 18.702,50 18.467,25 

15 Farkli Tür Ve Nitelikte 332 Kalem Kitap Açık İhale K.HANE 114.219,93 76.560,80 

16 Akaryakıt Alımı (2018) Açık İhale İMİD 324.472,90 305.400,00 

17 Elektrik Enerjisi Alımı (2018) Açık İhale İMİD 5.966.908,00 İPTAL 

18 Öğrenci Ring Servisi Hizmeti Alımı Açık İhale SKS 2.762.350,48 2.550.237,00 

19 Satıh Taşlama ve Nc Dalma Tezgahi Alımı Pazarlık 20/F İSTKA 152.576,84 139.500,00 

20 2 Adet Üç Boyutlu Yazıcı Alımı Pazarlık 20/F İSTKA 156.966,67 155.000,00 

21 Beşiktaş, D.Paşa Kamp. Yeşil Alanlarin Bakimi Açık İhale İMİD 1.561.958,51 931.698,67 

22 Personel Servis Hizmeti Alımı (2018) Açık İhale İMİD 3.914.530,74 4.140.245,00 

23 Araç Kiralama Hizmeti Alımı (2018) Açık İhale İMİD 709.055,02 625.135,20 

24 Elektrik Enerjisi Alımı (2018) Pazarlık 21/A İMİD 5.966.908,00 İPTAL 

25 Çamaşir Yıkama,Kurutma,Ütüleme, Paketleme Açık İhale SKS 68.958,79 İPTAL 
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1.7.  YILDIZ-SEM 
 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Faaliyetleri  
 

YILDIZSEM bünyesinde düzenlenen çeşitli programlarda, 2017 yılında toplam 1419 
katılımcıya eğitim verilmiştir.  
 

DÜZENLENEN PROGRAMIN ADI Sınıf Sayısı Katılımcı Sayısı 

Web Yazılım Uzmanlığı 4 42 

Web Tasarım Eğitimi 6 70 

İngilizce Yeterlik Sınavı Kursu 3 230 

Orta Gerilim Trafo Merkezi Projelendirme Eğitimi 1 5 

Grafik Tasarım Eğitimi 2 20 

Genel İngilizce 2 39 

Eğitimde Yaratıcı Drama 1 15 

SPSS 4 65 

IELTS    1 9 

Bilirkişilik Eğitimi 1 11 

DGS 1 25 

Keman 4 37 

Kalite Yöneticiliği (İstanbul Institute) 3 81 

Proje  Yönetimi (İstanbul Institute) 10 258 

Ums/Ufrs (İstanbul Institute)  1 27 

Liderlik Ve Etkin Yöneticilik  
(İstanbul Institute) 

3 69 

İş Analizi Metedolojisi (İstanbul Institute) 4 113 

İnsan Kaynakları Yönetimi (İstanbul Institute) 3 79 

Dış Ticaret (İstanbul Institute) 1 23 

Tedarik Yönetimi Ve Satın Alma (Çözüm İK) 1 15 

İnsan Kaynakları Yönetim Uzmanlığı(Çözüm İk) 1 17 

İnsan Kaynakları Yönetim Uzmanlığı(Çözüm İk) 1 20 

Koçluk Eğitimi (Çiğdem Güven) 2 13 

PDR Sağlık Aile Danışmanlığı 1 45 

PDR Sağlık Doğum Koçluğu 1 16 

1. Seviye Yangın Eğitimi  2 47 

1. Seviye Yüksekte Çalışma  Eğitimi  2 23 

Acil Durum Ekipleri Ve Kriz Yön. Ekibi Eğitici Eğitimi 1 5 

   

 
1.8. HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 
 

HİZMETİÇİ EĞİTİMİN ADI Katılımcı Sayısı Memnuniyet Düzeyi(%) 

Kurum Kültürü Eğitimi 58 89 

Davranış Bilimleri Eğitimi 41 87 

Stresle Başetme Eğitimi 24 89 

Etkin Yöneticilik Eğitimi 43 91 

Etkili Bilgisayar Kullanımı Eğitimi 10 84 

Öğrenci İşleri Mevzuatı Eğitimi 47 87 

Etkili Zaman Yönetimi 35 87 

TOPLAM 258                          87,75 (Ortalama % ) 

 
2017 Yılında İSG Koordinatörlüğü tarafından 32 kişiye “İlk yardım Eğitimi”, 2750 personel 

ve 400 asistan öğrenciye “Uzaktan Temel İş Güvenliği Eğitimi” verilmiştir. 
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2- PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU 
 

Yıl/Dönem 2017 

İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  1.1.1.Lisansüstü çalışmalarda artış sağlamak 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 
Lisansüstü program sayısı artış 
oranı/Yüzde 

218,00 218,00 219,00 100,45 

PG 2 
Araştırma geliştirme faaliyetlerini 
arttırmaya yönelik düzenlenen 
seminer sayısı artış oranı/Yüzde 

75,00 75,00 78,00 104,00 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Lisansüstü program sayısı 
artış oranında hedefin %100,45, Araştırma geliştirme faaliyetlerini arttırmaya yönelik düzenlenen 
seminer sayısı artış oranında hedefin %104 gerçekleştiği görülmektedir. 

 
 

 
 

İlk İşim Girişim 2017 Ödül Töreni  
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Yıl/Dönem 2017 

İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  
1.1.2.SCI, SCI-E, SSCI, AHCI, alan indekslerine giren 
yayın ortalamasını ve atıf sayısını artırmak ile ulusal ve 
uluslararası çalışmaları desteklemek. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 
Alan indekslerine giren yayın 
sayısı/Adet 

850,00 850,00 879,00 103,41 

PG 2 
SCI, SCI-Exp., SSCI, AHCI 
indekslerine giren öğretim elemanı 
başına düşen yayın sayısı/Adet 

0,50 0,50 0,53 106,00 

PG 3 
Web of Science ve diğer indekslerce 
taranan dergilerde yapılan 
yayınlardan alınan atıf sayısı/Adet 

12.000,00 12.000,00 12.638,00 105,32 

PG 4 
Abone olunan ulusal ve uluslararası 
dergi sayısı artış oranı/Yüzde 

95,00 95,00 95,00 100,00 

PG 5 
Abone olunan veri tabanı artış 
oranı/Yüzde 

95,00 95,00 95,00 100,00 

PG 6 
Düzenlenen ulusal ve uluslararası 
bilimsel toplantı sayısı artış 
oranı/Yüzde 

108,00 300,00 317,00 293,52 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Alan indekslerine giren yayın 
sayısı hedefi %103,41, SCI, SCI-Exp., SSCI, AHCI indekslerine giren öğretim elemanı başına 
düşen yayın sayısı hedefi %106, Web of Science ve diğer indekslerce taranan dergilerde yapılan 
yayınlardan alınan atıf sayısı hedefi %105,32, Abone olunan ulusal ve uluslararası dergi sayısı artış 
oranı hedefi %100, Abone olunan veri tabanı artış oranı hedefi %100 ve Düzenlenen ulusal ve 
uluslararası bilimsel toplantı sayısı artış oranı hedefi %293,52 olarak gerçekleştiği görülmektedir. 

 

Yıl/Dönem 2017 

İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  
1.1.3.Öğretim Elemanlarının Ülkenin ve Bölgenin 
Öncelikli İhtiyaçlarına Yönelik Farkındalığını ve 
Çalışmalarını Arttırmak 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 
Farkındalık amaçlı yapılan 
etkinlik sayısı/Sayı 

161,00 200,00 221,00 137,27 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Farkındalık amaçlı 
yapılan etkinlik sayısında hedefin %137,27 gerçekleştiği görülmektedir. 
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İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  
1.1.4.Araştırma yapmak üzere yurt dışından nitelikli 
öğretim elemanlarıve öğrencileri getirmek. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 

Yurt dışından gelen misafir 
araştırmacıların memnuniyet oranı 
(konaklama, çalışma ortamı, 
konaklama vb.)/Yüzde 

92,00 92,00 93,30 101,41 

PG 2 
Yurt dışından gelen misafir 
araştırmacı sayısı/Sayı 19,00 30,00 35,00 184,21 

PG 3 
Yurt dışından gelen misafir 
araştırmacı yayın sayısı/Adet 117,00 200,00 364,00 311,11 

PG 4 
Yurt dışından gelen misafir 
araştırmacı çalışma sayısı/Adet 193,00 300,00 470,00 243,52 

PG 5 
Yurt dışından gelen misafir 
araştırmacı çalışma memnuniyet 
oranı/Yüzde 

92,00 92,00 92,50 100,54 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Yurt dışından gelen misafir 
araştırmacıların memnuniyet oranında hedefin %101,41, Yurt dışından gelen misafir araştırmacı 
sayısında hedefin %184,21, Yurt dışından gelen misafir araştırmacı yayın sayısında hedefin 
%184,21, Yurt dışından gelen misafir araştırmacı çalışma sayısında hedefin %311,11, Yurt 
dışından gelen misafir araştırmacı çalışma sayısında hedefin %243,52 ve Yurt dışından gelen 
misafir araştırmacı çalışma memnuniyet oranında hedefin %100,54 gerçekleştiği görülmektedir.  

 
 

Öğrenci Kulüplerimizden Rüzgar Enerjisi Kulübü, tamamen kendilerinin tasarlayıp ürettiği, 
Pardus16 isimli  rüzgar enerjili araçlarıyla Racing Aeolus yarışlarında 4. olmayı başardı. 
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İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  
1.2.1.Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerini ve bu 
faaliyetlerden üretilen ürün ve hizmetlerin nitelik ve 
niceliklerini artırmak. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 
Ar-ge ve inovasyon faaliyetleri 
kapsamında düzenlenen faaliyet 
sayısı/Sayı 

75,00 75,00 78,00 104,00 

PG 2 
Ar-Ge projelerinde danışmanlık 
yapan öğretim elemanı sayısı artış 
oranı/Yüzde 

1,00 1,00 - - 

PG 3 
Danışmanlık desteği sağlanan patent 
sayısı/Adet 

50,00 50,00 55,00 110,00 

PG 4 
Buluşu öğretim elemanımız olan 
patent sayısı/Sayı 

30,00 30,00 36,00 120,00 

PG 5 
Öğretim elemanlarınca alınan patent 
sayısı/Sayı 

10,00 10,00 10,00 100,00 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Ar-ge ve inovasyon 
faaliyetleri kapsamında düzenlenen faaliyet sayısında hedefin %104, Danışmanlık desteği sağlanan 
patent sayısında hedefin %110, Buluşu öğretim elemanımız olan patent sayısında hedefin %120 ve 
Öğretim elemanlarınca alınan patent sayısında hedefin %100  gerçekleştiği görülmektedir. Ar-Ge 
projelerinde danışmanlık yapan öğretim elemanı sayısı artış oranı hedefinin tutturulamadığı 
görülmektedir. Bu hedefin daha önceki yıllarda gelinebilecek en yuksek oranlara gelindiğinden 
2017 yılı için negative oranda gerçekleşmiştir. 

 

 
 

İlk defa düzenlenen ‘Türkiye Teknoloji Transfer Ofisleri Buluşması”, Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı himayesinde Yıldız TTO ev sahipliğinde, Yıldız Teknopark'ta gerçekleştirildi. 
Türkiye’de faaliyet gösteren Teknoloji Transfer Ofisleri’nin (TTO) katıldığı etkinlikte, 
Türkiye’nin Teknoloji transferi çalışmalarının resmi çıkarıldı.  
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İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  1.2.2.Üniversite-Sanayi işbirliğini geliştirmek. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 
Sanayi ile işbirliği içerisinde 
gerçekleşen bitirme projesi, 
YL ve doktora tezi sayısı/Sayı 

145,00 145,00 135,00 93,10 

PG 2 
Sanayi ile işbirliği içerisinde 
gerçekleştirilen ulusal ve 
uluslararası proje sayısı/Adet 

40,00 40,00 44,00 110,00 

PG 3 

Öğrenci kulüpleri tarafından 
gerçekleştirilen üniversite 
sanayi işbirliği toplantı 
sayısı/Adet 

91,00 85,00 79,00 86,81 

PG 4 
Toplantı memnuniyet 
oranı/Yüzde 

86,00 86,00 94,30 109,65 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Sanayi ile işbirliği 
içerisinde gerçekleşen bitirme projesi, YL ve doktora tezi sayısında hedefin %93,10, Sanayi 
ile işbirliği içerisinde gerçekleştirilen ulusal ve uluslararası proje sayısında hedefin %110, 
Öğrenci kulüpleri tarafından gerçekleştirilen üniversite sanayi işbirliği toplantı sayısında 
hedefin %86,81 ve Toplantı memnuniyet oranında hedefin %109,65 gerçekleştiği 
görülmektedir. 

 

 
 

Rektörümüz Prof. Dr. Bahri ŞAHİN ve TAI Genel Müdürü Doç. Dr. Temel Kotil 
 

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ (TUSAŞ/TAI) ile Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) 
Teknopark AŞ arasında savunma sanayiinin ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik iş birliği 
protokolü imzalandı. 
İmzalanan protokolle, savunma sanayiinin ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte insan 
yetiştirilmesi ve üniversite-sanayi iş birliğinin tesisi için ortak projeler geliştirilmesi 
hedeflenmektedir. 
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İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  1.2.3.Üniversite-Teknopark işbirliğini geliştirmek. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef 
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 
Teknopark şirketlerine verilen 
danışmanlık sayısı/Sayı 

100,00 100,00 112,00 112,00 

PG 2 
Teknoparkta kurulan şirket 
sayısı/Sayı 

25,00 29,00 29,00 116,00 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Teknopark şirketlerine 
verilen danışmanlık sayısında hedefin %112, Teknoparkta kurulan şirket sayısında hedefin %116 
gerçekleştiği görülmektedir. 

 
 

Yıl/Dönem 2017 

İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  
1.2.4.Bilimsel buluş ve teknolojik uygulamalarını 
toplumsal faydaya dönüştürmek ve Girişimci ve Yenilikçi 
Üniversite Endeksinde ilk beşe girmek. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 Endeks sıralaması/Sayı 10,00 10,00 10,00 100,00 

PG 2 
Teknogirişim sermayesi ile kurulan 
firma sayısı/Adet 

8,00 8,00 8,00 100,00 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, gösterge hedeflerinin %100 
gerçekleştiği görülmektedir. 
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İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  
1.3.1.Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nin etki ve faaliyet alanını geliştirmek. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 Kurulan laboratuvar sayısı/Adet 3,00 3,00 3,00 100,00 

PG 2 
Laboratuvar hizmetleri memnuniyet 
oranı/Yüzde 

95,00 95,00 95,07 100,07 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Kurulan laboratuvar 
sayısında hedefin %100 Laboratuvar hizmetleri memnuniyet oranında hedefin %100,07 
gerçekleştiği görülmektedir. 

 

 
 

Denizaltı İntikal Vasıtası (Swimmer Delivery Vehicle-SDV) 
 

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, Sualtı Taarruz (SAT) Grup Komutanlığı ile Yıldız Teknik 
Üniversitesi arasında imzalanan protokol neticesinde üniversitemize hibe edilen mini denizaltı. 
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İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  
2.1.1.En fazla tercih edilen üniversite olmak için 
üniversitenin ülke içindeki imajını kuvvetlendirmek ve 
marka değerini artırmak. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 
Tanıtım yapılan ortaöğretim kurum 
sayısı/Adet 

481,00 580,00 584,00 121,41 

PG 2 
Medyada yer alan YTÜ'nün tanıtımı 
ile ilgili haber sayısı/Adet 

4.000,00 4.000,00 4.940,00 123,50 

PG 3 
YTÜ tanıtımına yönelik düzenlenen 
faaliyet sayısı/Adet 

809,00 830,00 837,00 103,46 

PG 4 
Yarışmalar/faaliyetlerde kazanılan 
başarı sayısı/Adet 

15,00 15,00 14,00 93,33 

PG 5 
Yapılan uluslararası sanatsal faaliyet 
sayısı/Adet 

40,00 50,00 57,00 142,50 

PG 6 

Öğrenci değişim programları 
dışındaki eğitim amaçlı yurt dışı 
faaliyetlere katılan öğrenci 
sayısı/Adet 

525,00 199,00 199,00 37,90 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Tanıtım yapılan ortaöğretim 
kurum sayısında hedefin %121,41, Medyada yer alan YTÜ'nün tanıtımı ile ilgili haber sayısında 
hedefin %123,50, YTÜ tanıtımına yönelik düzenlenen faaliyet sayısında hedefin %103,46, 
Yarışmalar/faaliyetlerde kazanılan başarı sayısında hedefin %93,33 ve Öğrenci değişim 
programları dışındaki eğitim amaçlı yurt dışı faaliyetlere katılan öğrenci  sayısında hedefin 
%142,50 gerçekleştiği görülmektedir. Öğrenci değişim programları dışındaki eğitim amaçlı yurt 
dışı faaliyetlere katılan öğrenci sayısında hedefin altında kalınmış ve gerçekleşme %37,90 
oranındadır. 

 

 
 

YTU Davutpaşa Kız Öğrenci Yurdu  
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İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  
2.1.3.Lisans ve lisansüstü programlarını ve ders içeriklerini 
bilimsel gelişmeler çerçevesinde modernize etmek ve 
geliştirmek. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 
Güncel ve ihtiyaçları karşılamaya 
yönelik açılan lisans ve lisansüstü 
program sayısı/Adet 

26,00 26,00 3,00 11,54 

PG 2 

Eğitimde kalite yönetiminin 
kurumsallaştırılarak devamlılığını 
sağlamak için akredite olan program 
sayısı/Adet 

13,00 13,00 9,00 69,23 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Güncel ve ihtiyaçları 
karşılamaya yönelik açılan lisans ve lisansüstü program sayısında hedefin %11,54 ve Eğitimde kalite 
yönetiminin kurumsallaştırılarak devamlılığını sağlamak için akredite olan program sayısında 
hedefin %69,23 gerçekleştiği görülmektedir. 

 

 
 
2017 yılı RoboCup dünya şampiyonası, Japonya’nın Nagoya şehrinde 40’tan fazla ülkeden 
3000’den fazla katılımcı ile gerçekleşmiş ve Üniversitemizin Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
akademisyenleri ve  lisans öğrencilerinden oluşan YILDIZ Takımı 2 ayrı robotu ile katıldığı 
yarışmalarda tarihi bir başarı göstererek 5 ayrı dalda ödül almıştır. 
 

Gerçek robot arama kurtarma liginde: 
 

-En İyi keşif robotu,  -En iyi dış alan robotu, 
-En iyi otonom robotu, -En iyi küçük keşif robotu, 
 
Simülasyon arama kurtarma liginde; 
 

-Sanal robotlar yarışması birinciliği, 
ödüllerini almıştır. 
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İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  

2.1.4.Bölümler tarafından ihtiyaç duyulan akademik 
lisanslı yazılımların belirlenerek temin edilmesi ve 
kullanımlarının yaygınlaştırılarak, sürdürülebilirliğini 
sağlamak. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 
Yeni temin edilen akademik lisanslı 
yazılım sayısı/Adet 

4,00 4,00 4,00 100,00 

PG 2 
Lisansı devam eden/ettirilen 
akademik lisanslı yazılım sayısı/Adet 

36,00 100,00 128,00 355,56 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Yeni temin edilen akademik 
lisanslı yazılım sayısında hedefin %100, Lisansı devam eden/ettirilen akademik lisanslı yazılım 
sayısında hedefin %355,56 gerçekleştiği görülmektedir. 

 
 

Yıl/Dönem 2017 

İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  2.1.5.Değişim Programlarına katılımı artırmak. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 Yapılan ikili anlaşma sayısı./Adet 737,00 731,00 731,00 99,19 

PG 2 
Öğrencileri bilgilendirme amaçlı 
düzenlenen faaliyet sayısı/Adet 

7,00 8,00 8,00 114,29 

PG 3 Giden öğrenci sayısı./Adet 546,00 570,00 572,00 104,76 

PG 4 Gelen öğrenci elemanı sayısı/Adet 204,00 200,00 197,00 96,57 

PG 5 Staja giden öğrenci sayısı/Adet 19,00 40,00 40,00 210,53 

PG 6 Staja gelen öğrenci sayısı/Adet 3,00 1,00 1,00 33,33 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Yapılan ikili anlaşma 
sayısında hedefin %99,19, Öğrencileri bilgilendirme amaçlı düzenlenen faaliyet sayısında 
hedefin %114,29, Giden öğrenci sayısında hedefin %104,76, Gelen öğrenci elemanı sayısında 
hedefin %96,57, Staja giden öğrenci sayısında hedefin %210,53, Staja gelen öğrenci sayısında 
hedefin %33,33 gerçekleştiği görülmektedir. 
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İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  
2.2.1.Kamu, özel sektör, STK ile stratejik ortaklıklar 
kurmak. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 

Kamu, özel sektör, sivil toplum 
kuruluşlarında çalışan/çalışmış, 
alanında uzman kişilere verdirilen 
seminer ve derslerden olan 
memnuniyet artış oranı/Yüzde 

182,00 300,00 353,00 193,96 

PG 2 
YILDIZ-SEM aracılığıyla kişisel 
gelişim ve meslek edindirme amaçlı 
düzenlenen program sayısı/Adet 

60,00 67,00 67,00 111,67 

PG 3 
Öğrencilerin YTÜ Teknoparktaki 
şirketlerde staj yapmalarını 
sağlayacak anlaşma sayısı/Adet 

30,00 29,00 29,00 96,67 

PG 4 
YTÜ Teknopark bünyesinde staj 
yapan öğrenci sayısı/Adet 

30,00 29,00 29,00 96,67 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Kamu, özel sektör, sivil 
toplum kuruluşlarında çalışan/çalışmış, alanında uzman kişilere verdirilen seminer ve derslerden 
olan memnuniyet artış oranında hedefin %193,96, YILDIZ-SEM aracılığıyla kişisel gelişim ve 
meslek edindirme amaçlı düzenlenen program sayısında hedefin %111,67, Öğrencilerin YTÜ 
Teknoparktaki şirketlerde staj yapmalarını sağlayacak anlaşma sayısında hedefin %96,67, YTÜ 
Teknopark bünyesinde staj yapan öğrenci sayısında hedefin %96,67 gerçekleştiği görülmektedir. 

 
 

 
 

Üniversitemiz öğrencilerinden oluşan YTU Racing ekibi, ürettiği yerli formula aracı ile 
İngiltere’de düzenlenen Formula Student yarışlarında 111 araç arasından 11. olmayı başardı. 
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Yıl/Dönem 2017 

İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  
3.1.2.İdari personelin memnuniyetini ve yönetim 
sistemleri konusundaki niteliğini arttırmak 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 
Eğitim planının gerçekleşme 
oranı/Yüzde 

100,00 100,00 100,00 100,00 

PG 2 
Katılımcıların düzenlenen 
eğitimlerden memnuniyet 
oranı/Yüzde 

85,00 85,00 88,50 104,12 

PG 3 Eğitim etkinlik oranı/Yüzde 85,00 85,00 87,25 102,65 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Eğitim planının gerçekleşme 
oranında hedefin %100, Katılımcıların düzenlenen eğitimlerden memnuniyet oranında hedefin 
%104,12 ve Eğitim etkinlik oranında hedefin %102,65 gerçekleştiği görülmektedir. 

 
 

Yıl/Dönem 2017 

İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  
3.1.3.Yönetim sistemlerinin kurumsallaştırılarak 
yaygınlaştırmak. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 İç denetim uygunsuzluk sayısı/Adet 0,00 0,00 1,00 0,00 

PG 2 Dış denetim uygunsuzluk sayısı/Adet 0,00 0,00 3,00 0,00 

PG 3 Akredite olmuş program sayısı/Adet 10,00 10,00 10,00 100,00 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Akredite olmuş program 
sayısında hedefin %100 gerçekleştiği görülmektedir. İç denetim ve Dış denetim uygunsuzlukları 1 
ve 3 gibi düşük sayılarda kalmış ve gerçekleşme yüzdeleri sıfır gözükmesine ragmen bu 
gerçekleşme düzeylerinin başarılı olduğu söylenebilmektedir. 
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Yıl/Dönem 2017 

İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  
3.1.4.Yeni fiziksel mekanlar kurmak, var olanları 
yenilemek, geliştirmek ve standartlara uygun hale 
getirmek. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 
İş güvenliği risk analizi sonuçlarına 
göre yapılan iyileştirme oranı/Yüzde 

65,00 65,00 69,00 106,15 

PG 2 
Davutpaşa butik otel inşaatı 
tamamlanma yüzdesi/Yüzde 

50,00 50,00 30,00 60,00 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, İş güvenliği risk analizi 
sonuçlarına göre yapılan iyileştirme oranı hedefin %106,15, Davutpaşa butik otel inşaatı 
tamamlanma yüzdesinde hedefin %60 gerçekleştiği görülmektedir. 

 
 

Yıl/Dönem 2017 

İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  3.1.5.Öğrenci kulüplerinin performanslarını artırmak. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 
Öğrenci kulüplerinin altyapı 
hizmetlerinden memnuniyet 
oranı/Yüzde 

70,00 70,00 63,00 90,00 

PG 2 
Öğrenci kulüpleri tarafından 
düzenlenen etkinlik sayısı/Adet 

452,00 500,00 525,00 116,15 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Öğrenci kulüplerinin altyapı 
hizmetlerinden memnuniyet oranında hedefin %90, Öğrenci kulüpleri tarafından düzenlenen 
etkinlik sayısında hedefin %116,15 gerçekleştiği görülmektedir. 
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Yıl/Dönem 2017 

İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  
3.1.6.Afet ve acil durum yönetimi sistemini güncellemek 
(yangın, deprem, sel vb.) 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 Tatbikat performans oranı/Yüzde 100,00 75,00 75,00 75,00 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Tatbikat performans 
oranında hedefin %75 gerçekleştiği görülmektedir. 

 

Yıl/Dönem 2017 

İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  
4.1.1.Paydaşlarımızla işbirliğini sosyal ve kültürel 
etkinlikler vasıtasıyla geliştirmek ve iyileştirmek. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 Etkinlik memnuniyet oranı/Yüzde 93,00 93,00 94,80 101,94 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Etkinlik memnuniyet 
oranında hedefin %101,94 gerçekleştiği görülmektedir. 

 

Yıl/Dönem 2017 

İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  
4.1.2.Mezunlarımız ile sürekli iletişim halinde bulunarak, 
üniversite faaliyetlerine dahil etmek. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 İletişime geçilen mezun sayısı/Adet 22.500,00 22.500,00 29.600,00 131,56 

PG 2 Yapılan etkinlik sayısı/Adet 10,00 10,00 8,00 80,00 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, İletişime geçilen mezun 
sayısında hedefin %101,94 ve Yapılan etkinlik sayısında hedefin %80 gerçekleştiği görülmektedir. 
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Yıl/Dönem 2017 

İdare Adı 38.10 - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

Performans Hedefi  4.2.1.Toplumsal sorunlarla ilgili çözüm önerileri üretmek. 

Sıra Performans Göstergeleri Hedef  
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini  

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

PG 1 
Toplumsal sorunlarla ilgili yazılı ve 
görsel medya yoluyla halka yapılan 
bilgilendirme sayısı/Adet 

4.000,00 4.500,00 4.940,00 123,50 

PG 2 
Toplumsal sorunlara yönelik yapılan 
çalışma sayısı/Adet 

5,00 10,00 11,00 220,00 

PG 3 
Toplumsal sorunlara yönelik 
desteklenen çalışma sayısı/Adet 

7,00 12,00 13,00 185,71 

PG 4 
Sosyal duyarlılığı artırmak için 
kurum, kuruluş ve STK'larla yapılan 
işbirliği sayısı/Adet   

7,00 10,00 10,00 142,86 

PG 5 
Sosyal sorumluluk projeleri 
çerçevesinde destek verilen okul 
sayısı/Adet 

2,00 12,00 14,00 700,00 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e Performans hedefine ilişkin gösterge gerçekleşmelerine bakıldığında, Toplumsal sorunlarla ilgili 
yazılı ve görsel medya yoluyla halka yapılan bilgilendirme sayısında hedefin %123,50, Toplumsal 
sorunlara yönelik yapılan çalışma sayısında hedefin %220, Toplumsal sorunlara yönelik 
desteklenen çalışma sayısında hedefin %185,71, Sosyal duyarlılığı artırmak için kurum, kuruluş 
ve STK'larla yapılan işbirliği sayısında hedefin %142,86 Sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde 
destek verilen okul sayısında ıse hedefin %700 gerçekleştiği görülmektedir. 

 

 
 
9-10 Mart 2017 tarihlerinde  5. Ulusal Nanoteknoloji Öğrenci Kongresi’ ne  Yıldız Teknik 
Üniversitesi  ev sahipliği yapmıştır. 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ SONUÇLARI TABLOSU 
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AÇIKLAMA 
Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu 

(%) 

1.1.1.   Lisansüstü çalışmalarda artış sağlamak 

  PG 1 Lisansüstü program sayısı artış oranı/Yüzde 218,00 219,00 100,46 

 PG 2 
Araştırma geliştirme faaliyetlerini arttırmaya yönelik 
düzenlenen seminer sayısı artış oranı/Yüzde 

75,00 78,00 104,00 

1.1.2.   
SCI, SCI-E, SSCI, AHCI, alan indekslerine giren yayın ortalamasını ve atıf sayısını artırmak ile ulusal ve 
uluslararası çalışmaları desteklemek. 

  PG 1 Alan indekslerine giren yayın sayısı/Adet 850,00 879,00 103,41 

 PG 2 
SCI, SCI-Exp., SSCI, AHCI indekslerine giren öğretim 
elemanı başına düşen yayın sayısı/Adet 

0,50 0,53 106,00 

 PG 3 
Web of Science ve diğer indekslerce taranan dergilerde 
yapılan yayınlardan alınan atıf sayısı/Adet 

12.000,00 12.638,00 105,32 

 PG 4 
Abone olunan ulusal ve uluslararası dergi sayısı artış 
oranı/Yüzde 

95,00 95,00 100,00 

 PG 5 Abone olunan veri tabanı artış oranı/Yüzde 95,00 95,00 100,00 

 PG 6 
Düzenlenen ulusal ve uluslararası bilimsel toplantı sayısı 
artış oranı/Yüzde 

108,00 317,00 293,52 

1.1.3.   
Öğretim Elemanlarının Ülkenin ve Bölgenin Öncelikli İhtiyaçlarına Yönelik Farkındalığını ve Çalışmalarını 
Arttırmak 

  PG 1 Farkındalık amaçlı yapılan etkinlik sayısı/Sayı 161,00 221,00 137,27 

1.1.4.  Araştırma yapmak üzere yurt dışından nitelikli öğretim elemanlarıve öğrencileri getirmek. 

  PG 1 
Yurt dışından gelen misafir araştırmacıların memnuniyet 
oranı (konaklama, çalışma ortamı, konaklama vb.)/Yüzde 

92,00 93,30 101,41 

 PG 2 Yurt dışından gelen misafir araştırmacı sayısı/Sayı 19,00 35,00 184,21 

 PG 3 Yurt dışından gelen misafir araştırmacı yayın sayısı/Adet 117,00 364,00 311,11 

 PG 4 
Yurt dışından gelen misafir araştırmacı çalışma 
sayısı/Adet 

193,00 470,00 243,52 

 PG 5 
Yurt dışından gelen misafir araştırmacı çalışma 
memnuniyet oranı/Yüzde 

92,00 92,50 100,54 

1.2.1.   
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerini ve bu faaliyetlerden üretilen ürün ve hizmetlerin nitelik ve niceliklerini 
artırmak. 

  PG 1 
Ar-ge ve inovasyon faaliyetleri kapsamında düzenlenen 
faaliyet sayısı/Sayı 

75,00 78,00 104,00 

  PG 2 
Ar-Ge projelerinde danışmanlık yapan öğretim elemanı 
sayısı artış oranı/Yüzde 

1,00 - - 

 PG 3 Danışmanlık desteği sağlanan patent sayısı/Adet 50,00 55,00 110,00 

 PG 4 Buluşu öğretim elemanımız olan patent sayısı/Sayı 30,00 36,00 120,00 

 PG 5 Öğretim elemanlarınca alınan patent sayısı/Sayı 10,00 10,00 100,00 

1.2.2.   Üniversite-Sanayi işbirliğini geliştirmek. 

  PG 1 
Sanayi ile işbirliği içerisinde gerçekleşen bitirme projesi, 
YL ve doktora tezi sayısı/Sayı 

145,00 135,00 93,10 

 PG 2 
Sanayi ile işbirliği içerisinde gerçekleştirilen ulusal ve 
uluslararası proje sayısı/Adet 

40,00 44,00 110,00 

 PG 3 
Öğrenci kulüpleri tarafından gerçekleştirilen üniversite 
sanayi işbirliği toplantı sayısı/Adet 

91,00 79,00 86,81 

 PG 4 Toplantı memnuniyet oranı/Yüzde 86,00 94,30 109,65 

1.2.3.   Üniversite-Teknopark işbirliğini geliştirmek. 

  PG 1 Teknopark şirketlerine verilen danışmanlık sayısı/Sayı 100,00 112,00 112,00 

  PG 2 Teknoparkta kurulan şirket sayısı/Sayı 25,00 29,00 116,00 
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AÇIKLAMA 
Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu 

(%) 

1.2.4.  
Bilimsel buluş ve teknolojik uygulamalarını toplumsal faydaya dönüştürmek ve Girişimci ve Yenilikçi Üniversite 
Endeksinde ilk beşe girmek. 

  PG 1 Endeks sıralaması/Sayı 10,00 10,00 100,00 

 PG 2 Teknogirişim sermayesi ile kurulan firma sayısı/Adet 8,00 8,00 100,00 

1.3.1.   Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin etki ve faaliyet alanını geliştirmek. 

  PG 1 Kurulan laboratuvar sayısı/Adet 3,00 3,00 100,00 

 PG 2 Laboratuvar hizmetleri memnuniyet oranı/Yüzde 95,00 95,07 100,07 

2.1.1.   
En fazla tercih edilen üniversite olmak için üniversitenin ülke içindeki imajını kuvvetlendirmek ve marka değerini 
artırmak. 

  PG 1 Tanıtım yapılan ortaöğretim kurum sayısı/Adet 481,00 584,00 121,41 

  PG 2 Medyada yer alan YTÜ'nün tanıtımı ile ilgili haber sayısı/Adet 4.000,00 4.940,00 123,50 

  PG 3 YTÜ tanıtımına yönelik düzenlenen faaliyet sayısı/Adet 809,00 837,00 103,46 

  PG 4 Yarışmalar/faaliyetlerde kazanılan başarı sayısı/Adet 15,00 14,00 93,33 

 PG 5 Yapılan uluslararası sanatsal faaliyet sayısı/Adet 40,00 57,00 142,50 

 PG 6 
Öğrenci değişim programları dışındaki eğitim amaçlı yurt dışı 
faaliyetlere katılan öğrenci sayısı/Adet 

525,00 199,00 37,90 

2.1.3.   
Lisans ve lisansüstü programlarını ve ders içeriklerini bilimsel gelişmeler çerçevesinde modernize etmek ve 
geliştirmek. 

  PG 1 
Güncel ve ihtiyaçları karşılamaya yönelik açılan lisans ve 
lisansüstü program sayısı/Adet 

26,00 3,00 11,54 

  PG 2 
Eğitimde kalite yönetiminin kurumsallaştırılarak devamlılığını 
sağlamak için akredite olan program sayısı/Adet 

13,00 9,00 69,23 

2.1.4.   
Bölümler tarafından ihtiyaç duyulan akademik lisanslı yazılımların belirlenerek temin edilmesi ve kullanımlarının 
yaygınlaştırılarak, sürdürülebilirliğini sağlamak. 

  PG 1 Yeni temin edilen akademik lisanslı yazılım sayısı/Adet 4,00 4,00 100,00 

  PG 2 
Lisansı devam eden/ettirilen akademik lisanslı yazılım 
sayısı/Adet 

36,00 128,00 355,56 

2.1.5.   Değişim Programlarına katılımı artırmak. 

  PG 1 Yapılan ikili anlaşma sayısı./Adet 737,00 731,00 99,19 

  PG 2 
Öğrencileri bilgilendirme amaçlı düzenlenen faaliyet 
sayısı/Adet 

7,00 8,00 114,29 

 PG 3 Giden öğrenci sayısı./Adet 546,00 572,00 104,76 

 PG 4 Gelen öğrenci elemanı sayısı/Adet 204,00 197,00 96,57 

 PG 5 Staja giden öğrenci sayısı/Adet 19,00 40,00 210,53 

 PG 6 Staja gelen öğrenci sayısı/Adet 3,00 1,00 33,33 

2.2.1.   Kamu, özel sektör, STK ile stratejik ortaklıklar kurmak. 

  PG 1 
Kamu, özel sektör, sivil toplum kuruluşlarında 
çalışan/çalışmış, alanında uzman kişilere verdirilen seminer ve 
derslerden olan memnuniyet artış oranı/Yüzde 

182,00 353,00 193,96 

  PG 2 
YILDIZ-SEM aracılığıyla kişisel gelişim ve meslek edindirme 
amaçlı düzenlenen program sayısı/Adet 

60,00 67,00 111,67 

 PG 3 
Öğrencilerin YTÜ Teknoparktaki şirketlerde staj yapmalarını 
sağlayacak anlaşma sayısı/Adet 

30,00 29,00 96,67 

 PG 4 YTÜ Teknopark bünyesinde staj yapan öğrenci sayısı/Adet 30,00 29,00 96,67 
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3.1.2.   İdari personelin memnuniyetini ve yönetim sistemleri konusundaki niteliğini arttırmak 

  PG 1 Eğitim planının gerçekleşme oranı/Yüzde 100,00 100,00 100,00 

  PG 2 
Katılımcıların düzenlenen eğitimlerden memnuniyet 
oranı/Yüzde 

85,00 88,50 104,12 

  PG 3 Eğitim etkinlik oranı/Yüzde 85,00 87,25 102,65 

3.1.3.   Yönetim sistemlerinin kurumsallaştırılarak yaygınlaştırmak. 

  PG 1 İç denetim uygunsuzluk sayısı/Adet 0,00 1,00 0,00 

  PG 2 Dış denetim uygunsuzluk sayısı/Adet 0,00 3,00 0,00 

  PG 3 Akredite olmuş program sayısı/Adet 10,00 10,00 100,00 

3.1.4.   Yeni fiziksel mekanlar kurmak, var olanları yenilemek, geliştirmek ve standartlara uygun hale getirmek. 

  PG 1 
İş güvenliği risk analizi sonuçlarına göre yapılan iyileştirme 
oranı/Yüzde 

65,00 69,00 106,15 

  PG 2 Davutpaşa butik otel inşaatı tamamlanma yüzdesi/Yüzde 50,00 30,00 60,00 

3.1.5.   Öğrenci kulüplerinin performanslarını artırmak. 

  PG 1 
Öğrenci kulüplerinin altyapı hizmetlerinden memnuniyet 
oranı/Yüzde 

70,00 63,00 90,00 

  PG 2 Öğrenci kulüpleri tarafından düzenlenen etkinlik sayısı/Adet 452,00 525,00 116,15 

3.1.6.   Afet ve acil durum yönetimi sistemini güncellemek (yangın, deprem, sel vb.) 

  PG 1 Tatbikat performans oranı/Yüzde 100,00 75,00 75,00 

4.1.1.   Paydaşlarımızla işbirliğini sosyal ve kültürel etkinlikler vasıtasıyla geliştirmek ve iyileştirmek. 

  PG 1 Etkinlik memnuniyet oranı/Yüzde 93,00 94,80 101,94 

4.1.2.   Mezunlarımız ile sürekli iletişim halinde bulunarak, üniversite faaliyetlerine dahil etmek. 

  PG 1 İletişime geçilen mezun sayısı/Adet 22.500,00 29.600,00 131,56 

 PG 2 Yapılan etkinlik sayısı/Adet 10,00 8,00 80,00 

4.2.1.   Toplumsal sorunlarla ilgili çözüm önerileri üretmek. 

  PG 1 
Toplumsal sorunlarla ilgili yazılı ve görsel medya yoluyla 
halka yapılan bilgilendirme sayısı/Adet 

4.000,00 4.940,00 123,50 

 PG 2 Toplumsal sorunlara yönelik yapılan çalışma sayısı/Adet 5,00 11,00 220,00 

 PG 3 Toplumsal sorunlara yönelik desteklenen çalışma sayısı/Adet 7,00 13,00 185,71 

 PG 4 
Sosyal duyarlılığı artırmak için kurum, kuruluş ve STK'larla 
yapılan işbirliği sayısı/Adet   

7,00 10,00 142,86 

  PG 5 
Sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde destek verilen okul 
sayısı/Adet 

2,00 14,00 700,00 

 

3- PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

Yildiz Teknik Üniversitesi, 2017 Mali Yılı Performans Programında 22 performans hedefi 

belirlenmiştir. 2017 yılında yürütülen çalışmalar sonucunda, performans hedeflerinin çoğu 

hedeflenen gösterge düzeyinde gerçekleşmiştir. 
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4-PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

Performans bilgisinin toplanması, analiz edilip bütünleştirilmesi ve karar alma sürecine sistemli 

bir yaklaşımla dahil edilmesi kurumsal performansın izlenmesi bakımından oldukça önemli 

kabul edilmektedir. Performansın izlenmesi, stratejik amaç ve hedefler ile bunlara bağlı 

oluşturulan performans hedeflerine ilişkin gerçekleşmelerin belirli periyodlarda takip edilmesi 

ve sonuçların raporlanması için gereklidir. Yönetim bilgi sistemini teşkil eden unsurlardan 

birisi olan performans bilgi sisteminin üniversitemizde oluşturulması için  çalışmalar 

başlatılmış olup, söz konusu çalışmalar neticesinde performans esaslı olarak otomasyona dayalı 

bir bilgi sisteminin oluşturulması hedeflenmektedir.  

Üniversitemizin 2017 yılı performans programında yer alan performans hedefleri ve faaliyetler 

ile performans göstergelerine ilişkin gerçekleşme verileri üçer aylık dönemler halinde hedef, 

faaliyet ve göstergeden sorumlu birimlerden elde edilmekte ve elde edilen veriler Bütçe 

Yönetim Enformasyon Sistemi (e- bütçe) “Performans Bütçe Modülü” altında yer alan 

“Performans İzleme ve Değerlendirme” bölümü üzerinden Maliye Bakanlığı’na 

gönderilmektedir. 

 

 
 

AE2 Project Team 
 

Üniversitemizin farklı bölümlerinden öğrencilerin bir araya gelmesiyle oluşan AE2 Project 
Team, Hollanda’da düzenlenen Shell Eco-marathon Avrupa yarışlarında Emniyet 
kategorisinde (Safety First)  kazandıkları 1.’liğin ardından, Eco-marathon Türkiye 
yarışlarında da Emniyet kategorisinde 1.’lik kupasını kazanmıştır. 
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Sayın Cumhurbaşkanımız, Sayın Rektörümüz ve Sayın Katılımcılar ile Zirveden Bir kare 

 

Uluslararası Şehir ve Sivil Toplum Kuruluşları Zirvesi, şehir ve insan hayatına yönelik yerel, 

ulusal ve uluslararası çalışmalar yapan sivil toplum kuruluşlarının işbirliği geliştirmelerine 

destek olmak amacıyla Cumhurbaşkanlığı’nın himayelerinde Dış İşleri Bakanlığı, Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı, AB Bakanlığı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Esenler Belediyesi ve 

Üniversitemiz işbirliğinde Davutpaşa Kongre Merkezi’nde düzenlendi. 

 

 
 

Uluslararası Şehir ve Sivil Toplum Kuruluşları Zirvesi, Sayın Rektörümüzün Konuşması 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN          
DEĞERLENDİRİLMESİ 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

Eğitim alanında köklü bir marka olması;  
Kurumsal itibar, Yıldız Kültürü. 

Yeni teknolojik alanlarda yetersiz öğretim 
üyesi sayısı 

Yıldız ve Davutpaşa kampüslerindeki tarihi mekânlar Aşırı öğretim yükü 

KYS, Tüm birimleri ile ISO 9001 belgesi almaya hak 
kazanan ilk üniversite olması 

Yetersiz teknik eleman ve idari personel 
sayısı 

Uygulama alanında tercih edilme (sanayi ile 
işbirliği, sektörle çalışma, TTO,PDO vb.) 

Öğretim kalitesini etkileyen öğrenci sayısı 
fazlalığı 

Türkiye’nin en güçlü teknoparklarından birine sahip olması  Uluslararası öğretim elemanı ve öğrenci 
azlığı 

Güçlü sermaye ve en son teknoloji ile donatılan Bilim ve 
Teknoloji Uygulama ve Araştırma (BİTUAM) Merkezi 

Eğitim ve araştırma amaçlı kullanılan 
laboratuvar yetersizliği 

Yeniliğe açıklık  Eğitsel altyapı, tesis, donanım eksikliği 

Etkileşimli yönetim  Kütüphane fiziksel mekân yetersizliği 

Yönetimin kurumsallaşma ve sürdürülebilirliğe destek 
vermesi ve kurumsallaşma çabalarını koruması 

Öğretim elemanı ve öğrencilerimizin 
yabancı dil eksikliği 

Yönetimin akademik yayın ve proje teşvikleri  Disiplinlerarası çalışma eksikliği 

Eğitim, araştırma ve endüstri tecrübesine sahip akademisyen 
kadromuz  

Araştırmaların patente dönüşememesi 
 

Katılımcı ve öğrenci odaklı eğitim  Kurum içi eğitim ve kariyer yönetiminin 
yetersizliği 

Öğrencileri sürekli öğrenmeye yönelten, lisans ve lisansüstü 
programlara sahip çeşitliliği 

 

Yüksek mezun potansiyeli ve mezunlarla etkin iletişim  

Yüksek yüzdelik dilime giren öğrenciler tarafından tercih 
edilmesi 

 

Öğrenci bursları  

Öğrenci değişim programlarında en etkin üniversitelerden 
biri olması 

 

Ulusal ve uluslararası eğitim ve sertifika programlarına 
sahip; YILDIZSEM 

 

Akredite edilmiş laboratuvarlara sahip olması(17025,ISO 
9001,MÜDEK) 

 

Modern lojmanlar, sosyal tesisler, kongre merkezi, anaokulu 
vekreşlere sahip olması 

 

Aktif öğrenci kulüpleri  
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Yıldız Teknik Üniversitesi olarak, huzur ortamı içerisinde etik değerlere saygılı objektif bir 

yaklaşım ile sosyal, kültürel ve bilimsel alanlarda nitelikli, ülkemiz ve üniversitemiz ekonomi 

ve kalkınmasına katkı sağlayan özgün projeler üretmek, uluslararası anlamda diğer üniversiteler 

ile işbirlikçi ve kalkınma adına rekabetçi , toplumsal gelişme ve kalkınma için bu konuda çaba 

gösteren tüm paydaşlarla işbirliği içinde (STK,Belediye vb.) lider bir dünya üniversitesi 

oluşturmak temel amaçlarımızdandır. 

Ancak, Merkezi Yönetim Bütçesine bakıldığında Yükseköğrenime ayrılan payın yeterli 

olmadığı görülmektedir. Hedeflerin gerektirdiği maliyetler göz önünde bulundurulduğunda, 

Merkezi Yönetim Bütçesinde eğitime ayrılan payın arttırılması gerekmektedir. Stratejik Plan 

ve Performans Programında yer alan temel hedef ve öncelikler ile bütçe arasında uyum  

sağlanmalıdır. Tahsis edilen ödeneklerin ne şekilde kullanılacağı ve Üniversite öz gelirlerinin 

tasarruf hakları Yükseköğretim kurumlarınca belirlenmelidir. 5018 sayılı Kanunun getirmiş 

olduğu hesap verilebilirlik ve saydamlık ilkeleri doğrultusun da,  bu kurumlar  bütçe 

kaynakların kullanımında yeterli esnekliğe sahip olmalıdır.  

 

Hali hazırda Performansa dayalı değerlendirmeye  yönelik mekanizmanın olmayışı, çalışanlar 

arasında rekabet ve özendirici unsurların eksikliğine bağlı olarak performans kaybına ve sadece 

işlerin rutin bir şekilde yapılması durumuna yol açmaktadır. Dolayısı ile mutlaka personele 

özendirici ve performansa dayalı bir değerlendirme olanağı sağlanmasına yönelik  değişiklikler 

yapılmalıdır. 

  

Ücret dengesizliği kısa sürede giderilerek akademik-idari personel ücretlerinin yükseltilmesi 

sağlanmalı, görev, yetki ve sorumluluk dengeleri göz önünde bulundurularak, ücretlendirme 

yoluna gidilmelidir. Tüm bu sebepler doğrultusunda, gelirlerinin günün koşulları altında 

kalması akademik personelin, gerek üniversitemizden gerek ise diğer devlet üniversitelerinden 

ayrılarak özel üniversiteler, vakıf üniversiteleri veya yurt dışındaki üniversitelere geçmelerine 

sebebiyet vermekte, mezun öğrenciler ise akademik  personel olmak yerine özel sektörde 

çalışmayı tercih etmektedir. Bu sorunun çözülmesi, ancak  üniversitelerin mali ve idari açıdan 

daha özerk bir yapıya kavuşturulması ve gelirlerini arttırıcı imkanların sağlanması ile mümkün 

olabilir. 
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Üniversitemizde yeni açılan  birimlere kadro ihdası yapılmadığı gibi Bütçe Kanunlarına 

konulan kısıtlamalar nedeni ile mevcut durumdaki boş bulunan kadrolara da atama 

yapılamamaktadır. Her geçen gün personel ihtiyacının artması bu durumu daha da zor hale 

getirmektedir. Halbuki yeni açılan birimlere kadro ihdas edilerek atama izni verilmesi ile çeşitli 

nedenlerden dolayı ayrılan personelin yerine bire bir atama yapılması durumunda 

üniversitemizin personel ihtiyacı karşılanacak; böylelikle işleyiş daha verimli ve süratli bir 

şekilde yürütülecektir. 

 

Üniversitemiz otomasyon sistemlerinin geliştirilmesi, teknolojinin hızla ilerlemesine bağlı 

olarak; eğitim-öğretim, araştırma ve hizmet üretiminde gerek duyulan bilgi ve altyapı 

donanımlarının geliştirilerek güçlendirilmesi ve teknolojinin  getirdiği yeniliklerden 

faydalanabilmek ile mümkündür. Dolayısı ile  otomasyon altyapılarının güçlendirilmesi 

gerekmektedir. 

 

 Öğrenci kontenjanları belirlemede, üniversitelerin insiyatif sahibi olamaması, bölümlere alınan 

öğrenci sayılarındaki dengesizlik, sınavsız geçiş gibi unsurlar, eğitim ve öğretimin 

standartlarını düşürmekte ve kalıcılığını olumsuz yönde etkilemektedir. Bu nedenle 

Yükseköğretimde sağlıklı ve kalıcı bir eğitim modeli oluşturulmalıdır.  

 

Disiplinerarası eğitim programları çoğaltılmalı ve geliştirilmeli, buna ek olarak proje 

çalışmalarının çeşitliliğine önem verilmeli, ulusal sorunların çözümüne yönelik araştırma ve 

uygulama çalışmaları arttırılmalıdır.  

 

Bilişim ve iletişim teknolojilerinde yaşanan önemli gelişmelerin takibi, ulusal ve uluslararası 

anlamda bilimsel temelli alışveriş ile mümkün olmaktadir. Bilimin her alanında yapılan bilgi 

alışverişi Üniversitemizin yurt içi ve yurt dışı üniversiteler ve kuruluşlarla işbirliği, 

halihazırdaki eğitim-öğretimdeki gerek ulusal gerek ise uluslararası değişim programlarının 

etkinliğinin arttırılması ülke kalkınması açısından gereklidir. 

 

Üniversitenin kalitesini  gösteren önemli unsurlardan birisi, mezunların izlenmesidir. Bu 

amaçla merkezi yönetimce (devlet eliyle) bir mezun izleme sisteminin (SGK işbirliğiyle) 

geliştirilmesi ve üniversitelerde kalite değerlendirme aracı olarak kullanılması önemlidir. 
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EK 1- ÜNİVERSİTE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

 

 

Yönetim Kurulu Üyesi   Adı ve Soyadı 

REKTÖR Prof.Dr. Bahri ŞAHİN 

*REKTÖR YARDIMCISI (Yönetim) Prof.Dr. Ahmet Göksel AĞARGÜN 

*REKTÖR YARDIMCISI (Eğitim-Öğretim) Prof.Dr. Galip CANSEVER 

*REKTÖR YARDIMCISI (Araştırma Planlama) Prof.Dr. Yücel ŞAHİN 
*GENEL SEKRETER V. Prof. Dr. Bayram Ali ERSOY 

EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANI Prof. Dr. Mustafa ARSLAN 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK FAK.DEKANI Prof. Dr. Nurettin UMURKAN 
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANI Prof. Dr. Mehmet AHLATCIOĞLU 

İKTİSADİ VE İDARİ BİL.FAK.DEKANI Prof. Dr. Kenan AYDIN 
İNŞAAT FAKÜLTESİ DEKANI Prof. Dr. Vahap Engin GÜLAL 

KİMYA-METALURJİ FAKÜLTESİ DEKANI Prof. Dr. Osman SAĞDIÇ 
MAKİNE FAKÜLTESİ DEKAN V. Prof. Dr. Ahmet KOYUN 

GEMİ İNŞAATI VE DENİZCİLİK FAK. DEKANI Prof. Dr. Hüseyin YILMAZ 

MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANI Prof. Dr. Gülay ZORER GEDİK 

SANAT VE TASARIM FAK. DEKANI Prof. Dr. Turan SAĞER 

UYGULAMALI BİLİMLER FAK. DEKAN V. Prof. Dr. Sezgin BAKIRDERE 

ÜYE   Prof. Dr. Ahmet Göksel AĞARGÜN 

ÜYE Prof. Dr. Mesut GÜNER 

ÜYE Prof. Dr. Ahmet DEMİR 

*ÖĞRENCİ DEKANI Prof. Dr. Mehmet Engin DENİZ 

*FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜR V. Prof. Dr. Eyup BAĞCI 

*SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRÜ Prof. Dr. Ali Fuat ARICI 

*YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRÜ Prof. Dr. Özgen Ümit ÇOLAK ÇAKIR 

*MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRÜ Prof. Dr. Eyüp DEBİK 

*MİLLİ SARAYLAR ve TAR.YAP.Y.O.MÜD. Prof. Dr. Mehmet Cengiz CAN 

*ARAŞ.GÖR.TEMS.(Kimya Metalurji Fak.) Arş. Gör. Muhammet ÇELİK 

( *Oy kullanmaksızın toplantıya katılıyorlar.)                            31 Aralık 2017 tarihi itibariyle. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Yıldız Teknik Üniversitesi 2017 Yılı İdare Faaliyet Raporu 
 

 
   
   

147  

EK 2- ÜNİVERSİTE SENATOSU ÜYELERİ 

 

Senato Üyeleri Adı ve Soyadı 

REKTÖR Prof.Dr. Bahri ŞAHİN 

REKTÖR YARDIMCISI (Yönetim) Prof.Dr. Ahmet Göksel AĞARGÜN 

REKTÖR YARDIMCISI (Eğitim-Öğretim) Prof.Dr. Galip CANSEVER 

REKTÖR YARDIMCISI (Araştırma Planlama) Prof.Dr. Yücel ŞAHİN 

*GENEL SEKRETER V. Prof. Dr. Bayram Ali ERSOY 

EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKAN  Prof. Dr. Mustafa ARSLAN 

EĞİTİM FAKÜLTESİ TEMSİLCİSİ Prof. Dr. Mehmet Engin DENİZ 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK FAK.DEKANI  Prof. Dr. Nurettin UMURKAN 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK FAK. TEMSİLCİSİ  Prof. Dr. Mustafa Hadi SARUL 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANI Prof. Dr. Mehmet AHLATCIOĞLU 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ TEMSİLCİSİ Prof. Dr. Mehmet AHLATCIOĞLU 

İKTİSADİ VE İDARİ BİL.FAK.DEKANI  Prof. Dr. Kenan AYDIN 

İKTİSADİ VE İDARİ BİL.FAK.TEMSİLCİSİ Prof. Dr. Mehmet HACISALİHOĞLU 

İNŞAAT FAKÜLTESİ DEKANI  Prof. Dr. Vahap Engin GÜLAL 

İNŞAAT FAKÜLTESİ TEMSİLCİSİ Prof. Dr. Ahmet DEMİR 

KİMYA-METALURJİ FAK.DEKANI  Prof. Dr. Osman SAĞDIÇ 

KİMYA METALURJİ FAK.TEMSİLCİSİ Prof. Dr. Mustafa SİVRİ 

MAKİNE FAKÜLTESİ DEKAN V. Prof. Dr. Ahmet KOYUN 

MAKİNE FAKÜLTESİ TEMSİLCİSİ Prof. Dr. Coşkun ÖZKAN 

GEMİ İNŞAATI VE DENİZCİLİK FAK.DEKANI  Prof. Dr. Hüseyin YILMAZ 

GEMİ İNŞAATI VE DENİZCİLİK FAK. TEMSİLCİSİ Prof. Dr. Nurten VARDAR 

MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANI  Prof. Dr. Gülay ZORER GEDİK 

MİMARLIK FAKÜLTESİ TEMSİLCİSİ Prof. Dr. Can Şakir BİNAN 

SANAT VE TASARIM FAK.DEKANI  Prof. Dr. Turan SAĞER 

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ TEMSİLCİSİ Prof. İlhan ÖZKEÇECİ 

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKAN V. Prof. Dr. Sezgin BAKIRDERE 

UYGULAMALI BİLİMLER FAK. TEMSİLCİSİ  

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜR V. Prof. Dr. Eyup BAĞCI 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜR  Prof. Dr. Ali Fuat ARICI 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU MÜD. Prof. Dr. Özgen Ümit ÇOLAK ÇAKIR 

MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRÜ Prof. Dr. Eyüp DEBİK 

MİLLİ SARAYLAR VE TAR.YAP.Y.O.MÜDÜRÜ  Prof. Dr. Mehmet Cengiz CAN 

*ARAŞ.GÖR.TEMS. (Kimya Metalurji Fak.) Arş. Gör. Muhammet ÇELİK 

*ÖĞR.KON.BAŞK. (Kimya Metalurji Fak.) İlhami Taylan ALBAY 

(*Oy kullanmaksızın toplantıya katılıyorlar. )                              31 Aralık 2017 tarihi itibariyle. 
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EK 3- GÜVENCE BEYANLARI 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 
 
Üst Yönetici olarak yetkim dahilinde; 
 
Bu Raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.  
 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç 

kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi 

sağladığını bildiririm.  

 
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. ( İstanbul – Şubat 2018) 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 

temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması 

için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

İdaremizin 2017 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (İstanbul-Şubat 2018) 
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